
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 479.00 479.00 / KOM НГ ЛЕД ЕЛКА 24СМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА 23Х20 СМ ЅВЕЗДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ ЛЕД ЕЛКА 38СМ АМБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА РОЗЕ 40 ММ 16/1 ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1999.00 1999.00 / KOM НГ ЛЕД СЦЕНА КУЌА 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ ЗА ЕЛКА 50СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ СЕТ УКРАСИ 22 ПЦС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СЕТ 6/1 8 СМ ТРАНСПАРЕНТ  ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 0.00 0.00 / KOM НОЖЕ ЗА СКАЛПЕР 18ММ 10ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ УКРАСИ 22 ПСЦ ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ 960.00 960.00 / M КАБЕЛ ПОДЗЕМЕН NYY-O 1*95 RM SW ФАБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00

ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ 500.00 500.00 / M КАБЕЛ ПОДЗЕМЕН NYY-Ј 1*50 RM SW ФАБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СЕТ 4/1  10 СМ ТРАНСПАРЕНТ  ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СЕТ 60/1   ЦРВЕН ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ 210.00 210.00 / M КАБЕЛ ПОДЗЕМЕН NYY-O 1*16 ФАБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СЕТ 60/1  СРЕБРЕНИ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 2800.00 2800.00 / KOM МЕТАЛЕН НОСАЧ НА КАБЛИ  ПНК 500/3000 ПЕРФОРИРАН Х=40 Д=500 Л=3000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2800.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 150.00 150.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СЕТ 16/1 40 ММ ТЕМНО СИНИ  ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 150.00 150.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СЕТ 16/1 40 ММ ТЕМНО ЗЕЛЕНИ  ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СЕТ 30/1  РОЗЕ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СЕТ 30/1 ЦРН ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА 25,5 СМ ЗЛАТЕН  ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ПОДЛОГА ЗА ЕЛКА 100 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА ЅВЕЗДИ ТОПЛО БЕЛИ 90 ЛЕД 25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА СНЕШКО ТОПЛО БЕЛИ 90 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 1670.00 1670.00 / KOM МЕТАЛЕН НОСАЧ НА КАБЛИ  ПНК 300/3000 ПЕРФОРИРАН В=40 Ш=300 Л=3000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1670.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ СТАКЛЕН ЛАМПИОН 8СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 1035.00 1035.00 / KOM МЕТАЛЕН НОСАЧ НА КАБЛИ  ПНК200/3000 ПЕРФОРИРАН В=40 Ш=200 Д=3000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1035.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 560.00 560.00 / KOM МЕТАЛЕН НОСАЧ НА КАБЛИ  ПНК100/3000 ПЕРФОРИРАН Б=40 Ш=100 Д=3000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 590.00 590.00 / KOM НГ ТОРБИЦА / ФУТРОЛА ЗА ЕЛКА ДО 210 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 380.00 380.00 / KOM КОНЗОЛА ЗА ПНК500 ДК50 МЕТАКСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА ЅВЕЗДА СРЕБРЕН 23Х20 СМ   ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА ЅВЕЗДА 23Х20 СМ ЗЛАТЕН   ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА ЅВЕЗДА 23Х20 СМ ЦРВЕН ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СРЕБРЕН 9/1 30ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЦРВЕН 9/1 30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 145.00 145.00 / KOM КОНЗОЛА ЗА ПНК 200 ДК20 МЕТАКСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 1520.00 1520.00 / KOM АГОЛНА СПОЈКА ЗА ПНК-500 МЕТАКСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1520.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 880.00 880.00 / KOM АГОЛНА СПОЈКА ЗА ПНК-300 АС-300 МЕТАКСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 640.00 640.00 / KOM АГОЛНА СПОЈКА ЗА ПНК-200 МЕТАКСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 240.00 240.00 / KOM АГОЛНА СПОЈКА ЗА ПНК-100 МЕТАКСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ЛАМПИОН БЕЛ 9/1 30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

СЕМЕ, РАСАД 230.00 230.00 / KOM СЕМ ЛУКОВИЦА ХИАЦИНТОИДЕС А/15 23382 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

СЕМЕ, РАСАД 310.00 310.00 / KOM СЕМ ЛУКОВИЦА АЛИУМ А/15 23355 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ ДАБ КЛАСИК 6952 8ММ 32 КЛАСА АЦ4 (2.22М2 ВО ПАКЕТ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ ДАБ ВОЛКАНО К462 8ММ 32 КЛАСА  (2,22М2 ВО ПАКЕТ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 910.00 910.00 / M2 ЛАМИНАТ ДАБ ШИР 8633 12ММ  33 КЛАСА (1,51М2 ВО ЕДЕН ПАКЕТ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00 819.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

СВЕТИЛКИ 350.00 350.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 18W 3000К КРУГ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

СВЕТИЛКИ 160.00 160.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА СО ЧИП 7,5W ГУ10 6400К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

СВЕТИЛКИ 180.00 180.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА СО ЧИП 10W ГУ10 3000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

СВЕТИЛКИ 510.00 510.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W 3000К КРУГ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ЛАМИНАТИ 750.00 750.00 / M2 ЛАМИНАТ НОВ 10ММ 8274 ДАБ МОДЕНА 32 КЛАСА  ( 1,76М2 ВО ПАКЕТ ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

СВЕТИЛКИ 550.00 550.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W КРУГ 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 3W 3000 КРУГ БАЦКЛИТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 3W 4000 КРУГ Ф63,5 БАЦКЛИТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СВЕТИЛКИ 1290.00 1290.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛ. ПЛАФОНСКА 24W МЛЕЧЕН КАПАК 3 ВО 1 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

СВЕТИЛКИ 640.00 640.00 / KOM ПЛАФОНСКА СВЕТИЛКА 1*60W Е27 МАТ СТАКЛО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ЛАМПИОН РОЗЕВ 9/1 30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА СРЕБРЕН  28СМ ДЕДО МРАЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ЛАМПИОН  80ММ ЗЛАТНО/БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЗВОНЧЕ 8СМ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 10СМ ЗЕЛЕН СТАКЛО 2 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 10СМ ЦРВЕН СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ СНЕГ ВО СПРЕЈ 300 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ОГЛЕДАЛО КВАДРАТНО МДФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ОГЛЕДАЛО КВАДРАТНО ЗЛАТНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ОГЛЕДАЛО КВАДРАТНО 46,5 Х 15 Х 56,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 47999.00 47999.00 / KOM НГ УКРАС КУКЛА ДЕДО МРАЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1339.00 1339.00 / KOM НГ СВЕЌА СЕТ 3/1 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ КУТИЈА ЗА ПОДАРОК ДЕДО МРАЗ 26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ УКРАС ПАУН 24 СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ УКРАС ПИЛЕ 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ УКРАС ПИЛЕ 22Х5Х4 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ УКРАС 12 СМ ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 469.00 469.00 / KOM НГ УРКАС ЕЛКА 37 СМ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА СЦЕНА 34 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ВИСЕЧКИ УКРАС 14 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00 63.60 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ВИСЕЧКИ  УКРАС 27 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 579.00 579.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ДЕКОР ВОЗ 31 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ДЕКОР ВОЗ 25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН УКРАС ЕЛКА 18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН СЕТ ВИСЕЧКИ УКРАС 12/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

СВЕТИЛКИ 180.00 180.00 / KOM ЛЕД СПОТ СИЈАЛИЦА 10W  ГУ10 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00



СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ЛЕД СПОТ СИЈАЛИЦА 7,5W ГУ10 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ЛЕД СПОТ СИЈАЛИЦА 7,5W ГУ10 3000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM ЛЕД СПОТ СИЈАЛИЦА 6W ГУ10 6400К В-ТАЧ 21194-211941 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM ЛЕД СПОТ СИЈАЛИЦА 6W ГУ10 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM ЛЕД СПОТ СИЈАЛИЦА 6W ГУ10 3000К В-ТАЧ 21192-211921 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ЛЕД СПОТ СИЈАЛИЦА 4,5W  ГУ10 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ЛЕД СПОТ СИЈАЛИЦА 4,5W ГУ10 3000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ЛЕД СПОТ СИЈАЛИЦА 4,5W ГУ10 6500К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM ЛЕД СПОТ СИЈАЛИЦА 4,5W ГУ10 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 580.00 580.00 / KOM НАПОЈУВАЊЕ МЕТАЛНО 60W 5А 12 ВОЛТИ ИП20 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

ЗАСТИТНИ ИНСТАЛ ЕЛЕМЕНТИ 760.00 760.00 / KOM НАПОЈУВАЊЕ МЕТАЛНО 75W 6А 12 ВОЛТИ ИП20  В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

ЗАСТИТНИ ИНСТАЛ ЕЛЕМЕНТИ 870.00 870.00 / KOM НАПОЈУВАЊЕ МЕТАЛНО 120W 10А 12 ВОЛТИ ИП20 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00

ЗАСТИТНИ ИНСТАЛ ЕЛЕМЕНТИ 980.00 980.00 / KOM НАПОЈУВАЊЕ МЕТАЛНО 150W 12.5А 12 ВОЛТИ ИП20 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 980.00

СВЕТИЛКИ 60.00 60.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 8,5W Е27  6500К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

СВЕТИЛКИ 60.00 60.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 8,5W Е27 4000К Е27 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 10,5W Е27 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 15W Е27  6400К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 15W Е27 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 15W Е27 6400К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 8,5W E27 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 4,5W Е14  СВЕЌА 6400К В-ТАЧ 21173-214241 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН УКРАСНА ФИГУРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 4,5W Е14  6400К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА КЕРАМИЧКА ЧИНИЈА 27 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА КЕРАМИЧКА ЧИНИЈА 19 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА КЕРАМИЧКА ЧИНИЈА ДЛАБОКА 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА КЕРАМИЧКА ШОЉА 320 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3999.00 3999.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ НА ДУВАЊЕ 190 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА УКРАСНА МАШНА 36 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА УКРАСНА МАШНА 30Х36 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ВИСЕЧКИ УКРАС ЅВОНЧЕ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН УКРАС 12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ВИСЕЧКИ УКРАС КУЌА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM СВЕЌНИК ЦРН МЕТАЛ 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ НОВОГОДИЧЕН УКРАС ЕЛКА 31 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН ВРВ ЗА ЕЛКА СО КРИСТАЛИ ЗЛАТЕН 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 530.00 530.00 / KOM АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ  2000*17,4*7мм НАДГРАДЕН ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

СВЕТИЛКИ 270.00 270.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 12W КРУГ 3000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

СВЕТИЛКИ 270.00 270.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 12W КРУГ 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

СВЕТИЛКИ 270.00 270.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 12W КРУГ 6400К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4699.00 4699.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 115 СМ ОВАЛНО СО РАМКА ОД МАНГО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / KOM РАМКА ЗА 2 СЛИКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 869.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM СВЕЌНИК РЕТРО ЗА ЕДНА СВЕЌА МАНГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК ГОЛЕМ МАНГО А54413190 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК МАЛ МАНГО А54413190 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM УКРАСНА ЧИНИЈА МАНГО 30Х30Х6,8 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1389.00 1389.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 750 ЛЕД МУЛТИ КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1389.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM СВЕЌА ЛЕД 10 СМ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM СВЕЌА ЛЕД 15 СМ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM СВЕЌА ЛЕД 10 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНО ОГЛЕДАЛО СО ЛЕД СВЕТЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 100 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 100 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 100 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 100 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

СВЕТИЛКИ 270.00 270.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 12W КОЦКА 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

СВЕТИЛКИ 270.00 270.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 12W КОЦКА 6400К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

СВЕТИЛКИ 200.00 200.00 / KOM ВИТО РЕФЛЕКТОР ЛЕД 10W 6000К 1000ЛМ ИП65 3022530 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

СВЕТИЛКИ 270.00 270.00 / KOM ВИТО РЕФЛЕКТОР ЛЕД 30W 6000K 2000ЛМ ИП65  3022560 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

СВЕТИЛКИ 390.00 390.00 / KOM ВИТО РЕФЛЕКТОР ЛЕД 30W 6000K 3000LM IP65 VT/SAVA 3022590 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

СВЕТИЛКИ 950.00 950.00 / KOM ВИТО РЕФЛЕКТОР ЛЕД 100W 6000K  10000ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

СВЕТИЛКИ 495.00 495.00 / KOM ВИТО ТРАФО ЗА ЛЕД  ЛЕНТА 100W 8.3A 12ДЦ ЗЕУС 6240430 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

СВЕТИЛКИ 625.00 625.00 / KOM ВИТО ТРАФО ЗА ЛЕД 150W 12.5A 12ДЦ ОДИН 6240510 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00

СВЕТИЛКИ 855.00 855.00 / KOM ВИТО ТРАФО ЗА ЛЕД 200W 16.7А 12ДЦ ЗЕУС 6240460 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 855.00

СВЕТИЛКИ 365.00 365.00 / KOM ВИТО ПРОДОЛЖНА СВЕТИЛКА  ЗА ВО КОЛА  8W 12V ПОРТО  2300240 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

СВЕТИЛКИ 1410.00 1410.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 36W 600*600 4000К ЛЕДВАНЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1410.00

СВЕТИЛКИ 1690.00 1690.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 40W 600*600 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM МГ ЛАМПИОН СТАКЛО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 47990.00 47990.00 / KOM НГ УКРАС КУКЛА ДЕДО МРАЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2990.00 2990.00 / KOM НГ КУКЛА ДЕДО МРАЗ 80 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1879.00 1879.00 / KOM НГ КУКЛА ДЕДО МРАЗ 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1879.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ОРНАМЕНТ 16СМ 4 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ОРНАМЕНТ 16СМ 4 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2979.00 2979.00 / KOM НГ КУКЛА ДЕДО МРАЗ 80 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2979.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1879.00 1879.00 / KOM НГ КУКЛА ДЕДО МРАЗ 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1879.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2399.00 2399.00 / KOM НГ КУКЛА ДЕДО МРАЗ 80 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2399.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2999.00 2999.00 / KOM НГ НОВОГОДЕН ДЕКОР ЕЛКА СО ЛЕД 115 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1799.00 1799.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ДЕКОР ЕЛКА СО ЛЕД 70 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ПОМОШНА МАСА ЗА САКСИЈА 50 СМ         АСХ901220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ПОМОШНА МАСА ЗА САКСИЈА  60 СМ     АСХ901220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ПОМОШНА МАСА ЗА САКСИЈА 70 СМ    АСХ901220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НХ ЛАМПИОН СТАКЛО ЦЕРВЕН 10 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СРЕБРЕН 10 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО ЦРВЕН 8 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 69.00 69.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СРЕБРЕН 6 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 10 ЛЕД СРЕБРЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 10 ЛЕД ЗЛАТНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1290.00 1290.00 / KOM НГ ГНОМ 52 СМ ЛЕД  ЦРВЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1199.00 1199.00 / KOM НГ КУКЛА 63 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1229.00 1229.00 / KOM НГ КУКЛА 54 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1299.00 1299.00 / KOM НГ КУКЛА 65 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 869.00 869.00 / KOM НГ КУКЛА 33 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 869.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 889.00 889.00 / KOM НГ КУКЛА 34 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 889.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН СЕТ КРПИ 12/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ВИСЕЧКИ УКРАС АНГЕЛ 14 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00 47.60 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНО УКРАСНО ЦВЕЌЕ ВО ЈУТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА УКРАСНА ЛЕНТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН УКРАС СЕТ 3/1 БОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ ЗА ЕЛКА 90 СМ ПЛИШ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ ЗА ЕЛКА 90 СМ ПЛИШ КРЕМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ ВЕШТАЧКО СВЕЌЕ БОБИНКА ВО КОРПА 25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 669.00 669.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН КОНУС ЛЕД 60 СМ МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА УКРАСНА ЅВЕЗДА 40 СМ ЛЕД МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН УКРАС ЅВЕЗДА 30 СМ ЛЕД МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ВЕНЕЦ 40  ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 359.60 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3599.00 3599.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА УКРАСНА ТОПКА СО 720 ЛЕД 40 СМ МУЛТИ КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1999.00 1999.00 / KOM НГ УКРАСНА ТОПКА СО 300  ЛЕД СВЕТЛА 30 СМ МУЛТИ КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1499.00 1499.00 / KOM НГ СВЕТЛЕЧКИ УКРАС ЕЛКА СО 80 ЛЕД СВЕТЛА 68 СМ МУЛТИ КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ УКРАСНА ЅВЕЗДА СО 60  ЛЕД СВЕТЛА 40 СМ МУЛТИ КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 2870.00 2870.00 / KOM ДЕКОР ШПАКЛА 150 СМ АЛУМИНИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2870.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 130.00 130.00 / KOM ПВЦ ГЛЕТАРКА 8,5x20 СМ ДЕКОРАТИВНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 380.00 380.00 / KOM ЕЛАСТИЧНА КОРПА ПВЦ 15Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 415.00 415.00 / KOM ЕЛАСТИЧНА КОРПА ПВЦ 25 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 380.00 380.00 / KOM ГУМЕН ЧЕКАН 500 ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 390.00 390.00 / KOM ГУМЕН ЧЕКАН 600 ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 1990.00 1990.00 / KOM КОФА ЗА КЕРАМИЧАРИ НА КРКАЛА 25Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

СПРЕЈ 320.00 320.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ ЦРН МЕТАЛИК 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

СПРЕЈ 320.00 320.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ СИВ МЕТАЛИК 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 285.00 285.00 / KOM МИСТРИЈА ЧЕЛИЧНА 112x220  ТРКАЛЕЗНА ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ БЕЛ МЛЕЧЕН  400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 275.00 275.00 / KOM МИСТРИЈА ДРВЕНА РАЧКА 175x13 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

СПРЕЈ 275.00 275.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ ПРАЈМЕР СИВ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 299.00 299.00 / KOM МИСТРИЈА МАРСЕЛИС 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 310.00 310.00 / KOM МИСТРИЈА МАРСЕЛИС 22 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 250.00 250.00 / KOM МИСТРИЈА ОСТРА 14 СМ ДРВЕНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 310.00 310.00 / KOM ПЕРДАШКА СИНГЕР 140x280 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 285.00 285.00 / KOM КОФА ПВЦ 8Л ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 85.00 85.00 / KOM ШПАКЛА ПВЦ СЕТ КИТ 40/100 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ СИГНАЛЕН ЖОЛТ РАЛ 1003 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 130.00 130.00 / KOM СКАЛПЕР ПРОФЕСИОНАЛ 18 ММ ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ СЈАЕН 400МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 200.00 200.00 / KOM СКАЛПЕР ПРОФЕСИОНАЛ 18 ММ АЛУМИНИУМ ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 270.00 270.00 / KOM ШПАКЛА ШИРОКА ИНОКС 170ММ ДРВЕНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ БЕЛ СЈАЕН  РАЛ 9016 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 299.00 299.00 / KOM ШПАКЛА ЗА ГЛЕТУВАЊЕ ИНОКС 170 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

СПРЕЈ 299.00 299.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ СРЕБРЕН ЕФЕКТ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 365.00 365.00 / KOM ШПАКЛА ЗА ГЛЕТУВАЊЕ 250 ММ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 495.00 495.00 / KOM ШПАКЛА ЗА ГЛЕТУВАЊЕ 400 ММ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 155.00 155.00 / KOM ШПАКЛА ЗА ГЛЕТУВАЊЕ 180 ММ ПВЦ РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

СПРЕЈ 365.00 365.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ СРЕБРЕН ХРОМ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 310.00 310.00 / KOM ШПАКЛА ЗА КИТИРАЊЕ СЕТ 4 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

СПРЕЈ 225.00 225.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ МАТ СЈАЈНА 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ ЦРНА МАТ 400 МЛ РАЛ 9005 ОП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ СРЕБРЕНО СИВ РАЛ 7001 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ ЦРН СЈАЕН 400 МЛ РАЛ9005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ ЦРВЕН 400МЛ РАЛ3001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ ЖОЛТ РАЛ 1023 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ КАФЕН 400МЛ РАЛ 8003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ ЦРВЕН 400МЛ РАЛ3002 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ ТЕМНО ПЛАВ  РАЛ 5017 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ ЗЕЛЕН РАЛ 6016 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПРЕЈ 365.00 365.00 / KOM ДЕКОР СПРЕЈ ЗЛАТЕН ЕФЕКТ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 140.00 140.00 / KOM РАЧКА ДРВЕНА СО НАВОЈ  1.2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 199.00 199.00 / KOM РАЧКА ЗА ГРЕБЛО 1.5 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ЛЕПИЛА 199.00 199.00 / KOM СИЛИКОН ЗА АКВАРИУМ  280ГР АНТ 281 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ЛЕПИЛА 120.00 120.00 / KOM СИЛИКОН УНИВЕРЗАЛ СИВ 280ГР ФХ280 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ЛЕПИЛА 120.00 120.00 / KOM СИЛИКОН УНИВЕРЗАЛ БЕЛ ФХ280   280ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 525.00 525.00 / KOM ШТИТНИК ЗА КОЛЕНО ПОЛИУРЕТАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 180.00 180.00 / KOM СПРЕЈ ЧИСТАЧ ЗА КОЧНИЦА  НО БЦС500  500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00



ЛЕПИЛА 165.00 165.00 / KOM САНИТАРЕН СИЛИКОН 280ГР ТРАНСПАРЕНТ СЦС282 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ЛЕПИЛА 105.00 105.00 / KOM УНИВЕРЗАЛЕН СИЛИКОН ТРАНСАРЕНТЕН 280ГР ФХ280 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ЛЕПИЛА 120.00 120.00 / KOM ЛЕПАК СПРЕЈ 200+40МЛ НО УФА 100МДФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ЛЕПИЛА 190.00 190.00 / KOM СПРЕЈ ЛЕПАК 400+80МЛ НО УФА 400МДФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ЛЕПИЛА 310.00 310.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ШМИРГЛА ЗА ТЕЛЕСКОП 11Х23ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЛЕПИЛА 345.00 345.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ШМИРГЛА ЗА ТЕЛЕСКОП 6,5Х19ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 90.00 90.00 / KOM КАДИЧКА ЗА БОЈА ЦРНА 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 49.00 49.00 / KOM КАДИЧКА ЗА БОЈА ЦРНА  34,5 ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 630.00 630.00 / KOM МЕШАЛКА ЗА БОЈА СО ВИНТ  М14 59ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 48.00 48.00 / KOM РАЧКА ЗА ВАЉАК 10ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 48.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 72.00 72.00 / KOM РАЧКА ЗА ВАЉАК 25ЦМ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 60.00 60.00 / KOM РАЧКА ЗА ВАЉАК ТИРКИЗ 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 25.00 25.00 / KOM РЕШЕТКА ЗА ВАЉАК ЦРНА 15ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 48.00 48.00 / KOM РЕШЕТКА ЗА ВАЉАК ЦРНА 25ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 48.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 48.00 48.00 / KOM РЕЗЕРВЕН ВАЉАК ЕКСПОРТ 10ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 48.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 53.00 53.00 / KOM РЕЗЕРВЕН ВАЉАК 10ЦМ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 210.00 210.00 / KOM РЕЗЕРВЕН ВАЉАК ЕКСПОРТ  20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 230.00 230.00 / KOM РЕЗЕРВЕН ВАЉАК ЕКСПОРТ  25ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 48.00 48.00 / KOM РЕЗЕРВЕН ВАЉАК ЕКСПОРТ  МАЛ 10ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 48.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 230.00 230.00 / KOM РЕЗЕРВЕН ВАЉАК ПЛАСДЕК 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 265.00 265.00 / KOM РЕЗЕРВЕН ВАЉАК ПЛАСДЕК  25ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6999.00 6999.00 / KOM ТАБУРЕТКА 76X38X42,5 CM  БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3799.00 3799.00 / KOM ТАБУРЕТКА 38Х38Х42СМ  РОЗЕ/ПЛИШ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4990.00 4990.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА СИВА ДЕЛЕНА ШИФРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4990.00 4990.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БЕЛА ДЕЛЕНА ШИФРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3590.00 3590.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА НАТУРАЛ ДЕЛЕНА ШИФРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM ДВОЈНА ЗАКАЧАЛКА  50X80X130-155CM  МЕТАЛ ЦРНА/НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 40X80X155CM МЕТАЛ ЦРНА /НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3490.00 3490.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА СО 3 ПОЛИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4990.00 4990.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА НАТУР ДЕЛЕНА ШИФРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3590.00 3590.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БЕЛА ДЕЛЕНА ШИФРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3590.00 3590.00 / KOM КОРПА СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 64X32X62 АЛУМИНИУМ/ПОЛИ  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 64X32X62 АЛУМИНИУМ/ПОЛИ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 44X32X62 БЕЖ   АЛУМИНИУМ /ПОЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 44X32X62 СИВА    АЛУМ/ПОЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ БЕЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM ЧАСОВНИК 50СМ  ЦРН/НАТУР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ДОРИАН 30Х120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ЛОРЕН 30Х120СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 459.00 459.00 / KOM ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК БЕЛ 3 ВО 1 0.75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 459.00 459.00 / KOM ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК ЖОЛТ 3 ВО 1 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 459.00 459.00 / KOM ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК АНТРАЦИТ 3 ВО 1 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 459.00 459.00 / KOM ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК ЦРН 3 ВО 1 0.75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 459.00 459.00 / KOM ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК СИВ  3 ВО 1 0.75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 459.00 459.00 / KOM ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК ЦРВЕН 3 ВО 1 0.75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 459.00 459.00 / KOM ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК ЗЕЛЕН  3 ВО 1 0.75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 250.00 250.00 / KOM ХЕМАКС ЛАК ЗА ЧАМЦИ  0.75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ УКРАСНА ЅВЕЗДА СО 40 ЛЕД СВЕТЛА 30 СМ МУЛТИ КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2799.00 2799.00 / KOM НГ УКРАСЕН ФЕНЕР СО ЛЕД СВЕТЛО 90 СМ МУЛТИ КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1999.00 1999.00 / KOM НГ УКРАС ЕЛЕН СО ЛЕД СВЕТЛА 60 СМ МУЛТИ КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2299.00 2299.00 / KOM НГ УКРАС ВЕНЕЦ СО ЛЕД СВЕТЛО 28 СМ ЗЛАТНА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 379.00 379.00 / KOM НГ УКРАСНА УЦЕЗДА СО ЛЕД СВЕТЛО 30 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 779.00 779.00 / KOM НГ УКРАСНА ЕЛКА СО ЛЕД  СВЕТЛО 40 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 779.00 779.00 / KOM НГ КОНУС СО ЛЕД 80 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ КОНУС СО ЛЕД СВЕТЛО 60 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 319.00 319.00 / KOM НГ КОНУС СО ЛЕД 40 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 639.00 639.00 / KOM НГ КОНЕС СО ЛЕД И СНЕГ 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КОНУС СО ЛЕД СВЕТЛО И СНЕГ 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КОНУС СО ЛЕД СВЕТЛО 14Х40 АМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1119.00 1119.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА СО ЛЕД 60 СМ СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЅВЕЗДА СО ЛЕД 30 СМ СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН ЕЛЕН СО  ЛЕД 40 СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1229.00 1229.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА СО  ЛЕД 60 СМ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 779.00 779.00 / KOM НГ КОНУС СО ЛЕД 20Х80 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЛЕД СО ТОПКИ 6 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ СО ЛЕД  ТОПКИ 6 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1499.00 1499.00 / KOM НГ ГНОМ 95 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1119.00 1119.00 / KOM НГ ГНОМ 64 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ ГНОМ 57 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 779.00 779.00 / KOM НГ ГНОМ 50 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ АНГЕЛ СО ЛЕД СВЕТЛО 22Х36 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ АНГЕЛ СО ЛЕД СВЕТЛО 22Х36 СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 619.00 619.00 / KOM НГ СТОПЕР ЗА ВРАТА 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ УКРАС ДЕДО МРАЗ 35 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 319.00 319.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ 40 СМ  РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 319.00 319.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ 40 СМ СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 319.00 319.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ 40 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ УКРАС АНГЕЛ КЕРАМИКА ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 929.00 929.00 / KOM НГ УКРАС АНГЕЛ КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ УКРАС 88ММ  КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ВОДЕНА ТОПКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ ВИСЕЧКИ УКРАС КРИСТАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ ВИСЕЧКИ УКРАС СНЕГУЛКА 11 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ ВИСЕЧКИ УКРАС СНЕГУЛКА 11Х12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ВИСЕЧКИ УКРАС СНЕГУЛКА 12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2219.00 2219.00 / KOM НГ КУКЛА МЕЧЕ 66-91 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2219.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН СВЕЌНИК 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН СВЕЌНИК 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН СВЕЌНИК 26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН СВЕЌНИК 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM СВЕЌА 4/1 СРЕБРЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM СВЕЕЌА 4/1 ЗЛАТНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2999.00 2999.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА СЦЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 449.00 449.00 / KOM НГ СВЕЌА 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ СВЕЌА 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ СВЕЌА 9 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ СВЕЌА 4/1 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ СВЕЌА 4/1 30 СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ УКРАС МОТОР СО ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ УКРАС 11Х6Х16 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 829.00 829.00 / KOM НГ ГНОМ СО ЛЕД СВЕТЛО 38 СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1149.00 1149.00 / KOM НГ ГНОМ СО ЛЕД СВЕТЛО 52 СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ СО ЛЕД  СВЕТЛО 37 СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ПЕРНИЦА 60X80 СМ    МИКРОФИБЕР 1000 ГР  ЛИО ПОЛНЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 150.00 150.00 / KOM КАБЕЛ ПАПУЧА АЛ-КУ 95/12 НА ГМЕЧЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 0.00 0.00 / KOM ЛЕПИЛО КЕРАФЛЕКС МАКСИ БЕЛ 23КГ ВРЕЌА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА СО 2 КУКИ И ПОЛИЦА 20Х10Х15 СМ ДРВО МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 479.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM ЛАЖИЦА ЗА ЧЕВЛИ 43,4 СМ ПВЦ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00 63.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ШИШИЊА 35Х4Х4 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00 119.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM КУТИЈА ЗА СKЛАДИРАЊЕ МОДУЛАРНА 31Х31Х31 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00 263.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧНА МЕЛНИЦА ЗА  БИБЕР ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧНА МЕЛНИЦА ЗА БИБЕР БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ МОДУЛАРНА 31Х31Х31 СМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00 263.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА  САДОВИ БЕЛА МЕТАЛ 43Х32Х18,6 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА САДОВИ ЦРНА МЕТАЛ 46,5Х32Х19,4 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КУТИЈА ЗА ЛЕБ  ОД БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА КОНДУРИ СО 2 ОТВОРА 70Х26Х34,5 СМ  БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00 1359.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM КОФА 5Л СО КАПАК 8-136 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 890.00 890.00 / KOM ПЛИНСКА ЧАУРА МИГ/МАГ ПАГ 160/180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 755.00 755.00 / KOM ТОКМАК МТХ 1500 ГР ДВОКОМПОНЕНТНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00

ЦЕВНИ ИЗОЛАЦИЈЕ 52.00 52.00 / KOM ИЗОЛАЦИЈА ЗА ЦЕВКИ 28/9 СУНЃЕР ПЛАМАФЛЕКС СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 52.00

ЦЕВНИ ИЗОЛАЦИЈЕ 70.00 70.00 / KOM ИЗОЛАЦИЈА ЗА ЦЕВКИ 35/9 СУНЃЕР ПЛАМАФЛЕКС СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 100.00 100.00 / KOM НГ ЦВЕТ ЕУФОРБИЈА РОЗЕ  Ф25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 145.00 145.00 / KOM НГ ЦВЕТ ЕУФОРБИЈА КРЕМ  Ф35 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 105.00 105.00 / KOM НГ ЦВЕТ ЗЛАТНА ИВИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 100.00 100.00 / KOM НГ ЦВЕТ ЕУФОРБИЈА ЗЛАТО  Ф25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 140.00 140.00 / KOM НГ ЦВЕТ ЕУФОРБИЈА ШАМПАЊ МЕГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 100.00 100.00 / KOM НГ ЕУФОРБИЈА КРЕМ-ЗЛАТО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 90.00 90.00 / KOM НГ ЦВЕТ МАГНОЛИЈА ЦРВЕНА Ф20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 105.00 105.00 / KOM НГ ЦВЕТ ЕУФОРБИЈА ЦРВЕНА Ф30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 90.00 90.00 / KOM НГ ЦВЕТ МАГНОЛИЈА СРЕБРО Ф20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 145.00 145.00 / KOM НГ КОНЕЦ ЗЛАТО 2ММ/100М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 145.00 145.00 / KOM НГ КОНЕЦ СРЕБРО 2ММ/100М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 1090.00 1090.00 / KOM БОЈА ЗА АСФАЛТ ЖОЛТА 3,5КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 8830.00 8830.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 500х1000 АЛУМИНИУМСКИ ЕЛОКСАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8830.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 2600.00 2600.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 500х800  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2600.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3190.00 3190.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 500х1000 БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3630.00 3630.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 400х1200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3630.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3600.00 3600.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 500х1000 ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3600.00

ВЕНТИЛАТОРИ 90.00 90.00 / KOM НЕПОВРАТНА КЛАПНА Ф100 ЗА АСПИРАТОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВЕНТИЛАТОРИ 110.00 110.00 / KOM НЕПОВРАТНА КЛАПНА Ф120 ЗА АСПИРАТОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 3800.00 3800.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА РЕГИСТЕР 800W ДИГИТАЛЕН ЛИВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3800.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 150.00 150.00 / KOM ПАНЦИР ЦРЕВО 1/2-3/8 35CM Ж/Ж ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 160.00 160.00 / KOM ПАНЦИР ЦРЕВО 3/8-3/8 50СМ М/Ж МАТЕУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 150.00 150.00 / KOM ПАНЦИР ЦРЕВО 1/2-1/2 35СМ Ж/Ж ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 125.00 125.00 / KOM ПАНЦИР ЦРЕВО 3/8-3/8 15ЦМ М/Ж МАТЕУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 125.00 125.00 / KOM ПАНЦИР ЦРЕВО 3/8-3/8 20ЦМ Ж/Ж МАТЕУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 160.00 160.00 / KOM ПАНЦИР ЦРЕВО 3/8-3/8 45СМ Ж/Ж ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 210.00 210.00 / KOM ПАНЦИР ЦРЕВО М10-35-1/2 100СМ БРИНОКС МАТЕУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM НАДГРАДНА ЛЕД СВЕТИЛКА  1,2М 54W 4320 Лм ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 21900.00 21900.00 / KOM БОШ РАДИО ГПБ 18В-5Ц  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21900.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 770.00 770.00 / KOM БОШ ФИЛТЕР ВРЕЌА ВАЦ 20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 435.00 435.00 / KOM НГ КЕРАМИЧКИ ЕЛЕН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

КОСИЛИЦИ 12990.00 12990.00 / KOM БОШ АКУ.ДУВАЛКА ЗА ЛИСЈА ГБЛ 18В-750 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 195.00 195.00 / KOM НГ КЕРАМИЧКИ ЕЛЕН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 310.00 310.00 / KOM НГ ОВАЛЕН ТАЊИР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 510.00 510.00 / KOM НГ ОВАЛЕН ТАЊИР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 375.00 375.00 / KOM НГ ОКРУГОЛ ТАЊИР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 310.00 310.00 / KOM НГ ОКРУГОЛ ТАЊИР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 9200.00 9200.00 / KOM БОШ СЕТ РАЧЕН АЛАТ  132 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9200.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 3350.00 3350.00 / KOM БОШ РАЧЕН АЛАТ 25 СЕТ 25 УНИВЕРЗАЛ В-3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 460.00 460.00 / KOM НГ ТЕГЛА ЗА БИСКВИТИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00



НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 500.00 500.00 / KOM НГ ТАЊИР ЅВЕЗДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 500.00 500.00 / KOM ЧМ ОВАЛЕН ТАЊИР ДМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 40.00 40.00 / KOM НГ УКРАСНА КУТИЈА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 60.00 60.00 / KOM НГ УКРАСНА КУТИЈА СРЕДНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 80.00 80.00 / KOM НГ УКРАСКА КУТИЈА ГОЛЕМА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 500.00 500.00 / KOM НГ ПРАВОАГОЛЕН ТАЊИР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 700.00 700.00 / KOM НГ ЗДЕЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 500.00 500.00 / KOM НГ ПРАВОАГОЛЕН ТАЊИР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 375.00 375.00 / KOM НГ ТАЊИР ЕЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 500.00 500.00 / KOM НГ ТЕГЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 115.00 115.00 / KOM НГ СНЕЖНА ТОПКА МАЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 750.00 750.00 / KOM НГ ТЕГЛА ЗА КОЛАЧИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4699.00 4699.00 / KOM ПЛАКАР НА НОГАРКИ БАМБУС СО ВРАТНИЧКА 45Х38Х70  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4699.00 3759.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 670.00 670.00 / KOM НГ ТЕГЛА ЗА КОЛАЧИ СРЕДНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3699.00 3699.00 / KOM ПЛАКАР НА НОГАРКИ БАМНУС СО ОТВОР 45Х35Х70 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3699.00 2959.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 155.00 155.00 / KOM НГ КУЌИЧКА СВЕТЛЕЧКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 630.00 630.00 / KOM НГ ТАЊИР ЗА ТОРТА  НА ЧИЗМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM БРИШАЧ ЗА ПРОЗОР +  РАСПРСКУВАЧ + 2 КРПИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 319.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM СЕТ ЛАЖИЦИ 4/1 БАМБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 245.00 245.00 / KOM НГ ФИЛЏАН ЧИЗМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM КОЛИЧКА ЗА ПАЗАРЕЊЕ 30 Л 35Х33Х91,5 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 510.00 510.00 / KOM НГ ФИЛЏАН ЕЛЕН СО КАПАК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 35Х25 СМ ЖОЛТ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 245.00 245.00 / KOM НГ ФИЛЏАН ДЕДО МРАЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6199.00 6199.00 / KOM ПЛАКАР ЗА КОНДУРИ СО 3  ПОЛИЦИ И ОГЛЕДАЛО НАТУР 59,6Х23,4Х118 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6199.00 4959.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 245.00 245.00 / KOM НГ ФИЛЏАН ДЕДО МРАЗ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 245.00 245.00 / KOM НГ ФИЛЏАН БАБА МРАЗИЦА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM СТАЛАЖА СО 3 ПОЛИЦИ  30Х18Х82 СМ ЦРНА МДФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00 1599.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 245.00 245.00 / KOM НГ ФИЛЏАН СНЕШКО СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 35Х25 СМ ЦРВЕН ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 450.00 450.00 / KOM НГ ФИЛЏАН СО КАПАК   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ТОАЛЕТНО 22Х16Х6 СМ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 370.00 370.00 / KOM НГ ТЕГЛА ЗА ШЕЌЕР СНЕШКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ТОАЛЕТНО 22Х16Х6 СМ БАМБУС БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 245.00 245.00 / KOM НГ ТЕГЛА ЗА ШЕЌЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 370.00 370.00 / KOM НГ ТЕГЛА ЗА БОМБОНИ ЕЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 345.00 345.00 / KOM НГ ТЕГЛА ЗА БОМБОНИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 240.00 240.00 / KOM НГ ЕЛЕН КЕРАМИКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 245.00 245.00 / KOM НГ ФИЛЏАН ДЕДО МРАЗ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 2750.00 2750.00 / KOM БОШ РАЧЕН АЛАТ СЕТ 14 КОМ ИЗИ СТАРТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1550.00 1550.00 / KOM БОШ ОДВРТУВАЧ СЕТ 6 КОМ В3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM КОЛИЧКА ЗА ПАЗАРЕЊЕ 30 Л 35Х33Х91,5 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1050.00 1050.00 / KOM БОШ ОДВРТУВАЧ СЕТ 8 КОМ ПРЕЧИЗНА МЕХАНИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1350.00 1350.00 / KOM БОШ ШТРАФЧИГЕРИ СЕТ 6 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1700.00 1700.00 / KOM БОШ ШТРАФЦИГЕРИ СЕТ 8 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА САДОВИ МЕТАЛНА 43Х32Х13,5 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 2360.00 2360.00 / KOM БОШ СЕТ АЛАТ КЛЕШТИ СЕТ 4 КОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2360.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА САДОВИ 32,5Х49Х9 СМ СИВ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 677.00 677.00 / KOM БОШ КЛЕШТИ 225 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 677.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 870.00 870.00 / KOM БОШ ЧЕКАН 450 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ЧЕТКА  МЕТЛА ГУМЕНА СО СТЕТОСКОПСКА РАЧКА 122 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 319.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 2860.00 2860.00 / KOM БОШ СЕТ КОМ КЛУЧЕВИ СЕТ 15 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2860.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САДОВИ СИВА НЕЛИЗГАЧКА 150Х50 СМ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 570.00 570.00 / KOM БОШ РАЧНА ПИЛА 150ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА КУЈНА   БАМБУСНИ ЛАЖИЦИ +  ДРЖАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 14400.00 14400.00 / KOM ПНЕВМАТСКА МАЗАЛИЦА  016-1142-000 МЕКЛУБЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14400.00

РАДИАТОРИ 5400.00 5400.00 / KOM УЉЕН РАДИЈАТОР ЅЛ-Б28-9 ИСКРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5400.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 425.00 425.00 / KOM СУДАЛ ОТСТРАНУВАЧ НА  СИЛИКОН 100МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ЛЕПИЛА 0.00 0.00 / KOM БИЗОН КОНТАКТНО ЛЕПИЛО 50МЛ ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 18 СМ САМОСТОЕЧКИ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 30 СМ САМОСТОЕЧКИ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 40 СМ САМОСТОЕЧКИ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 18 СМ САМОСТОЕЧКИ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 30 СМ САМОСТОЕЧКИ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 40 СМ САМОСТОЕЧКИ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОЗНИ 60.00 60.00 / KOM ДОЗНА ЗА ВО ЗИД 100*100 В/З ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ДОЗНИ 70.00 70.00 / KOM ДОЗНА ЗА ВО ЗИД 120*120 В/З ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ДОЗНИ 100.00 100.00 / KOM ДОЗНА ЗА ВО ЗИД 150*150 В/З ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОЗНИ 50.00 50.00 / KOM ДОЗНА ОГ Н/З Ф90 ВОЛТА РАЗВОДНА КУТИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ДОЗНИ 180.00 180.00 / KOM ДОЗНА ОГ 110*180*77 ВОЛТА РАЗВОДНА КУТИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОЗНИ 120.00 120.00 / KOM ДОЗНА ОГ 110*110*74 ВОЛТА РАЗВОДНА КУТИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 39.00 39.00 / M2 ПАРНА БРАНА ЛДС-35 КНАУФ 1,5М*50М = 75М2 (РОЛНА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1300.00 1300.00 / KOM БОШ НОЖИЦИ ЗА ЖИВА ОГРАДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 35.00 35.00 / M2 ПАРНА БРАНА СТРОТЕКС110ПИ ПУЛЦ-91 1,5М*50М=75М2 РОЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 0.00 0.00 / M ГУМЕН КАБЕЛ H07RN-F 5Х4 ФАБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

РАСТЕНИЈА 40.00 40.00 / KOM ЉУБИЧИЦА ЗИМСКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ЛЕПИЛА 1060.00 1060.00 / KOM ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ БК170 БЕКАМЕНТ 25КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1060.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 21000.00 21000.00 / KOM ДИГИТАЛЕН СНИМАЧ ЗА 8 КАМ СО ХАРД ДИСК REOLINK  RLN8-410 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21000.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 42000.00 42000.00 / KOM КОМПЛЕТ ДИГИТАЛЕН СНИМАЧ 4 БУЛЕТ 5МП КАМЕРА СО HD ХАРД ДИСК RLK8-410B4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42000.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 42000.00 42000.00 / KOM КОМПЛЕТ ДИГИТАЛЕН СНИМАЧ 4 ДОМЕ 5МП КАМЕРИ СО ХАРД ДИСК RLK8-520D4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42000.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 7500.00 7500.00 / KOM НАДВОРЕШНА ВИФИ КАМЕРА БУЛЛЕТ RLC-510WA-W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7500.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 12400.00 12400.00 / KOM НАДВОРЕШНА ВИФИ КАМЕРА 8МП БУЛЛЕТ СО 2 ЛЕЌИ REOLINK DUO 2 WIFI ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12400.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1599.00 1599.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ МРАЗУЛЦИ 120 ЛЕД  5+4,5 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ТОПКИ 40 ЛЕД  ТОПЛО БЕЛО 5,84+5 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 5300.00 5300.00 / KOM НАДВОРЕШНА ПОЕ КАМЕРА 5МП БУЛЛЕТ REOLINK P320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5300.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 5300.00 5300.00 / KOM НАДВОРЕШНА КАМЕРА 5МП ПОЕ ДОМЕ REOLINK RCL-520A ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5300.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 7500.00 7500.00 / KOM НАДВОРЕШНА ПОЕ КАМЕРА 8МП ПОЕ ДОМЕ REOLINK RLC-820A ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7500.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 6300.00 6300.00 / KOM НАДВОР. БЕЗБЕДНОСНА ВИФИ 3МП КАМЕРА СО БАТЕРИЈА   REOLINK ARGUS ECO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6300.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 3800.00 3800.00 / KOM ВНАТРЕШ. БЕЗБЕДНОСНА ВИФИ КАМЕРА 3МП REOLINK E1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3800.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 5300.00 5300.00 / KOM ВНАТРЕШ. БЕЗБЕДНОСНА ВИФИ КАМЕРА 4МП Е1 PRO-W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5300.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ТОПКИ 40 ЛЕД 5,85+5М БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 749.00 749.00 / KOM НГ СЛЕТЛЕЧКА СНЕГУЛКА 50 ЛЕД  36 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ТОПКИ 40 ЛЕД СИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 13000.00 13000.00 / KOM НАДВОРЕШНА БЕЗБЕДНОСНА ВИФИ КАМЕРА 5МП СО БАТЕР. REOLINK ARGUS PT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13000.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 37/1  6 СМ ЦРВЕН ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 4800.00 4800.00 / KOM НАДВОРЕШНА БЕЗБЕДНОСНА ВИФИ КАМЕРА 4МП REOLINK LUMUS ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4800.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 11000.00 11000.00 / KOM НАДВОРЕШНА БЕЗБЕДНОСНА  ВИФИ КАМЕРА 5МП ПТЗ  REOLINK E1 OOUTDOOR-W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11000.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 7900.00 7900.00 / KOM ВИДЕО ЅВОНЧЕ ПОЕ REOLINK VIDEO DOORBELL  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7900.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 8700.00 8700.00 / KOM ВИДЕО ВИФИ ЅВОНЧЕ REOLINK VIDEO DOORNELL POE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8700.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 1500.00 1500.00 / KOM СОЛАРЕН ПАНЕЛ ЦРН REOLINK BLACK ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 1650.00 1650.00 / KOM СОЛАРЕН ПАНЕЛ 2 БЕЛ REOLINK WHITE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 5030.00 5030.00 / KOM МРЕЖЕН ПРЕКЛОПНИК СВИЧ ПОЕ RLA-PS1-POE SWITCH ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5030.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 1100.00 1100.00 / KOM ДОЗНА Б10 ЗА БУЛЕТ КАМЕРА REOLINK JUNCTION BOX B10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 1300.00 1300.00 / KOM ДОЗНА Д20 ЗА ДОМЕ КАМЕРА REOLINK JUNCTION BOX D20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 1100.00 1100.00 / KOM МРЕЖЕН ПРЕКЛОПНИК СВИЧ 5-ПОРТЕН WI-SG105 V2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 2050.00 2050.00 / KOM МРЕЖЕН ПРЕКЛОПНИК СВИЧ 8-ПОРТЕН WI-SG108 V2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 2410.00 2410.00 / KOM МРЕЖЕН ПРЕКЛОПНИК СВИЧ ПОЕ 5-ПОРТЕН WI-PS205 V4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2410.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 5240.00 5240.00 / KOM МРЕЖЕН ПРЕКЛОПНИК СВИЧ ПОЕ 8-ПОРТЕН WI-PS309GFH ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5240.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 5950.00 5950.00 / KOM ВНАТРЕШНА ПРИСТАПНА ТОЧКА ВИФИ WI-AP217-LITE ACCESS POINT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5950.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 8640.00 8640.00 / KOM ВНАТРЕШНА ПРИСТАПНА ТОЧКА ВИФИ-6 WI-AP218AX-LITE ACCESS POINT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8640.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 3120.00 3120.00 / KOM НАДВОРЕШ. ПРИСТАПНА ТОЧКА ВИФИ WI-AP310-LITE ACCESS POINT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3120.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 5530.00 5530.00 / KOM НАДВОРЕШ. ПРИСТАПНА ТОЧКА ВИФИ WI-AP316 ACCESS POIN ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5530.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 6230.00 6230.00 / KOM ВНАТРЕШЕН 4Г ВИФИ РУТЕР ЛТЕ WI-LTE300 V2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6230.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 2410.00 2410.00 / KOM ВНАТРЕШЕН ДУАЛ БАНД ВИФИ ПОЕ СВИЧ/РУТЕР WI-R3 4*100МБПС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2410.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 75.00 75.00 / KOM БУЛ МАКС ДУПЛОФАН 1.4М/18ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 110.00 110.00 / KOM БУЛ МАКС ДУПЛОФАН 5М/10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 210.00 210.00 / KOM БУЛ МАКС ДУПЛОФАН 5М/20ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 290.00 290.00 / KOM БУЛ МАКС ДУПЛОФАН 5М/30ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 375.00 375.00 / KOM БУЛ МАКС ДУПЛОФАН 5М/40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 480.00 480.00 / KOM БУЛ МАКС ДУПЛОФАН 5М/50ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 165.00 165.00 / KOM СИФОН ЗА УМИВАЛНИК 6/4  СО ЖИЦА НИКЕЛ 80ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ДОДАТОЦИ ЗА АУДИО И ВИДЕО 7500.00 7500.00 / KOM НАДВОРЕШНА ПОЕ БУЛЛЕТ 8MP КАМЕРА REOLINK RLC-810A  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7500.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА СИВА 0049566 мала ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА СИВА 0049566 ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БЕЛА 0049560 ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БЕЛА 0049560 МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА НАТУР 0049563 ГОЛЕМС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА НАТУР 0049563 МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА НАТУР ХХЛ 0049574 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА НАТУЛ ХЛ 0049574  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА НАТУР Л 0049574  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА НАТУР М 0049574 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА СИВА ХХЛ 0049579 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА СИВА ХЛ 0049579 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА СИВА Л 0049579 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА СИВА М 0049579 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БЕЛА ХХЛ 0049569 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БЕЛА ХЛ 0049569 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БЕЛА Л 0049569 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БЕЛА М 0049569 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 89.70 (70.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 125.00 125.00 / KOM СКАЛПЕР ПРЕЦИЗЕН ЦРН 145 ММ  ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 60.00 60.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 6ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 65.00 65.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 7ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 67.00 67.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 8ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 67.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 70.00 70.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 9 ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 75.00 75.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 10ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

УТИЦНИЦИ 230.00 230.00 / KOM КУТИЈА ЗА ПРОД. КАБЕЛ 3 ГНЕЗДА ГУМИРАНА СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

УТИКАЦ 60.00 60.00 / KOM УТИКАЧ РАВ МАШКИ АЈКА БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 80.00 80.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 11ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 85.00 85.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 12ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 13 ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 95.00 95.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 14ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 105.00 105.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 15 ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 115.00 115.00 / KOM КОМБИИРАН КЛУЧ 16ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 17ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 130.00 130.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 18ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 145.00 145.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 19ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 165.00 165.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 20ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 175.00 175.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 21ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 205.00 205.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 22ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 235.00 235.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 24ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 27ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 400.00 400.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 30ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 640.00 640.00 / KOM КОМБИНИРАН КЛУЧ 36ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ ГЕРЛАНДА 2,7 М ГУСТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 0.00 0.00 / KOM КАБЕЛ ПАПУЧА НА ГМЕЧЕЊЕ 16/8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00



РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 5100.00 5100.00 / KOM АГ ТОВАРНА КОЛИЧКА ХТ500 3,00X4 ПНЕУМАТСКО 80504 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5100.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 18395.00 18395.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧНА ПУМПА 5-СТЕПЕН ВКП С/С 9-05М ВОРТЕКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18395.00

АВТОКОЗМЕТИКА 365.00 365.00 / KOM КОКПИТ СПРЕЈ ЛИМОН  750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

АВТОКОЗМЕТИКА 250.00 250.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА МОБИЛЕН  ЦРН БИЗИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

АВТОКОЗМЕТИКА 300.00 300.00 / KOM БИЗИ МАГНЕТЕН ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН СО ЛЕПЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

АВТОКОЗМЕТИКА 500.00 500.00 / KOM БИЗИ ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН МАГНЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

АВТОКОЗМЕТИКА 980.00 980.00 / KOM БИЗИ ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН МАГСЕЈФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 980.00

АВТОКОЗМЕТИКА 430.00 430.00 / KOM НАВЛАКА ЗА ВОЛАН КИНГСТОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

АВТОКОЗМЕТИКА 430.00 430.00 / KOM НАВЛАКА ЗА ВОЛАН СПОРТИВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

АВТОКОЗМЕТИКА 515.00 515.00 / KOM НАВЛАКА ЗА ВОЛАН  ДИАМОНТ Д ЦРВЕНА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

АВТОКОЗМЕТИКА 515.00 515.00 / KOM НАВЛАКА ЗА ВОЛАН ДИАМОНД БЕЛА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

АВТОКОЗМЕТИКА 345.00 345.00 / KOM НАВЛАКА ЗА ВОЛАН РОЈАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1990.00 1990.00 / KOM ДИГИТАЛЕН КОМПРЕСОР 150 ПСИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1135.00 1135.00 / KOM МИНИ ПРАВОСМУКАЛКА ЗА АВТОМОБИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1135.00

АВТОКОЗМЕТИКА 770.00 770.00 / KOM МИНИ ПРАВОСМУКАЛКА ЗА АВТОМОБИЛ СО КАБЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

АВТОКОЗМЕТИКА 960.00 960.00 / KOM ЛЕД ПРАВОСМУКАЛКА ЗА АТОМОБИЛ СО КАБЕЛ 12В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1415.00 1415.00 / KOM ПРАКСИС ЛАНЦИ СНЕГ 140 9 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1415.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1415.00 1415.00 / KOM ПРАКСИС ЛАНЦИ СНЕГ 150 9 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1415.00

АВТОКОЗМЕТИКА 260.00 260.00 / KOM ЧИСТАЧ ПРОФИТЕЧ МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН 500 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 70.00 70.00 / KOM ЦЕВКА ЗА ОДВОД 110/250 ПШ ПЕШТАН ПВЦ 15000078 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 50.00 50.00 / KOM КОЛЕНО ЗА ОДВОД 75/90 ПВЦ ПЕШТАН 15000101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

СВЕТИЛКИ 350.00 350.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 18W 4000К КРУГ В-ТАЧ 1980ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

СВЕТИЛКИ 360.00 360.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 18W 6500К КРУГ В-ТАЧ 1980ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

СВЕТИЛКИ 350.00 350.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 18W 4000К КВАДРАТ В-ТАЧ  1980ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

СВЕТИЛКИ 350.00 350.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 18W 6500К КВАДРАТ В-ТАЧ 1980ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

СВЕТИЛКИ 550.00 550.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W 6400К КРУГ В-ТАЧ 2640ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

СВЕТИЛКИ 910.00 910.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ЗАТВОРЕНА  120СМ 40W 6400К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

СВЕТИЛКИ 910.00 910.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ЗАТВОРЕНА  40W 120СМ 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

СВЕТИЛКИ 560.00 560.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ЗАТВОРЕНА 60 60СМ 20W 6400К В-ТАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

СВЕТИЛКИ 560.00 560.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ЗАТВОРЕНА 60 60СМ 20W 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM ЛЕД ЦЕВКА 60СМ 9W 6400К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ЛЕД ЦЕВКА 120СМ 18W 6400K В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ЛЕПИЛА 2112.00 2112.00 / KOM БК НИВЕЛАТОР 10КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2112.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ПРЕКРИВКА 200Х210 ТЕНСЕЛ (150ГР/М2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

СПРЕЈ 355.00 355.00 / KOM СПРЕЈ ЗА КОЖА ЦРН 150МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

СПРЕЈ 355.00 355.00 / KOM СПРЕЈ ЗА КОЖА СИВ  150МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

СПРЕЈ 355.00 355.00 / KOM СПРЕЈ ЗА КОЖА БЕЖ  150МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

КОТЛИ 17990.00 17990.00 / KOM ТП ШПОРЕТ ЗА ДРВА 51-К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00

ГРАДИНАРСТВО 135.00 135.00 / KOM РАЧКА ЗА СЕКИРА МАЛА  ( БРЕНД- ДИЦА ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

КОТЛИ 16990.00 16990.00 / KOM ТП ШПОРЕТ НА ДРВА 51 МИНИ -Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16990.00

ГРАДИНАРСТВО 150.00 150.00 / KOM РАЧКА ЗА ГОЛЕМА СЕКИРА (БРЕНД-ДИЦА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ГРАДИНАРСТВО 150.00 150.00 / KOM РАЧКА ЗА ЛОПАТА 130ЦМ ( БРЕНД- ДИЦА ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ГРАДИНАРСТВО 155.00 155.00 / KOM РАЧКА ЗА АШОВ  ( БРЕНД-ДИЦА ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ГРАДИНАРСТВО 150.00 150.00 / KOM РАЧКА ЗА ГРЕБЛО 180ЦМ  ( БРЕНД- ДИЦА ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ГРАДИНАРСТВО 150.00 150.00 / KOM РАЧКА ЗА СКОПСКА МОТИКА (БРЕНД-ДИЦА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ГРАДИНАРСТВО 150.00 150.00 / KOM РАЧКА ЗА БИТОЛСКА МОТИКА (БРЕНД-ДИЦА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ГРАДИНАРСТВО 1290.00 1290.00 / KOM ИНТЕРАЛИС НАЈЛОН 4М Х 25М ЦРН 70 МИКРОНИ (100М2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ГРАДИНАРСТВО 125.00 125.00 / KOM САНДВИК ТУРПИЈА ЗА ПИЛА 4,8ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ГРАДИНАРСТВО 130.00 130.00 / KOM САНДВИК ТУРПИЈА ЗА ПИЛА 5,2ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ГРАДИНАРСТВО 125.00 125.00 / KOM САНДВИК ТУРПИЈА ЗА ПИЛА 4,5ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ГРАДИНАРСТВО 125.00 125.00 / KOM САНДВИК ТУРПИЈА ЗА ПИЛА 4,0 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ГРАДИНАРСТВО 130.00 130.00 / KOM САНДВИК ТУРПИЈА ЗА ПИЛА 5,5ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ГРАДИНАРСТВО 125.00 125.00 / KOM САНДВИК ТУРПИЈА ЗА ПИЛА  3,2ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ГРАДИНАРСТВО 130.00 130.00 / KOM САНДВИК ТУРПИЈА ЗА ПИЛА 3,5ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ГРАДИНАРСТВО 1550.00 1550.00 / KOM ЛИБЕЛА СО ВАГРЕС ЦРЕВО  10М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ОПРЕМА ЗА КОТЛИ 250.00 250.00 / KOM БЕ ЧЕТКА ЗА ОЏАК Ф120 СО САЈЛА 5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ОПРЕМА ЗА КОТЛИ 390.00 390.00 / KOM БЕ- ЧЕТКА ЗА ОЏАК Ф140 СО САЈЛА 10М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ОПРЕМА ЗА КОТЛИ 280.00 280.00 / KOM БЕ ЧЕТКА ЗА ОЏАК Ф140 СО САЈЛА 5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ОПРЕМА ЗА КОТЛИ 390.00 390.00 / KOM БЕ ЧЕТКА ЗА ОЏАК Ф120 СО САЈЛА 10М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ОПРЕМА ЗА КОТЛИ 170.00 170.00 / KOM БЕ ЧЕТКА ЗА ЌУНЦИ Ф12*100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

БОИ ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 205.00 205.00 / KOM ТРИТОНЕКС БОЈА ЦРНА 0,2Л ЗА ТЕМПЕРАТУРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

БОИ ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 430.00 430.00 / KOM ТРИТОНЕКС БОЈА ЦРНА 0,75Л ОГНООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

БОИ ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 420.00 420.00 / KOM ТРИТОНЕКС БОЈА СРЕБРЕНА  0,75Л ОГНООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

АГРЕГАТИ 68800.00 68800.00 / KOM ИСКРА БЕНЗИСКИ АГРЕГАТ   6.4KW ДГ9250Е АВТОМАТСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 68800.00

СПРЕЈ 365.00 365.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ СПЕЦИЈАЛ КЕРАМИК ЗА ЕМАЈЛИРАНИ  ПОВРШИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 975.00 975.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА ВИНКЛА 250 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 975.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1025.00 1025.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА ВИНКЛА 300 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1025.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1225.00 1225.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА ВИНКЛА 400 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1225.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1350.00 1350.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА ВИНКЛА 500 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 1250.00 1250.00 / KOM ТИНГ ЕЛЕКТРИЧЕН ГРЕЈАЧ ЗА БОЈЛЕР 2.5КW ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ЛЕПИЛА 330.00 330.00 / KOM ТКК ТЕКАДОМ ВОДООТПОРЕН СИЛИКОН ТРАНСПАРЕНТ 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ЛЕПИЛА 450.00 450.00 / KOM ТКК ФИКС ЕКСПЕРТ 290МЛ ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3790.00 3790.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 600Х1000 ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 4040.00 4040.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 600Х1200 БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4040.00

СВЕТИЛКИ 170.00 170.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 6W СЛИМ 4000К КРУГ 10481 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 120.00 120.00 / KOM ГУМИЦА ЗА ЌУМК Ф80 ЦРВЕНА ДИНАМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

СВЕТИЛКИ 960.00 960.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОНСКА СВЕТИЛК 18W ЗВЕЗДЕН КАПАК 3 ВО1 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00

СВЕТИЛКИ 770.00 770.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОНСKA СВЕТИЛK 12W МЛЕЧЕН КАПАК 3 ВО 1 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

СВЕТИЛКИ 830.00 830.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОНСКА СВЕТИЛК 12W ЗВЕЗДЕН КАПАК 3 ВО1 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00

СВЕТИЛКИ 0.00 0.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 50W 4000К IP65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СВЕТИЛКИ 0.00 0.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 100W 6500K ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СВЕТИЛКИ 170.00 170.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 6W СЛИМ 4000К ВИТО 2023920 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 625.00 625.00 / KOM АГОЛНА СТЕГА  ЗАВРТУВАЧ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00



ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 730.00 730.00 / KOM СЕТ ЧЕЛИЧНИ ЧЕТКИ 3 ПАР  Ф-6ММ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ НАЈЛОНСКИ ЧЕТКИ 3 ПАР  Ф-6ММ  ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 430.00 430.00 / KOM ЦРНА ЧИЧАК ЛЕНТА  ЗА ВРЗУВАЊЕ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1370.00 1370.00 / KOM БУРГИЈА ЗА ШАРКА  Ф40ММ 90ММ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1370.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1690.00 1690.00 / KOM РАЧЕН ДИСК ЗА БРУСЕЊЕ Ф225ММ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 515.00 515.00 / KOM МАГНЕТЕН ДРЖАЧ  65ММ СО ГРАНИЧНИК ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 345.00 345.00 / KOM СЕКАЧ ЗА СТАКЛО СТАНДАРД ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 485.00 485.00 / KOM СЕКАЧ ЗА СТАКЛО  ДРВЕНА РАЧКА  ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 515.00 515.00 / KOM НОЖИЦИ 130ММ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 430.00 430.00 / KOM НОЖЕ ЗА КРУЖНО СЕЧЕЊЕ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 945.00 945.00 / KOM СЕТ ЗА РЕНОВИРАЊЕ ФУГИ 4 ДЕЛА ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 945.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 620.00 620.00 / KOM МГ 100 ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1450.00 1450.00 / KOM МГ400 ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН ЕРГО ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2400.00 2400.00 / KOM МГ600 ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН  ПРО ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1450.00 1450.00 / KOM МГ310 ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН КОМПАКТ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 660.00 660.00 / KOM СП100 НАПРАВА ЗА ФУГИ ЗА ИЗРАМНУВАЊЕ 4 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4440.00 4440.00 / KOM ШАБЛОН ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ ЗА ДУПКИ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4440.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 730.00 730.00 / KOM СЕТ ЗА ПОПРАВКА НА ШАРКИ 11 ПАР ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА ПОПРАВКА НА ШАРКИ НА ВРАТНИЧКА 17 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1360.00 1360.00 / KOM ЗАШТИТНИ ОЧИЛА СО ЛЕНТА СЕ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1360.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 515.00 515.00 / KOM ЗАШТИТНИ ОЧИЛА СТАНДАРД ЦЕЛОСНА ЗАШТИТА СЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 625.00 625.00 / KOM ЗАШТИТНИ ОЧИЛА СО ВЕНТИЛ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1370.00 1370.00 / KOM ЗАШТИТНИ ОЧИЛА ПРОФИ ЗА ЦЕЛОСНА ЗАШТИТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1370.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 515.00 515.00 / KOM ЗАШТИТНИ ОЧИЛА ЗА ДЕЦА ЧЕЛОСНА ЗАШТИТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1050.00 1050.00 / KOM ЗАШТИТНИ СЛУШАЛКИ КОМПАКТ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1690.00 1690.00 / KOM ЗАШТИТНИ СЛУШАЛКИ ПРОФИ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1570.00 1570.00 / KOM ЗАШТИТНИ СЛУШАЛКИ ЗА ДЕЦА ЗЕЛЕНИ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1570.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1570.00 1570.00 / KOM ЗАШТИТНИ СЛУШАЛКИ ЗА ДЕЦА РОЗЕВИ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1570.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 625.00 625.00 / KOM ЗАШТИТНИ ЧЕПОВИ ЗА УШИ СО ЛЕНТА ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM ЗАШТИТНИ ЧЕПОВИ ЗА УШИ ЕДНОКРАТНИ 8 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1150.00 1150.00 / KOM КАПА СО ЗАШТИТА ТВРДА ПЛАСТИКА ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1350.00 1350.00 / KOM СЕТ ЗА ЗАШТИТА 3/1  МАСКА ОЧИЛА СЛУШАЛКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1450.00 1450.00 / KOM КРУНСКА ПИЛА Ф60ММ ШЕСТОАГОЛЕН ДРЖАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM КРУНСКА ПИЛА Ф127ММ ШЕСТОАГОЛЕН ДРЖАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 730.00 730.00 / KOM НАПРАВА ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ ИВИЦИ -ГИПС КАРТОН Ф68ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 6800.00 6800.00 / KOM ФКС 145 ВОДИЛКА  ЗА ЦИРКУЛАРНА ПИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6800.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4530.00 4530.00 / KOM ПРОДОЛЖЕТОК ЗА ФКС 145 ВОДИЛКА ЗА ЦИРКУЛАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4530.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3400.00 3400.00 / KOM ЈАПОНСКА ПИЛА 330ММ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM КИРНЕР ЗА ТОЧКИ Ф8x125ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 300.00 300.00 / KOM КИРНЕР ЗА ЛИНИИ 150ММ ВОЛФКРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 740.00 740.00 / KOM РАЧНА ХЕФТАЛКА Ј-11 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2720.00 2720.00 / KOM РАЧНА ХЕФТАЛКА Ј-17 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2720.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3470.00 3470.00 / KOM РАЧНА ХЕФТАЛКА  Ј-033 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3470.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3470.00 3470.00 / KOM РАЧНА ХЕФТАЛКА  Ј-29 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3470.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 5590.00 5590.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧНА ХЕФТАЛКА Ј-150 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5590.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 5590.00 5590.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧНА ХЕФТАЛКА  Ј-151 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5590.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4250.00 4250.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧНА ХЕФТАЛКА  Ј-120 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4250.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП А53/4 1800 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП А 53/6 800 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 215.00 215.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП А 53/8 800 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

БОЈЛЕРЈИ 15080.00 15080.00 / KOM ПРОТОЧЕН БОЈЛЕР ЕИЛ 6KW 200136 СТИБЕЛ ЕЛТРОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15080.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 235.00 235.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП А 53/10 800 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 255.00 255.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП А 53/12 800 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 280.00 280.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП А 53/14 800 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 325.00 325.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП Д 53Ф/6 1200 НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ ЗЛАТЕН СВЕЌНИК 7 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 115.00 115.00 / KOM ТПК РАМ ЗА БОНСЕК ЗА МЕТАЛ 300ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 65.00 65.00 / KOM НЕО ПЛАСТИЧНИ СТАПЧИЊА 12ПЦС 8Х1000ММ 30ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДРУГИ МЕТРА 625.00 625.00 / KOM ТПК ПАНТЛИКА 50М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 295.00 295.00 / KOM ТПК СЕТ ИМБУСИ ДОЛГИ  1.5-10ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 75.00 75.00 / KOM ТПК КАМЕН ЗА ТОЧ. КОСА 230ММ К180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 55.00 55.00 / KOM ТПК КАМЕН ЗА ТОЧ.КОСА 150ММ К200/К100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 935.00 935.00 / KOM ТПК ШТИТНИК ЗА КОЛЕНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 935.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 699.00 699.00 / KOM ТПК ХЕФТАЛИЦА ЗА  ТАПАЦИРАЊЕ 4-14ММ СТАНД. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 135.00 135.00 / KOM ТПК НОЖИЦИ 140ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 175.00 175.00 / KOM ТПК НОЖИЦИ 220ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 85.00 85.00 / KOM ТПК ИГЛИЦА ЗА ТАПАЦИР. Ј-14ММ  1000/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 85.00 85.00 / KOM ТПК ИГЛИЦИ ЗА ТАПАЦИР. Ј-12ММ  1000ПАР. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

АВТОКОЗМЕТИКА 165.00 165.00 / KOM ТПК НОЖ ЗА СТАКЛО 140ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 765.00 765.00 / KOM ТПК ПАПАГАЛКИ 300ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 765.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 445.00 445.00 / KOM НЕО МЕШАЛКА ЗА МАЛТЕР 600ХФ120ММ СДС НАВОЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 305.00 305.00 / KOM ТПК ЗАШТИТНА МАСКА ФФП1 5ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 615.00 615.00 / KOM ТПК ПАЈСЕР 600ММ Ф30Х15ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 825.00 825.00 / KOM ТПК ПАЈСЕР 900ММ Ф30Х15ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 825.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 93.00 93.00 / KOM КОСА РАЧВА 110/50 ПЕШТАН ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 53.00 53.00 / KOM РЕДУЦИР ПВЦ 110/50 ПЕШТАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 545.00 545.00 / KOM ТПК ПАПАГАЛКИ 200ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00

ЛИСТОВИ ЗА ПИЛА ЗА МЕТАЛ 29.00 29.00 / KOM ТПК ЛИСТ ЗА БОНСЕК  МЕТАЛ И ДРВО 300Х25ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29.00

ЛИСТОВИ ЗА ПИЛА ЗА МЕТАЛ 39.00 39.00 / KOM ТПК ЛИСТ ЗА БОНСЕК  МЕТАЛ  300Х25ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 375.00 375.00 / KOM ТПК СЕТ ИМБУСИ ДОЛГИ СО КУГЛА 1.5-10ММ 9ПАР. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 575.00 575.00 / KOM НЕО МЕШАЛКА ЗА МАЛТЕР  605ХФ120ММ  М14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 47000.00 47000.00 / KOM ТЕСЛА ИНВЕРТЕР КЛИМА 7,5 -20 ТТ68ЕЏ81-2432ИАЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47000.00

ОРМАРЦИЊА 855.00 855.00 / KOM СТАНСКА ТАБЛА НАДГРАДНА Н/З 18 ТЕХНОПЛАСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 855.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ШИШЕ ЗА ВОДА 500МЛ  "We Care" ПЕТРОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM ШИШЕ ЗА ВОДА 500МЛ  "We Care" БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ШИШЕ ЗА ПАТУВАЊЕ СО ЦЕВКА 900МЛ ЗЕЛЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ШИШЕ ЗА ПАТУВАЊЕ 900МЛ СО ЦЕВКА ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ЧИНИЈА СОХО 27СМ БЕЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ЧИНИЈА СОХО 20СМ БЕЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА СОХО 21.5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА СОХО БЕЖ 23СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА СОХО БЕЖ 14,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM ШОЛЈА ЗА ЧАЈ СОХО 350МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ СО СТИМ РЕШЕТКА 22СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

УТИКАЦ 400.00 400.00 / KOM ИНДУСТРИСКИ УТИКАЧ 16А 5П НАДГРАДЕН ИП44 515-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

УТИКАЦ 440.00 440.00 / KOM ИНДУСТРИСКИ УТИКАЧ 32А 4П НАДГРАДЕН ИП44 524-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

УТИКАЦ 440.00 440.00 / KOM ИНДУСТРИСКИ УТИКАЧ 32А 5П НАДГРАДЕН ИП44 525-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НОЖ АЦЕР 23СМ ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM ДЕТСКО ШИШЕ ЗА ВОДА  300МЛ РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM ДЕТСКО ШИШЕ ЗА ВОДА 300МЛ СИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ ТЕРЕСТРИАЛ 28СМ ГРАНИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ ТЕРЕСТРИАЛ 30СМ ГРАНИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

РАСТЕНИЈА 210.00 210.00 / KOM КИТКА АЛОЕ ВЕРА Ф15  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

РАСТЕНИЈА 250.00 250.00 / KOM КИТКА ЦИКЛАМА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

РАСТЕНИЈА 220.00 220.00 / KOM КИТКА ХАВОРТИЈА 1225  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

РАСТЕНИЈА 250.00 250.00 / KOM КИТКА ПАПРАТ 1733  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

РАСТЕНИЈА 250.00 250.00 / KOM КИТКА ДРАЦЕНА 1СТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КАЛОРИФЕР МАКС ФХ 201 АС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 345.00 345.00 / KOM СПОЈНИЦИ  ТИП Д 53Ф/8 1200П НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 215.00 215.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП Д 53Ф/10 600 П НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 235.00 235.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП Д53Ф/12 600П НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 255.00 255.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП Д 53Ф/14 600П НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 215.00 215.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП Г 11/10 600П НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП Г11/12 600П НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 325.00 325.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП Ц4/15 1000П НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 345.00 345.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП Ц4/18 1000П НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 365.00 365.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП Ц4/23 1000П НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 450.00 450.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП Е Ј/14 1000П НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 475.00 475.00 / KOM СПОЈНИЦИ ТИП Е Ј/16 1000П НОВУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 350.00 350.00 / KOM ПЛАСИКА ЗА ТОПЛО ЛЕПЕЊЕ КРИСТАЛ 250ГР /250ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 515.00 515.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ТОПЛО ЛЕПЕЊЕ УЛТРА 250ГР / 250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 430.00 430.00 / KOM ПЛАСИКА ЗА ТОПЛО ЛЕПЕЊЕ ВО БОЈА 250ГР / 250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 430.00 430.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ТОПЛО ЛЕПЕЊЕ ЦРНА 250ГР /250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ТОПЛО ЛЕПЕЊЕ БЕЛА 250ГР /250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1180.00 1180.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ТОПЛО ЛЕПЕЊЕ 1КГ / 250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1180.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1390.00 1390.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ТОПЛО ЛЕПЕЊЕ КРИСТАЛ 1 КГ / 250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА СТРУГАЊЕ ШТАЈНЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1050.00 1050.00 / KOM ВАЉАК ЗА ПРИТИСКАЊЕ ШТАЈНЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 290.00 290.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ ХДПЕ 100ГР ШТАЈНЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 290.00 290.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ  ПВЦ ШТАЈНЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 290.00 290.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ ПП ШТАЈНЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 300.00 300.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ТОПЛО ЛЕПЕЊЕ КРИСТАЛ 7ММ / 96ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 405.00 405.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ТОПЛО ЛЕПЕЊЕ СО СВЕТКИ 7ММ /96 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 355.00 355.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ТОПЛО ЛЕПЕЊЕ ВО БОЈА  96ГР /7ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM ПИШТОЛ ЗА ЛЕПЕЊЕ 1007 ЛТ ПЛУС 20 ПЛАСТИКИ ШТАЈНЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1470.00 1470.00 / KOM ПИШТОЛ ЗА ЛЕПЕЊЕ 1011  ШТАЈНЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1470.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2850.00 2850.00 / KOM ПИШТОЛ ЗА ЛЕПЕЊЕ 3011 ВО КОФЕР ШТАЈНЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4790.00 4790.00 / KOM ПИШТОЛ ЗА ЛЕПЕЊЕ 5000 ШТАЈНЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00

САКСИИ 310.00 310.00 / KOM РА САКСИЈА КЕРАМИЧКА  ДВОБОЈНА Н12 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

САКСИИ 310.00 310.00 / KOM РА САКСИЈА КЕРАМИЧКА  СИНА Н12  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

САКСИИ 270.00 270.00 / KOM РА САКСИЈА НОВОГОДИШНА  СО ВРВКА Н12 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 150.00 150.00 / M КНАУФ Ц ЅИДЕН ПРОФИЛ 75ММ/300ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 128800.00 128800.00 / KOM КЛИМА САМОСТ. ГРЕЕ 7,5KW 24000BTU GVH24AKXF-K6DNC8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 128800.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 130.00 130.00 / M КНАУФ У ЅИДЕН ПРОФИЛ 75ММ/400ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 1700.00 1700.00 / KOM КНАУФ АНКЕР СИДРЕСТ КЛИН 6Х35 100/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 8.00 8.00 / KOM КНАУФ ЖИЦА СО УВЦЕ 250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 260.00 260.00 / KOM ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3П 1,4М ЦРН КОМЕЛ 232-321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 330.00 330.00 / KOM ПРОД. КАБЕЛ 3П 1,4М ЦРН ПРЕКИН.  КОМЕЛ 232-324 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 540.00 540.00 / KOM ПРОДОЛ. КАБЕЛ 3П 3М ЦРН  ПРЕКИН.  КОМЕЛ 232-325 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 80.00 80.00 / KOM УТИКАЧ ШУКО РАМЕН 16А ЦРН КОМЕЛ 290-102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 90.00 90.00 / KOM ПРИКЛ. СПОЈКА ШУКО РАМНА БЕЛА КОМЕЛ 291-101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 90.00 90.00 / KOM ПРИКЛ. СПОЈКА ШУКО РАМНА ЦРНА КОМЕЛ 291-102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 190.00 190.00 / KOM КУТИЈА ЗА ПРОД. КАБЕЛ 3П  БЕЛ КОМЕЛ 232-031 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 250.00 250.00 / KOM КУТИЈА ПРОД. КАБЕЛ 3П БЕЛ ПРЕКИН. КОМЕЛ 232-032 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 190.00 190.00 / KOM КУТИЈА ПРОД. КАБЕЛ 3П ЦРН КОМЕЛ 232-035 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 250.00 250.00 / KOM КУТИЈА ПРОД. КАБЕЛ 3П+ПРЕ ЦРНА КОМЕЛ 232-036 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 260.00 260.00 / KOM КУТИЈА ПРОД. КАБЕЛ 5П БЕЛ КОМЕЛ 232-051 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 310.00 310.00 / KOM КУТИЈА ЗА ПРОД КАБЕЛ 5П ПРЕК. БЕЛА КОМЕЛ 232-052 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 260.00 260.00 / KOM КУТИЈА ПРОД. КАБЕЛ 5П ЦРН КОМЕЛ 232-055 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 310.00 310.00 / KOM КУТИЈА ПРОД.КАБЕЛ 5П+ПРЕК КОМЕЛ 232-056 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ГУМЕН КАБЕЛ H07RN-F 3Х1.5 SW ФАБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СИФОНИ 150.00 150.00 / KOM ПОЛУСИФОН 5/4 МЕТАЛЕН ХОЛЕНДЕР 4162 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

СИФОНИ 290.00 290.00 / KOM ПОЛУСИФОН 5/4 ХРОМИРАН НГ-4161 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

СИФОНИ 110.00 110.00 / KOM ПОЛУСИФОН 5/4 РАСТЕГЛИВ СО ПЛАСТИЧЕН ХОЛЕНДЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ 600.00 600.00 / M КАБЕЛ ПП00-А  4*120 (NAYY-J) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 170.00 170.00 / KOM КАБЕЛ ПАПУЧА АЛ-КУ 120/10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00



ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ 260.00 260.00 / M КАБЕЛ ПОДЗЕМ. ПП00-А 4*50 NAYY ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 91.00 91.00 / KOM КАБЕЛ ПАПУЧА АЛ-КУ 50/10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 91.00

СВЕТИЛКИ 990.00 990.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА СО СЕНЗОР КРУГ 24W 4000К ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

СВЕТИЛКИ 790.00 790.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА СО СЕНЗОР КРУГ 18W 4000К ЛЕДВАНС Ф255 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

СВЕТИЛКИ 880.00 880.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 24W 4000К  КРУГ ИП44 Ф325 ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

СВЕТИЛКИ 560.00 560.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 12W 4000К  КРУГ Ф210 ИП44 ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

СВЕТИЛКИ 760.00 760.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 18W 6500K КРУГ ИП44 Ф255 ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

СВЕТИЛКИ 880.00 880.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 24W 6500К КРУГ Ф325 ИП44 ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

СВЕТИЛКИ 670.00 670.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 18W 4000К КРУГ Ф255 ИП44 ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 10.00 10.00 / KOM ГРЛО ФАСОНКА ЗА ХАЛОГЕНКА ГУ 5.3 10ЦМ 7320060 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 0.00 0.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО Ф75 СИВА ГУМА  СО КОЧНИЦА ШТРАФ М12 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

РЕГУЛАЦИЈСКИ СИСТЕМИ 3060.00 3060.00 / KOM ТЕРМОСТАТ НЕДЕЛЕН ЕНГО ЖИЧЕН Е901  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3060.00

РЕГУЛАЦИЈСКИ СИСТЕМИ 4320.00 4320.00 / KOM САЛУС ТЕРМОСТАТ НЕДЕЛЕН БЕЗЖИЧЕН РТ510РФ ПРОГРАМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4320.00

СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 24W КРУ 4000К КРУГ БАЦКЛИТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 24W КРУ 6400К БАЦКЛИТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 24W  4000К КВАДРАТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 24W  6400К КВАДРАТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

СВЕТИЛКИ 240.00 240.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 12W КРУ 6400К КРУГ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

СВЕТИЛКИ 240.00 240.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 12W КВ. 4000К КВАДРАТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

СВЕТИЛКИ 170.00 170.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 6W КРУГ 6500К БАЦКЛИТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

СВЕТИЛКИ 170.00 170.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 6W КВАД 3000К КВАДРАТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

СВЕТИЛКИ 240.00 240.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 12W КВ. 3000K КВАДРАТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 8790.00 8790.00 / KOM САДОПЕР ФЕРО ГРАНИТЕН СИВ ДРГМ 48/78ГА+БЦР4 +БАТЕРИЈА КАМИРА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8790.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 280.00 280.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО ФИКСНО  Ф100 ПОРТОКАЛОВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 310.00 310.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО РОТАЦИОНО Ф100 ПОРТОКАЛОВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 350.00 350.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО СО КОЧНИЦА Ф100 ПОРТОКАЛОВО РОТАЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 140.00 140.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО ФИКСНО  Ф75 СИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 360.00 360.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО ФИКСНО Ф125 ПОРТОКАЛОВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

РАСТЕНИЈА 249.00 249.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИКУС БЕНЏАМИН ЗЕЛЕН ГОЛЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

РАСТЕНИЈА 99.00 99.00 / KOM КАКТУС К 2171 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

РАСТЕНИЈА 299.00 299.00 / KOM АЛОЕ К 2172 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

РАСТЕНИЈА 219.00 219.00 / KOM СПАТИФИЛИУМ К 2173 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

РАСТЕНИЈА 269.00 269.00 / KOM ЕУФОРБИЈА К 2174  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

РАСТЕНИЈА 999.00 999.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС 590/16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

РАСТЕНИЈА 149.00 149.00 / KOM КАЛАНХОЕ К 2176  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

РАСТЕНИЈА 119.00 119.00 / KOM СУКУЛЕНТИ К 2177 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ФИТИНГ 190.00 190.00 / KOM ПЕРФОРИРАНА ТРАКА 10M  12*0.75MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM ИНОКС ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  САНТИНО 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1995.00 1995.00 / KOM ИНОКС ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  САНТИНО 16  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1995.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ИНОКС ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ САНТИНО 20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2620.00 2620.00 / KOM ИНОКС ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ САНТИНО 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2620.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2300.00 2300.00 / KOM ИНОКС ТАВА САНТИНО 24  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2300.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ СТАНДАРД СИВО СО ТОЧКИ 16  ДЕК 2752 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ СТАНДАРД  ЗЕЛЕНО СО ТОЧКИ  16  ДЕК 2752 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ СТАНДАРД ЛИЛА СО ТОЧКИ 16  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 430.00 430.00 / KOM ЦИЛ.САД 16 СО ПЛАСТИЧЕН  КАПАК БОРДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ ФРИТЕЗА  24 СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM ЃЕЗВЕ 4 ДЕКОР 3223  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 535.00 535.00 / KOM ЃЕЗВЕ ДЕКОР 7 3223  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00

УСИСНИ СИСТЕМИ 2200.00 2200.00 / KOM ПРАВОСМУКАЛКА ЗА ПЕПЕЛ 15 800W ВТ-ВЦ01 ВЕРТУС БЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00

УСИСНИ СИСТЕМИ 2250.00 2250.00 / KOM ПРАВОСМУКАЛКА ЗА ПЕПЕЛ 18 1200W ВТ-ВЦ03 ВЕРТУС БЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 14700.00 14700.00 / KOM ХИДРОФОР СО ЕЛЕКТРОНИКА ВОРТЕКС ВПЈ100/П СО ФИЛТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14700.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 15900.00 15900.00 / KOM ХИДРОФОР СО ЕЛЕКТРОНИКА ВОРТЕКС ВПИ100/П СО ФИЛТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15900.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 12900.00 12900.00 / KOM ХИДРОФОР СО ЕЛЕКТРОНИКА ВОРТЕКС СЦМ100/П СО ФИЛТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12900.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 7400.00 7400.00 / KOM СЕТ ФИЛТЕР ЗА ХИДРОФОР СО ПАТРОНИ АЛФА ТРИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7400.00

САДОПЕРИ 8960.00 8960.00 / KOM САДОПЕР ГРАНИТЕН ГРАФИТ ДРГМ 48/58БА+БЛЛ4БЛ БАТЕРИЈА КАПЕЛА ЦРН ФЕРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8960.00

САДОПЕРИ 8740.00 8740.00 / KOM САДОПЕР ОКРУГЛИ БЕЖ ФЕРО  ДРГМ1/51СА+БЦР4 +БАТЕРИЈА ИНОКС КАМИРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8740.00

САДОПЕРИ 8740.00 8740.00 / KOM САДОПЕР МЕЗО ФЕРО ГРАФИТ  ДРГМ1/48/58БА+БЛЛ4БЛ +БАТЕРИЈА КАПЕЛА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8740.00

САДОПЕРИ 8740.00 8740.00 / KOM САДОПЕР МЕЗО СИВ ФЕРО ДРГМ1/48/58ГА+БЦР4 +БАТЕРИЈА ЦАМИРА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8740.00

САДОПЕРИ 8740.00 8740.00 / KOM САДОПЕР МЕЗО БЕЖ ФЕРО ДРГМ1/48/58СА+БЦР4 +БАТЕРИЈА ЦАМИРА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8740.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 0.00 0.00 / KOM ЈАКНА ВОДНО СОФТШЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 130.00 130.00 / KOM РАКАВИЦИ КИМА  КОЖНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 0.00 0.00 / KOM ШЛЕМ КЛИМАК СО ТРКАЛЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 0.00 0.00 / KOM НАОЧАРИ КЛИМАК 569 Г ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 0.00 0.00 / KOM НАОЧАРИ КЛИМАК 580 И ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3550.00 3550.00 / KOM МАСКА КЛИМАК 420  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3550.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 860.00 860.00 / KOM МАСКА КЛИМАК 405-СРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 860.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 515.00 515.00 / KOM СЛУШАЛКИ ЗА БУЧАВА 9-Р ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 80.00 80.00 / KOM МАСКА 1720-В  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 165.00 165.00 / KOM РАКАВИЦИ ТОП   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 0.00 0.00 / KOM ЗАШТИТНИ КОНДУРИ ЦВ 79 СТОБИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 0.00 0.00 / KOM ЗАШТИТНИ КОНДУРИ ЦВ 80 ПЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СКЛОПКИ 3380.00 3380.00 / KOM КОНТАКТОР АББ 32А 3П АФ30-30-00-13 АСБЛ277001Р 1300 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3380.00

РАСТЕНИЈА 239.00 239.00 / KOM ЦВЕЌЕ АРОКАРИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

РАСТЕНИЈА 259.00 259.00 / KOM ЦВЕЌЕ БОРОНИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 1250.00 1250.00 / KOM ГЕБЕРИТ СЕТ ЗА МОНТАЖА НА ВГР. КАЗАН. 111.839.00.1 ДУОФИКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 2550.00 2550.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 400*800  БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 4350.00 4350.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 500*1200 ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4350.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM ЛИБЕЛА СО МАГНЕТ 2М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

УСИСНИ СИСТЕМИ 936.50 936.50 / KOM НЕО КЕСИ ЗА ПРАВОСМУКАЛКА 5 ПАРЧИЊА     04-739 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 936.50

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 199.00 199.00 / KOM ММН ВАЛЈАК 48/23СМ ВЕЛУР ЕКОНОМИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 90.00 90.00 / KOM ММН КРЕП ТРАКА 60 СТЕПЕНИ 48Х33М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 65.00 65.00 / KOM АМБАЛАЖНА ТРАКА  48ммХ50м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00



АГОЛНИ МЕРИЛА И ПРИБОР 585.00 585.00 / KOM ММН ЛИБЕЛА 60СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00

АГОЛНИ МЕРИЛА И ПРИБОР 685.00 685.00 / KOM ММН ЛИБЕЛА 80СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 685.00

АГОЛНИ МЕРИЛА И ПРИБОР 885.00 885.00 / KOM ММН ЛИБЕЛА 120СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 885.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 115.00 115.00 / KOM ММН ЧЕТКА ЕКОНОМИК 90СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 85.00 85.00 / KOM ШПАКЛА ЈАПАН ПЛАСТИЧНА 4/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

АГОЛНИ МЕРИЛА И ПРИБОР 140.00 140.00 / KOM ТПК ВИСОК ЗИДАРСКИ 275Г  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 80.00 80.00 / M ПОК КАНАЛ 40*40 ПЛАСТИЧЕН САМОЛЕПЛИВ ЕЛ. НОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 68.00 68.00 / M ПОК КАНАЛ 40*40 ПЛАСТИЧЕН ЕЛ. НОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 68.00

КЕРАМИЦКИ ПЛОЦКИ 920.00 920.00 / M2 ПЛОЧКА ПОДНА 60*60  КЛАСИК КОРАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 2200.00 2200.00 / KOM ЕК ВЕНТИЛ ЗА ПИСУАР Z502 НА ПРИТИСКАЊЕ ВРЕМЕНСКИ ФЕРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00

СВЕТИЛКИ 0.00 0.00 / KOM ДР КОМП 1200V 33W 840 IP6 ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СВЕТИЛКИ 550.00 550.00 / KOM ЅИДНА ГАРДЕН СВЕТИЛКА Е27 ВЛ-303 ИП44 ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ЗАСТИТНИ ИНСТАЛ ЕЛЕМЕНТИ 17300.00 17300.00 / KOM УПС 1500ВА 980W АЕ-43916 БЕЗ АКУМУЛАТОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17300.00

ДРУГИ МЕТРА 395.00 395.00 / KOM МНМ МЕТРО ГУМИРАНО 10М   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

АГРЕГАТИ 79600.00 79600.00 / KOM УПС APC EASY SRV3000VA  ON-LINE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79600.00

СВЕТИЛКИ 1300.00 1300.00 / KOM ВОДОЗАШТИТНА СВЕТИЛКА 48W 150СМ В-ТАЧ 6400К 6286 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM ЛУМИНАРК ЧИНИЈА 25СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM ЛУМИНАРК ЧИНИЈА 18СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 310.00 310.00 / KOM ОСВЕЖУВАЧ ЦЕСАРЕ ЗЕЛЕН СПАЦУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 310.00 310.00 / KOM ОСВЕЖУВАЧ ЦЕСАРЕ ВИОЛЕТОВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 310.00 310.00 / KOM ОСВЕЖУВАЧ ЦЕСАРЕ СИН НЕЊ ЦАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 145.00 145.00 / KOM ОСВЕЖУВАЧ ЦЕСАРЕ КАРТИЦА ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 545.00 545.00 / KOM ТПК НОЖИЦИ ЗА ЛИМ 250ММ ЛЕВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 560.00 560.00 / KOM ТПК НОЖИЦИ ЗА ЛИМ 250ММ РАМНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 155.00 155.00 / KOM ТПК ФАЗОМЕР ЗА АВТОМОБИЛ  6-24V ,140ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 235.00 235.00 / KOM ТПК МАГНЕТЕН ДРЖАЧ ЗА БИТОВИ БРЗ 1/4 80ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 285.00 285.00 / KOM ТПК СЕТ ИМБУСИ ЅВЕЗДАСТИ КРАТКИ 9 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 150.00 150.00 / KOM ОСВЕЖУВАЧ ЦЕСАРЕ КАРТИЦА ВИОЛЕТОВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 220.00 220.00 / KOM ОСВЕЖУВАЧ СЕТ АРОМА 3Д НОВОГОДИШЕН 3 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

РАСТЕНИЈА 199.00 199.00 / KOM БОЖИЌНА ЅВЕЗДА СРЕДНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

РАСТЕНИЈА 199.00 199.00 / KOM БОЖИЌНА ЅВЕЗДА СРЕДНА 2   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

РАСТЕНИЈА 129.00 129.00 / KOM БОЖИЌНА ЅВЕЗДА МАЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ЛЕПИЛА 134.00 134.00 / KOM БИЗОН СУПЕР ЛЕПАК КОНТРОЛ 3 ГР  1+1 ПРОМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 134.00

СВЕТИЛКИ 0.00 0.00 / KOM ДУЛУКС ЛЕД D/E26HF V 10W  G24Q-3 LEDVANCE  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ 0.00 0.00 / ПАР СЛОБОДЕН ТЕКСТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 185.00 185.00 / M КАБЕЛ ПГП PP-Y 5*4 (NYM-J)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM ЛУМИНАРК ЧИНИЈА ЗА СУПА  21СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 24190.00 24190.00 / KOM ХИСЕНСЕ КЛИМА ВИНГС ПРО КБ35ЅР3ЕГ/КБ35ЅР3ЕЊ 3,5КЊ ВИ-ФИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24190.00

САДОПЕРИ 8790.00 8790.00 / KOM САДОПЕР ГРАНИТЕН ЦРН МАТ ДРГМ48/78БА+БЛЛ4БЛ +БАТЕРИЈА КАПЕЛА ЦРНА ФЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8790.00

СВЕТИЛКИ 0.00 0.00 / KOM ФЛУО ЛЕД Т5 HF HE14 549 7W/840 ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 1050.00 1050.00 / KOM ПВЦ КОРИТО ЗА МАЛТЕР 71X48 СМ -50Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 4150.00 4150.00 / KOM АГ ТОВАРНА КОЛИЧКА ХТ 200   200X50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4150.00

АВТОКОЗМЕТИКА 430.00 430.00 / KOM НАВЛАКА ЗА ВОЛАН ЛЕ МАНС ДУПЛО Д ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

АВТОКОЗМЕТИКА 370.00 370.00 / KOM НАВЛАКА ЗА ВОЛАН  САЛОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

СВЕТИЛКИ 390.00 390.00 / KOM СИЈАЛИЦА НАТРИУОВА 70W  Е-27 2100К ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

УТИКАЦ 160.00 160.00 / KOM УТИКАЧ ТРОФАЗЕН Л БЕЛ МЕТАЛКА 51.01.031 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

УТИКАЦ 160.00 160.00 / KOM УТИКАЧ ТРОФАЗЕН Л ЦРН МЕТАЛКА 51.15.031 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

РАДИАТОРИ 2900.00 2900.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 400*800  ЦРН 410045 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00

РАДИАТОРИ 4100.00 4100.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 400*1200 ЦРН 410035 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4100.00

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 476.00 476.00 / KOM БЕКАМЕНТ ПОДЛОГА  БОНД 1КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 476.00

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 2650.00 2650.00 / KOM БЕКАМЕНТ БЕТОН КОНТАКТ 20КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 2889.00 2889.00 / KOM МАПЕИ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА 7,5КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2889.00

КОНВЕКТОРИ 3080.00 3080.00 / KOM ДИНАМИК ГРЕАЛКА ЗА НА ЅИД ПТЦ 2000W 012294 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3080.00

СВЕТИЛКИ 370.00 370.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 600ММ 18W 4000К ВИТО 2310410 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

СВЕТИЛКИ 520.00 520.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 1200ММ 36W 4000К ВИТО 2310440 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

СВЕТИЛКИ 370.00 370.00 / KOM ЛЕД БРОДСКА АРМАТУРА 12W 4000К ИП65 БЕЛА ВИТО  3400850 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 210.00 210.00 / KOM БК ФАСАДНА БОЈА ЦРНА  1КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 3190.00 3190.00 / KOM СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА 2400 Х 600 Х 18 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

СВЕТИЛКИ 140.00 140.00 / KOM ЛЕД СПОТ СИЈАЛИЦА 8W ГУ10 3000К САМСУНГ ЧИП В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

УТИКАЦ 60.00 60.00 / KOM УТИКАЧ ШУКО Л БЕЛ КОНЗА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

РАСТЕНИЈА 249.00 249.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД НЕРТЕРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ФИНО СУНЃЕР ПРЕМИУМ ПРОФИЛ    2+1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

КЕРАМИЦКИ ПЛОЦКИ 590.00 590.00 / M2 НБ ПЛОЧКА ТЕРАЗО ГОЛД ПЛ 60Х120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

КЕРАМИЦКИ ПЛОЦКИ 1390.00 1390.00 / M2 НБ ПЛОЧКА ПЛ-МАСИФ  МАПЛЕ РЕКТ. 19.2 Х 120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ФИТИНГ 120.00 120.00 / KOM КОЛЕНО ЗАВРШНО 20*1/2 В/Н БЕЛО ПЕШТАН ЖЕНСКИ НАВОЈ 15000191 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ГРАДИНАРСТВО 3190.00 3190.00 / KOM ЦЕРАДА ЗА ПОКРИВАЊЕ  8 Х 10М ЗЕЛЕНА 120ГР/М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

ГРАДИНАРСТВО 4490.00 4490.00 / KOM ЦЕРАДА ЗА ПРЕКРИВАЊЕ  8 Х 12М ЗЕЛЕНА 140ГР/М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4490.00

ГРАДИНАРСТВО 850.00 850.00 / KOM ЦЕРАДА ЗА ПРЕКРИВАЊЕ 4 Х 5М ЗЕЛЕНА 120ГР/М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ГРАДИНАРСТВО 290.00 290.00 / KOM ЦЕРАДА ЗА ПРЕКРИВАЊЕ  2 Х 3М ЗЕЛЕНА 120ГР/М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

СКАЛИ 2590.00 2590.00 / KOM ЕУРОГОЛД СКАЛА СО  3 ГАЗИШТА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

СКАЛИ 1990.00 1990.00 / KOM ЕУРОГОЛД СКАЛА СО 2  ГАЗИШТА БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3180.00 3180.00 / KOM ДУКСЕР ЦХС ОТАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM СИЈАЛИЧКИ  ПАРТИ 10 ЛЕД СОЛАРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM СИЈАЛИЧКИ ПАРТИ 20 ЛЕД СОЛАРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM СИЈАЛИЧКИ ПАРТИ 20 ЛЕД МУЛТИКОЛОР СОЛАРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM ШТИПКА ЗА ЧАРШАВ  4Х2Х5 СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ПРЕКРИВКА 130Х170 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ПРОСТИРКА 130Х170  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 30Х50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM ДЕКОРАТОВНА ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КУЈНСКА КРПА СЕТ 3/1 70Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 30Х50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 43Х43 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КУЈНСКА КРПА СЕТ 2/1 70Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ПРЕКРИВКА 130Х170 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ОКРУГЛО ЈУТА Ф 90 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ОКРУГЛО ЈУТА Ф 120 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  45Х45 СМ РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ПРОСТИРКА 130Х170 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM КУТИЈА СО КАПАК ДРВЕНА 7Х5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КУТИЈА СО КАПАК  ДРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM КУТИЈА СО КАПАК ДРВЕНА 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM СЕТ ДРВЕНИ ГАЈБИ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ФЕНЕР ЗА СВЕЌА СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ФЕНЕР ЗА СВЕЌА СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4290.00 4290.00 / KOM ОГЛЕДАЛО СО ДРВЕНА РАМКА 115 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / KOM ПРОСТИРКА 130Х160 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 689.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ПРОСТИРКА 140Х240 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ПРОСТИРКА 150Х220 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 50Х50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ПРОСТИРКА 130Х180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ПРЕКРИВКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ПРОСТИРКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ФЕНЕР ЗА СВЕЌА 10Х9 СМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ФЕНЕР ЗА СВЕЌА 10Х9 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM КОРПА ПЛЕТЕНА 35 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM КОРПА ПЛЕТЕНА 32Х12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM КАИШ ЗА КУФЕР 180Х5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2900.00 2900.00 / KOM ВО ПАНТАЛОНА РАБОТНА СО ПРЕРАМКИ ОРИОН КРИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ОГЛЕДАЛО СО ЦРНА РАМКА ОКРУГЛО 55 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ТЕРМОС ШИШЕ 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1290.00 1290.00 / KOM СКАРА НА ЌУМУР Ф 31 СМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ВИЛУШКА ЗА СКАРА / МЕСО 38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ЧЕТКА ЗА СКАРА 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ШПАТУЛА / ШТИПКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ПОЛИЦА АГОЛНА МЕТАЛ ДРВО НА 3 НИВОА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ПОЛИЦА 70Х31Х85 СМ  МЕТАЛ ДРВО НА 2 НИВОА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM ПОЛИЦА 295Х235Х1065  НА 4 НИВОА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM МАСА МЕТАЛНА 35Х47 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2590.00 2590.00 / KOM КУФЕР ТЕГЕТ  50 СМ  ДГ4700010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM КУФЕР ТЕГЕТ 60 СМ  ДГ4700010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КУФЕР ТЕГЕТ 70 СМ  ДГ4700010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КУФЕР МАЛ ЗЕЛЕН  ДГ9000980 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КУФЕР СРЕДЕН ЗЕЛЕН  ДГ9000980 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КУФЕР ГОЛЕМ ЗЕЛЕН  ДГ9000980 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2490.00 2490.00 / KOM КУФЕР 32 Л  ЗЕЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2490.00 2490.00 / KOM КУФЕР 32 Л  РОЗЕВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 259.00 259.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 26 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 259.00 259.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 26 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 339.00 339.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА СО  СЕНЗОР ЗА ДВИЖЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 159.00 159.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 18,5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 229.00 229.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ТОПЛО БЕЛА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 199.00 199.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ЛАНТЕРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

СВЕТИЛКИ 0.00 0.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ДУЛУКС Л36 HF V 18W/840 2G11 ОСРАМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 859.00 859.00 / KOM ЦЕРАДА ПРЕКРИВКА ЗА СКАРА 95Х50Х75 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ЦЕРАДА ПРЕКРИВКА ЗА СКАРА ОКРУГЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 12990.00 12990.00 / KOM ГАРНИТУРА ЗА ДВОР НАМП МАСА, ДВОСЕТ, 2 ФОТЕЉИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 126Х36 СМ САМОСТОЕЧКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ЛАНТЕРНА ЗА СВЕЌА  СТАКЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 779.00 779.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ДЕКОР РИБИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 30Х50 СМ ДЕКОР РИБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 529.00 529.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ДЕКОР ЦВЕТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ДРИМКЕЧЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ВО СТАКЛО 12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ОВАЛНО 50Х25 СМ СО ЗЛАТНА РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ОКРУГЛО 40Х40 СМ ОКРУГЛО СО ЗЛАТНА РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ЧАСОВНИК ДЕКОР ВЕЛОСИПЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КОПА ЗА СКЛАДИРАЊЕ  30Х20 СМ ТЕКСТИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM КОРПА ЗА СКЛАДИРАЊЕ  ТЕКСТИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM КОРПА ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА НА ДРВЕНИ НОГАРКИ ГОЛЕМА НБ1701150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM КОРПА ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА НА ДРВЕНИ НОГАРКИ МАЛА НБ1701150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КОРПА ПЛЕТЕНА 35Х24Х23,5 НБ1701190 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM КОРПА ПЛЕТЕНА 30Х22Х20 СМ НБ1701190 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦИ ПАРТИ  30 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦИ ПАРТИ  10 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦИ ПАРТИ 20 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦИ ПАРТИ 20 ЛЕД МУЛТИ КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ЛЕС СИЈАЛИЦИ ПАРТИ 20 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9990.00 9990.00 / KOM СЕТ МАСА + 2 ФОТЕЉИ КОРИ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 25990.00 25990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА КАСИЈА МАСА, ДВОСЕД, 2 ФОТЕЉИ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦИ ПАРТИ 10 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

САКСИИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА ТЕРАКОТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

САКСИИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА ТЕРАКОТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КОРПА ПЛЕТЕНА СО ШКОЛКИ МАЛА  НБ1720640 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КОРПА ПЛЕТЕНА СО ШКОЛКИ СРЕДНА НБ1720640 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КОРПА ПЛЕТЕНА СО ШКОЛКИ ГОЛЕМА НБ1720640 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КЕРАМИЧКА ЧАША ШОЉА БЕЗ РАЧКА 100 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КЕРАМИЧКА ШОЉА 2/1 ДЕТСКИ ДЕЗЕН 265 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КЕРАМИЧКА ШОЉА 220 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 24990.00 24990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ОКТАНО КРЕМ МАСА, ДВОСЕТ, 2 ФОРЕЉИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 19990.00 19990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА СЕБАСТИЈАН МАСА, ДВОСЕД, 2 ФОТЕЉИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4990.00 4990.00 / KOM СТОЛ ВЕДА РАТАН  71Х65Х80 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

САКСИИ 3990.00 3990.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ 3 НИВОА 90 СМ   МЕТАЛНА  БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

САКСИИ 2290.00 2290.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ 3 НИВОА АГОЛНА 90 СМ БЕЛА МЕТАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

САКСИИ 4290.00 4290.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ 3 НИВОА 118 СМ БЕЛА  МЕТАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14290.00 14290.00 / KOM СЕТ ЗА ВО ГРАДИНА МЕТАЛ МАСА, 2 СТОЛИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM МАСА МЕТАЛНА 40 СМ Ф 70 СМ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / KOM МАСА МЕТАЛНА 45 СМ Ф 50 СМ   БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM МАСА МЕТАЛНА БЕЖ 70Х40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА ТОПЧЕ 9W Е14 6400К Г45 1519440 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2490.00 2490.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ МЕТАЛНА 75Х23Х60 СМ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА СВЕЌА 4W Е14 6400К 1514480 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

САКСИИ 1790.00 1790.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ 2 НИВОА 22Х60Х58 МЕТАЛ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

САКСИИ 1790.00 1790.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ 2 НИВОА 22Х60Х58 СМ МЕТАЛНА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10990.00 10990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ОЛИВИЈА  МАСА, ДВОСЕД, 2 ФОТЕЉИ МЕТАЛНА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10990.00 10990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ОЛИВИЈА МАСА, ДВОСЕД, 2 ФОТЕЉИ МЕТАЛНА БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6990.00 6990.00 / KOM КЛУПА МЕТАЛНА ЦРНА 120Х60Х80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16990.00 16990.00 / KOM СЕТ ЗА ВО ГРАДИНА МЕТАЛ МАСА, 2 СТОЛИЦИ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16990.00

МЕРНИ НАПРАВИ 3350.00 3350.00 / KOM МАСТЕК СТРУЈНА КЛЕШТА  МС2030Б  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00

МЕРНИ НАПРАВИ 4470.00 4470.00 / KOM МАСТЕК ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕР МЦ8250А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4470.00

МЕРНИ НАПРАВИ 3150.00 3150.00 / KOM МАСТЕК ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕР МЦ8301Д СМАРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00

КАБЛИ, РАЗНИ 12460.00 12460.00 / KOM САС МОТАЛИЦА 3*2,5 50М ИП44 МЕТАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12460.00

РАСТЕНИЈА 279.00 279.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД ЛИЛИУМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

САКСИИ 959.00 959.00 / KOM САКСИЈА 40х31 СМ БЕЖ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00

САКСИИ 1890.00 1890.00 / KOM САКСИЈА 40Х60 СМ АНТРАЦИТ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 13.00 13.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П/Ф 1,5 ЦРНА ЛИЦНА АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 13.00 13.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П/Ф 1,5 КАФЕВА ЛИЦНА АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 22.00 22.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П/Ф 2,5 ЦРНА ЛИЦНА АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 22.00 22.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П/Ф 2,5 КАФЕАВА ЛИЦНА АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 49.00 49.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П/Ф 6 ЦРНА ЛИЦНАСТ АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 49.00 49.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П/Ф 6 КАФЕАВА ЛИЦНА АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 81.00 81.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П Ф10 ЖОЛТО-ЗЕЛЕНА ПОЛН АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 81.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4000.00 4000.00 / KOM ИНОКС ТАВА ГРАЦИЈА 26 СМ СО ДВЕ РАЧКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4000.00

САКСИИ 369.00 369.00 / KOM САКСИЈА 19Х19 СМ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ФЛАМИНГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 249.00 249.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ШКОЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM ЛАНТЕРНА КЕРАМИЧКА 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

САКСИИ 2890.00 2890.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ  58Х30Х100 СМ МЕТАЛ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КУЈНСКА РАКАВИЦА СО ФАТАЛКА ПЛАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ПОЛЗАВЕЦ 56 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ВИСЕЧКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ЛАВАНДА 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

САКСИИ 699.00 699.00 / KOM КОРПА ЗА САКСИЈА 25Х12Х22 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

САКСИИ 479.00 479.00 / KOM КОРПА ЗА САКСИЈА  21Х15Х20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1399.00 1399.00 / KOM ЛАНТЕРНА РАТАН 25Х30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM СТОЛЧЕ СКЛОПЛИВО ПЛАСТИЧНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 99.00 99.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1890.00 1890.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ФЛАМИНГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 60.00 60.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ЦВЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 6400.00 6400.00 / KOM МОНОБЛОК ИДОЛ СИМПЛОН М19032000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6400.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 1430.00 1430.00 / KOM УМИВАЛНИК ИДОЛ 50*41 М11150000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1430.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 199.00 199.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ПЕПЕРУТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 219.00 219.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ЦВЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 179.00 179.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ПТИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ТОПЛОТНО ИЗОЛАЦИЈСКИ СИСТ 43.00 43.00 / M2 МРЕЖА ЗА ФАСАДА ПКЌ 160ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 43.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ВЕРВЕРИЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

САКСИИ 1790.00 1790.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА 30 СМ ЧИЗМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ЗАЈАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

САКСИИ 1099.00 1099.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА ТОТЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 930.00 930.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ЧИНИИ ЦРНА  ЈОНЏА 40762 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

САКСИИ 599.00 599.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА ЧИЗМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 340.00 340.00 / KOM КОРПА СО ПЕДАЛА  НОСТАЛГИЈА 2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 470.00 470.00 / KOM КОРПА СО ПЕДАЛА НОСТАЛГИЈА 3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 730.00 730.00 / KOM КОРПА СО ПЕДАЛА НОСТАЛГИЈА 4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM КАНТА НОСТАЛГИЈА КЛИК КЛАК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

САКСИИ 65.00 65.00 / KOM САКСИЈА ФЛОРИНА Ф 12  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

САКСИИ 80.00 80.00 / KOM САКСИЈА ФЛОРИНА Ф 15  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

САКСИИ 115.00 115.00 / KOM САКСИЈА ФЛОРИНА Ф 18   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00



ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 450.00 450.00 / KOM КФЗ ФУГА 2КГ СВЕТЛО СИВА  9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 450.00 450.00 / KOM КФЗ ФУГА 2КГ МЕНХЕТЕН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА 50Х38,5 СМ  802517-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА  40Х32 СМ ЗЕЛЕНА 802517-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА 31Х24 СМ ЗЕЛЕНА 802517-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 30Х41 СМ СИВА  802542-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 24Х35 СМ СИВА 802542-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

САКСИИ 1999.00 1999.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 30Х38.5 СМ СИВА РЕЉЕФНА 802549-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

САКСИИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 23.5Х32 СМ СИВА РЕЉЕФНА 802549-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 31Х42 СМ ЗЕЛЕНА РЕЉЕФНА 802550-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM ДИМО ПОМОШНА МАСА ГОЛЕМА МОЗАИК СИНА 0043144 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM ДИМО ПОМОШНА МАСА СРЕДНА МОЗАИК СИНА 0043144 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ДИМО ПОМОШНА МАСА МАЛА МОЗАИК СИНА 0043144 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 339.00 339.00 / KOM СОЛАРНО ЦВЕЌЕ 70СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 739.00 739.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЧКИ 270СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 739.00

САКСИИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 25Х34 СМ ЗЕЛЕНА РЕЊЕФНА 802550-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

САКСИИ 4449.00 4449.00 / KOM САКСИЈА 44Х44 СМ ЦРНА РЕЉЕФНА 802562-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4449.00

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 33Х33 СМ ЦРНА РЕЉЕФНА 802562-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 22Х22 СМ ЦРНА РЕЉЕФНА 802562-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ИНСЕКТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 31Х42 СМ СИВА РЕЉЕФНА 802564-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00

САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 25Х34 СМ СИВА РЕЉЕФНА 802564-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЧКИ 450СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 7800.00 7800.00 / KOM МОНОБЛОК СОЛО СИМПЛОН 79221000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7800.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 179.00 179.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА  4.8Х4.8Х27.5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

САКСИИ 3459.00 3459.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 31Х42 СМ ЦРНА РЕЉЕФНА 802565-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3459.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 1900.00 1900.00 / KOM УМИВАЛНИК ПРАВОАГ. РЕКОРД 40*31 К91942000 КОЛО ЗА ОРМАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00

САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 25Х34 СМ ЦРНА РЕЉЕФНА 802565-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 1580.00 1580.00 / KOM УМИВАЛНИК ИДОЛ 55*43 М11155000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1580.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 199.00 199.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 6Х32СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5399.00 5399.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 40Х53 СМ ПЛЕТЕНА 810011-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 34Х48 СМ ПЛЕТЕНА 810011-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM ЛАНТЕРНА 23,5Х32,5 СМ  811729-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ЛАНТЕРНА 16,5Х26 СМ  811729-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

САКСИИ 1999.00 1999.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 26Х47  СМ МЕТАЛ БЕЛА 833902-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

САКСИИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 20Х38 СМ МЕТАЛ БЕЛА 833902-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 339.00 339.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 7.3Х28СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 1900.00 1900.00 / KOM УМИВАЛНИК ИДОЛ 60*45  М11160000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 36Х40 СМ ДРВО 834972-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 2930.00 2930.00 / KOM УМИВАЛНИК ПРАВОАГ. РЕКОРД 55*42 К91955000 КОЛО ЗА ОРМАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2930.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 24Х30 СМ ДРВО 834972-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 3120.00 3120.00 / KOM УМИВАЛНИК ПРАВОАГ. РЕКОРД 60*45 К91962000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3120.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 3860.00 3860.00 / KOM ОРМАР ЗА УМИВ. РЕКОРД 40 89541000 32.5*59*28.5 КОЛ ЗА УМИВАЛНИК 91942 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3860.00

ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 4170.00 4170.00 / KOM ОРМАР ЗА УМИВ. РЕКОРД 50 89543000 41*59*34 КОЛО ЗА УМИВАЛНК К91952 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4170.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 36Х28 СМ  ОКРУГЛА 839075-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЧКИ 450СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 4640.00 4640.00 / KOM ОРМАР ЗА УМИВ. РЕКОРД 60 89545000 51.5*59*41 КОЛО ЗА УМИВАЛНИК К91962 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4640.00

САКСИИ 1279.00 1279.00 / KOM САКСИЈА 26Х23 СМ ОКРУГЛА 839075-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 10160.00 10160.00 / KOM СТОЛБ ЗА КУПАТИЛО РЕКОРД 160 СО 2 ВРАТИ 88393000  КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10160.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 2040.00 2040.00 / KOM ВЦ ШОЉА ИДОЛ БАЛТИК М13000000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2040.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЧКИ 470 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5990.00 5990.00 / KOM КОРПА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 60Х37Х38 СМ 839095-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 2520.00 2520.00 / KOM ВЦ ШОЉА ИДОЛ СИМПЛОН М13001000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2520.00

САКСИИ 2990.00 2990.00 / KOM КОРПА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 50Х31Х31 СМ 839095-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА  5.5Х26  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7599.00 7599.00 / KOM МАСА 44Х40 СМ  МЕТАЛ БЕЛА 847940-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7599.00

ПРИБОР ЗА САНИТ. КЕРАМИКА 1740.00 1740.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА ИДОЛ БАКЕЛИТ БЕЛА КОЛО 1011300 МЕТАЛНИ ШТРАФОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1740.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3799.00 3799.00 / KOM МАСА 34Х32 СМ МЕТАЛ БЕЛА 847940-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00

ПРИБОР ЗА САНИТ. КЕРАМИКА 990.00 990.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА ИДОЛ 10131000 ОБИЧНА БЕЛА КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ПРИБОР ЗА САНИТ. КЕРАМИКА 1500.00 1500.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА ИДОЛ 10134000 СОФТ КЛОСЕ КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 4510.00 4510.00 / KOM ТОАЛЕТНО ОГЛЕДАЛО РЕКОРД СО ЛЕД СВЕТЛО 38*60,5*12 88417000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4510.00

ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 4670.00 4670.00 / KOM ТОАЛЕТНО ОГЛЕДАЛО РЕКОРД СО ЛЕД СВЕТЛО 44*60,5*12, 88418000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4670.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 2520.00 2520.00 / KOM УМИВАЛНИК ПРАВОАГ. РЕКОРД 50*38 К91952000 КОЛО ЗА ОРМАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2520.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 7960.00 7960.00 / KOM МОНОБЛОК СОЛО БАЛТИК  79219000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7960.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 1400.00 1400.00 / KOM ЧИЗМА ЗА УМИВАЛНИК ИДОЛ 770010 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5499.00 5499.00 / KOM МАСА 44Х40 СМ МЕТАЛ РОЗЕВА 847941-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM МАСА 34Х32 СМ  МЕТАЛ РЕЗЕВА 847941-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 30Х41 СМ СИВА 850572-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00

САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 24.5Х35 СМ СИВА 850572-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 30Х41 СМ СИВА 850576-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 24Х35 СМ СИВА 850576-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

САКСИИ 559.00 559.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА 16Х13 СМ  850686-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

САКСИИ 279.00 279.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА 10Х8 СМ  850686-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 30Х41 СМ РЕЉЕФНА 850865-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00

САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ 24Х35 СМ РЕЉЕФНА 850865-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ  32Х26.5 СМ КРЕМ 850867-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 24Х23 СМ КРЕМ 850867-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 23Х70 СМ КРЕМ 850869-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 17Х60 СМ КРЕМ 805869-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 30Х41 СМ СИВА 850870-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00

САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ 24Х35 СМ 850872-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 15.6Х78  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ  32Х26 СМ СИВА 850872-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00



САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 24Х23 СМ СИВА 850872-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 23Х70 СМ СИВА 850874-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА 17Х60 СМ СИВА 850874-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 44Х44 СМ СИВА 850909-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 37Х37 СМ СИВА 850909-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА 31Х31 СМ  СИВА 850909-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

САКСИИ 5599.00 5599.00 / KOM САКСИЈА 44Х57 СМ СИВА 850910-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5599.00

САКСИИ 2799.00 2799.00 / KOM САКСИЈА 37Х48 СМ СИВА  850910-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM КРОКОДИЛ МЕРИЦА 1 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ПРАКТИК ОРГАНИЗЕР  29*38 СМ 12795 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM ПРАКТИК ОРГАНИЗЕР ФЛЕКСИ 29/50*38 СМ 1279 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ПРАКТИК ЦЕДАЛКА ЗА САДОВИ 39*29*19 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА  КОЦКА 0,9 Л 12967 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА  КОЦКА 1,5 Л 12968 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА ПРАВОАГОЛНА 0,4 Л 12969 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 80.00 80.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА  ПРАВОАГОЛНА 0,8 Л 12970 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА  ПРАВОАГОЛНА 1,4 Л 12971 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА  ПРАВОАГОЛНА 4 Л 12973 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА  КРУГ 0,25 Л 12974 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА КРУГ 0,5 Л 12975 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM ЛИНДО КОРПА ЗА ВЕШ 57 Л РЕТРО 12977 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 600.00 600.00 / KOM ЛИНДО КОРПА ЗА ВЕШ 40 Л 19779 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 185.00 185.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ  5 Л 12979 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ  24 Л 12981 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ  12 Л СИВА 15130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ  25 Л СИВА 15134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 25 Л АНТАРЦИТ 15134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 25 Л ЗЕЛЕНА 15134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 25 Л МОКА 15134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ  12 Л АНТРАЦИТ 15130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ  12 Л ЗЕЛЕНА 15130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 12 Л МОКА 15130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ПРАКТИК ОРГАНИЗЕР ЗА  ФИОКА 25*34 СМ 12794 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ПРАКТИК МЕРИЦА 1 Л 12803 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 839.00 839.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЧКИ 270СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM СОЛАРЕН ФЕНЕР 28Х43СМ КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 770.00 770.00 / KOM ФЕРО БАТЕРИЈА ЗА БИДЕ   ПАДВА БТП6 ПРОМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM СОЛАРЕН ФЕНЕР 28Х43СМ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4800.00 4800.00 / KOM ФЕРО ТУШ БАТЕРИЈА СКРИЕНА СО ТУШ РАЧКА ХРОМ ПРОМО НБ1-НАС-11П-11 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4800.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 489.00 489.00 / KOM СОЛАРЕН ФАКЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 910.00 910.00 / KOM ФЕРО БАТЕРИЈА ЗА БИДЕ  ГЕНОВА БГЕ6ВЛ ПРОМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЧКИ 450СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 1610.00 1610.00 / KOM ФЕРО НАСАДНА БАТЕРИЈА ЗА УМИВАЛНИК ПРИМО ЕКОЛОГИК БОП2ЕА ПРОМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1610.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 840.00 840.00 / KOM ФЕРО БАТЕРИЈА ЗА БИДЕ  ВЕНЕТО БВН6ВЛ ПРОМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 1880.00 1880.00 / KOM ФЕРО ТУШ БАТЕРИЈА ПРИМО ЕКОЛОГИК БОП1ЕА ХРОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1880.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM КАМПЕРСКА ЛЕД ЛАМБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM СОЛАРНА СТОЛНА ЛАМБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 28999.00 28999.00 / KOM ТЕНДА АНТРАЦИТ  300Х300Х220 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ВАЗНА ГРАНКА 10СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ВАЗНА ГРАНКА 20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3650.00 3650.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 100Х70 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3650.00

САКСИИ 1090.00 1090.00 / KOM САКСИЈА 40Х31 СМ ЦРНА ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM СТАКЛЕНА МАСА 30.5Х44.5СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM КЕРАМИЧКА ЖАБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ПОЛЖАВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СВЕТИЛНИК 12.2Х11.2Х27.2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СВЕТИЛНИК 8.6Х8.6Х22СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM МОРСКО КОЊЧЕ  10.4Х9.9Х28.3СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM МОРСКО КОЊЧЕ    8.5Х8.3Х22.1СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ СО 3 ЗДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ДЕКОР ЧИНИЈА 15СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ДЕКОР РИБА 15СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КЕРАМИЧКА ЖЕЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА ДЕВОЈЧЕ СО КОФА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ПОМОШНА МАСА БЕЖ 36Х36Х24.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ПОМОШНА МАСА ЗЕЛЕНА 38.5Х38.5Х35 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM ВЕТЕРНИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС  25Х1.4Х45  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС 25Х1.5Х65  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА ДЕТЕ 12СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3510.00 3510.00 / KOM ФЕРО НАСАДНА БАТЕРИЈА ЗА САДОПЕР ЦРНА БЗА4Б СЕТ СО ГРАТИС ЦРЕВО ПЛАВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3510.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3440.00 3440.00 / KOM ФЕРО ТУШ БАТЕРИЈА СО РАЧК ОНЕ БФО33А ПРОМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3440.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА ДЕВОЈЧЕ  10.4х11.2х16.7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM САКСИЈА ДЕВОЈЧЕ  13.1х13.3х19.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM СЛИКА 20Х30СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM СЛИКА 60Х90СМ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM СЛИКА НА ПЛАТНО 30Х40СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM СЛИКА 40Х60СМ  ТОПКА/ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM СЛИКА  60Х90СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА РАЦЕ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ЖИВОТНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

САКСИИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА ЖЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

САКСИИ 199.00 199.00 / KOM САКСИЈА МАЧЕ  8Х10Х9  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА БЕЖ 18Х16СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА 18Х16СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА БЕЖ 24Х20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА КАФЕНА 24Х20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА БЕЛА 24Х20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM МАСА 34Х46СМ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM СТОЛНА ЛАМБА ЛЕД 19.5СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ЛЕД СВЕЌА 7Х15СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM СТАКЛЕН САД НА ДРВО 20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ЛАВАНДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4199.00 4199.00 / KOM СЕТ ЗА ПИКНИК  40Х28Х20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА  14Х15,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДЕКОР ЗА ГРАДИНА  ИНСЕКТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДЕКОР ЗА ГРАДИНА  ПЕПЕРУТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ДЕКОР ЗА ГРАДИНА ЖАБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM САКСИЈА ЗА БАЛКОН 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ГНОМ КЕРАМИКА  10Х9,5Х25 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM ПЛАНТЕР 84Х18Х0.1СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 1.8Л РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КЕРАМИЧКО МАЧЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА СКУЛПТУРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ВЕТЕРНО ЅВОНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

САКСИИ 3990.00 3990.00 / KOM САКСИЈА 44Х44,5 СМ ПВЦ БЕЖ 850911-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

САКСИИ 2699.00 2699.00 / KOM САКСИЈА 37Х37,5 ПВЦ БЕЖ 850911-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00

САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM САКСИЈА 31Х48,5 ПВЦ БЕЖ 850911-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

САКСИИ 5599.00 5599.00 / KOM САКСИЈА 44Х57,5 СМ ПВЦ БЕЖ 850912-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5599.00

САКСИИ 2799.00 2799.00 / KOM САКСИЈА 37Х48,5 СМ ПВЦ БЕЖ 850912-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 27Х37 СМ  НА МЕТАЛНИ НОГАРКИ 851066-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 21Х28 СМ НА МЕТАЛНИ НОГАРКИ 851066-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1090.00 1090.00 / KOM ШИНА ЗА СВЕТИЛКА 1М БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1090.00 1090.00 / KOM ШИНА ЗА СВЕТИЛКА 1М ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 970.00 970.00 / KOM СВЕТИЛКА ЗА НА ШИНА ГУ10 БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00

РЕГАЛИ 2990.00 2990.00 / KOM АГ МОНТАЖНА СТАЛАЖА  1800Х900Х400 / 5 Х 200КГ ГАЛВАНИЗИРАНА/МЕДИЈАПАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

РЕГАЛИ 4790.00 4790.00 / KOM АГ МОНТАЖНА СТАЛАЖА  1800 Х 1000 Х 400 БЕЛА НОСИВОСТ 5 Х 100КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00

САКСИИ 6599.00 6599.00 / KOM САКСИЈА 44Х44 СМ БЕЖ 851196-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6599.00

САКСИИ 3299.00 3299.00 / KOM САКСИЈА 37Х37 СМ БЕЖ 851196-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM ЗАМБАК МАКСИ ФЛАТ МОП РЕФИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ЗАМБАК ЕЛЕГАНТ ТАБЛЕТ МОП ГИФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

САКСИИ 4999.00 4999.00 / KOM САКСИЈА 34Х53Х40 СМ  БЕЖ 851197-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00

САКСИИ 3359.00 3359.00 / KOM САКСИЈА 27Х42Х31 СМ БЕЖ 851197-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3359.00

САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА 20Х32Х24 СМ БЕЖ 851197-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

САКСИИ 5499.00 5499.00 / KOM САКСИЈА 48Х50 СМ  КЕРАМИКА  851364-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00

САКСИИ 3699.00 3699.00 / KOM САКСИЈА 38Х40 СМ КЕРАМИКА  851364-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3699.00

САКСИИ 1799.00 1799.00 / KOM САКСИЈА 33Х33 СМ КЕРАМИКА 851364-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

САКСИИ 5499.00 5499.00 / KOM САКСИЈА 48Х50 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 851369-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00

САКСИИ 3699.00 3699.00 / KOM САКСИЈА 38Х32 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 851369-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3699.00

САКСИИ 1799.00 1799.00 / KOM САКСИЈА 33Х33 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 851369-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 970.00 970.00 / KOM СВЕТИЛКА ЗА НА ШИНА ГУ10 ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 410.00 410.00 / KOM СВЕТИЛКА ЗА НА ШИНА ТЕЛО КРУГ Х1 ЦРН ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 410.00 410.00 / KOM СВЕТИЛКА ЗА НА ШИНА ТЕЛО КРУГ Х1 БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2990.00 2990.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ЗА БАЊА ЦРНА 40ЦМ ОСРАМ ЛЕДВАНС ЗА НАД ОГЛЕДАЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2990.00 2990.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ЗА БАЊА ХРОМ 40ЦМ ОСРАМ ЛЕДВАНС ЗА НАД ОГЛЕДАЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

СВЕТИЛКИ 2250.00 2250.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 100W ИП65 4000К ЦРН ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

СВЕТИЛКИ 3540.00 3540.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 150W ИП65 4000К ЦРН ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3540.00

СВЕТИЛКИ 4180.00 4180.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 200W ИП65 4000К ЦРН ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4180.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 470.00 470.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА 2*60W Е27 Ф300 РУЛЕР РАИНА ВИТО 4002810 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 270.00 270.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА СТРАНИЧНА Е27 ДРАГОС РАИНА ВИТО 4200330 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРВЕН ФЕНЕР  23.5Х23.Х32  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ПТИЦА СО СЕНЗОР 12СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ПТИЦА СО СЕНЗОР 10СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 260.00 260.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА 1*60W Е27 СИДЕ РАИНА ВИТО 4200170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА БЕЛА РАЦЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 870.00 870.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА ПРИСМА 1*60W Е27 400ММ РАИНА ВИТО 4002500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 620.00 620.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА Е27 ИЗМИР ВИТОРАИНА 4201000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 730.00 730.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА 3*60W Е27 ЛИНЕ 400ММ СИМЕНА ВИТОРАИНА 4002490 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 480.00 480.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА КРУГ 2*60W   Е27 Ф300 УАПРАК ВИТОРАИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 970.00 970.00 / KOM СВЕТИЛКА ЗА НА ШИНА ГУ10 ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС 400205 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1030.00 1030.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО СВЕТИЛКА КРУГ ОГ ГУ10 ЦРНО ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1030.00 1030.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО СВЕТИЛКА КРУГ ОГ БЕЛА СПОТ ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1030.00 1030.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО СВЕТИЛКА КОЦКА  ОГ ГУ10 БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1320.00 1320.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 1*ГУ10 ОСРАМ ЛЕДВАНС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1320.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1810.00 1810.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА КОЦКА ГУ10 ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1810.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1810.00 1810.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА КОЦКА ГУ10 БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1810.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1810.00 1810.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА КОЦКА ГУ10 СИВА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1810.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 970.00 970.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА КОЦКА ГУ10 БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНС 1*ГУ10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1260.00 1260.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА КОЦКА ГУ10 БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНС 2*ГУ10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1260.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1250.00 1250.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ЦРН ПРАВОАГОЛНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 670.00 670.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА 11W ЦРН  4000К БУЛКХЕАД ОСРАМ ЛЕДВАНС 220*140ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 560.00 560.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА 6W 4000К 420ЛМ ИП54 ЦРНА 170*120ММ ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 560.00 560.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА 6W 4000K БЕЛА 420ЛМ ИП54 170*120ММ ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 670.00 670.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА ЛЕД 11W 4000К ИП54 840ЛМ 220*140М 452589 ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1680.00 1680.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1680.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 250.00 250.00 / KOM ПРИКЛУЧОК ЗА ШИНА БЕЛ ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00



ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 250.00 250.00 / KOM ПРИКЛУЧОК ЗА ШИНА ЦРН ОСРАМ ЛЕДВАНС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 200.00 200.00 / KOM СПОЈНИЦА ЗА ШИНА БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 200.00 200.00 / KOM СПОЈНИЦА ЗА ШИНА ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 400.00 400.00 / KOM АГОЛНА СПОЈНИЦА ЗА ШИНА БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 400.00 400.00 / KOM АГОЛНА СПОЈНИЦА ЗА ШИНА ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 420.00 420.00 / KOM САЈЛА СО РОЗЕТНА ФАСОНКА ЗА ШИНА БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 420.00 420.00 / KOM САЈЛА СО РОЗЕТНА ЗА ШИНА ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 8300.00 8300.00 / KOM УМИВАЛНИК СО ОРМАР К99026 РЕКОРД ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8300.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 3370.00 3370.00 / KOM ОГЛЕДАЛО СЕЛНОВА СКВЕР 502.891.00.1 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3370.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 11820.00 11820.00 / KOM КОНЗОЛНА ВЦ ШОЉА СО КАПАК МЕКО ЗАТВАРАЊЕ СЕЛНОВА ГЕБЕРИТ 501.751.00.1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11820.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM СЛИКА 60Х90СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ПЧЕЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM УКРАС ЗА ГРАДИНА ГНОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 249.00 249.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ПЧЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТЕПИХ ОД ЈУТА 90Х60СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

САКСИИ 70.00 70.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ 14*15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ 16*17СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ 20*21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

САКСИИ 255.00 255.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ  30*25.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

САКСИИ 335.00 335.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ  35*31СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

САКСИИ 465.00 465.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ 40*36СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00

САКСИИ 595.00 595.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ  ОК.ВИСОКА 25*46.5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 595.00

САКСИИ 65.00 65.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР 14*15 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

САКСИИ 80.00 80.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР  16*17СМ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

САКСИИ 105.00 105.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР 18*19СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

САКСИИ 160.00 160.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР 20*21СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

САКСИИ 175.00 175.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР  25*24СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР  30*25.5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

САКСИИ 255.00 255.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР  35*31СМ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

САКСИИ 335.00 335.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР  40*36СМ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

САКСИИ 385.00 385.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА МЕЛРОС КВАДРАТ 30СМ 2БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

САКСИИ 785.00 785.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА МЕЛРОС КВАДРАТ 40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 785.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА ЕСПРИТ  ВИСЕЧКА 26*16.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 75.00 75.00 / KOM САКСИЈА ЛУКС ОРХИДЕЈА  3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

САКСИИ 395.00 395.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА САХАРА  35СМ  2 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

САКСИИ 115.00 115.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА ФИНЕСА  КВАДРАТ 20*20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3790.00 3790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС  КИДС 1,2Х1,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

САКСИИ 235.00 235.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА ФИНЕСА КВАДРАТ 25*25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2590.00 2590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА 80Х150 СМ БВ04159265 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 2072.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 190.00 190.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ БЕЛА 40Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 190.00 190.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ ЦРНА  40 Х 40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4290.00 4290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 3432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4990.00 4990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 200Х290 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00 3992.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 5990.00 5990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЖР 140Х200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00 4792.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6990.00 6990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН БОХО 140Х200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00 5592.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3790.00 3790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПАСТЕЛ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3790.00 3790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПАСТЕЛ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1390.00 1390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 1112.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4290.00 4290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 3432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6990.00 6990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПАСТЕЛ 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00 5592.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3790.00 3790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПАСТЕЛ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6390.00 6390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТОСКАНА 140Х200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6390.00 5112.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1390.00 1390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 1112.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2190.00 2190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОУМ 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1752.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3190.00 3190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН КРЕАТИВ 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1590.00 1590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 1272.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1590.00 1590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 1272.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1590.00 1590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 1272.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3390.00 3390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3390.00 2712.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6990.00 6990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН КРЕАТИВ 140Х200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00 5592.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3190.00 3190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН БОХО 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2290.00 2290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1832.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 7990.00 7990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЖР 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00 6392.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2290.00 2290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА  КИДС 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1832.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4290.00 4290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА КИДС 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 3432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6990.00 6990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПАСТЕЛ 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00 5592.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4290.00 4290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА КИДС 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 3432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3190.00 3190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4290.00 4290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА  120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 3432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2290.00 2290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА КИДС 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1832.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2290.00 2290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1832.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3990.00 3990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА КИДС 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00 3192.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3790.00 3790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОУМ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3990.00 3990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00 3192.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА  ЊУ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2590.00 2590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЖР 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 2072.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2190.00 2190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОУМ 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1752.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1390.00 1390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 1112.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2190.00 2190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПАСТЕЛ 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1752.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3190.00 3190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН БОХО 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1590.00 1590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 1272.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ОГЛЕДАЛО  30Х120СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ 20Х20Х51 ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ 20Х21Х51  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ 15Х15Х48  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 3,5Х3,5Х167,5СМ НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 43Х37Х174СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ПОТЕР ЦРНА 42Х42Х175СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ХУРОН 45Х45Х177 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM СТАЛАК ЗА ОБЛЕКА ЦРНА 48Х28Х104СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM СТАЛАК ЗА ОБЛЕКА БЕЛ 48Х28Х104СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 21199.00 21199.00 / KOM СЕТ МАСА И 2 СТОЛИЦИ РЕЛАКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21199.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4299.00 4299.00 / KOM ЛЕЖАЛКА 188Х59Х28СМ РИГИ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4299.00 4299.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ  ТОНДО 2,7 БУРГУНДИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4299.00 4299.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ ТОНДО 2,7 КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3799.00 3799.00 / KOM ТАБУРЕТКА СОФИ БЕЖ 38Х38Х42СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ФИП ЧЕТКА СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6999.00 6999.00 / KOM ТАБУРЕТКА ЖИЗЕЛ РОЗЕВА 76Х38Х42,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8399.00 8399.00 / KOM ТАБУРЕТКА АРХИС БЕЖ 80Х40Х40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8399.00 8399.00 / KOM ТАБУРЕТКА АРХИС ЗЕЛЕНА 80Х40Х40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM ТАБУРЕТКА ЛЕОН 38Х35СМ РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM ТАБУРЕТКА ЛЕОН 38Х35СМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM ТАБУРЕТКА ЛЕОН 38Х38СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9999.00 9999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РИЈЕКА 75Х68Х96СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9999.00 9999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РИЈЕКА 75х68х96см БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 43Х43 СМ БЕЖ  851732-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9999.00 9999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РИЈЕКА 75Х68Х96СМ ТЕРАКОТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РОНДА БЕЖ 59,5x54,5x81,5 см   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00

САКСИИ 1999.00 1999.00 / KOM САКСИЈА 32.5Х32 СМ БЕЖ  851732-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РОНДА СИВА  59,5x54,5x81,5 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00

САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 23Х23,5 СМ  БЕЖ  851732-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM МАСИЧКА ЛИЗИ 40Х40СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

САКСИИ 3499.00 3499.00 / KOM САКСИЈА 43Х43 СМ  СИВА  851734-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM МАСИЧКА ЛИЗИ 40Х40 ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

САКСИИ 1999.00 1999.00 / KOM САКСИЈА 32Х32 СМ   СИВА  851734-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM МАСИЧКА ЛИЗИ 40Х40СМ СИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM САКСИЈА 23Х23,5 СМ  СИВА  851734-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РОНДА  БЕЖ  59,5x54,5x81,5 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM МАСА МЕТАЛНА 37Х50 СМ  858686-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9999.00 9999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РИЈЕКА НЕУТРАЛ 75x68x96 см       ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM МАСА МЕТАЛНА 32Х42 СМ  858686-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА 17,5Х14,4 СМ ЦВЕТ  ЗЕЛЕНА 858883-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА 15Х12,5 СМ СЦЕТ  ЗЕЛЕНА 858883-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

САКСИИ 199.00 199.00 / KOM САКСИЈА 11,6Х9,3 СМ  ЦВЕТ  ЗЕЛЕНА 858883-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM МАСИЧКА ФРОСТИ 38Х50СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM МАСИЧКА ФРОСТИ 37Х50СМ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM МАСИЧКА ФРОСТИ 37Х50СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

САДОПЕРИ 8740.00 8740.00 / KOM САДОПЕР ОКРУГЛИ ЦРН ФЕРО ДРГМ1/51БА+БАТЕРИЈА КАПЕЛ БЛЛ4БЛ ЦРНА ФЕРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8740.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM МАСИЧКА ТОНДО БЕЛА 30Х42  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM МАСИЧКА ТОНДО 30х40 СИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM СЛИКА ЊУЈОРК 40Х50СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM СЛИКА ЦВЕЌЕ 50Х70СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM СЛИКА  МОРЕ 40Х60СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 80СМ СВЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА 17Х14 СМ ЦВЕТ ЖОЛТА 858891-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА 15Х12 СМ ЦВЕТ ЖОЛТА 858891-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

САКСИИ 199.00 199.00 / KOM САКСИЈА 11Х9 СМ ЦВЕТ ЖОЛТА 858891-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

САКСИИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА 17Х14 СМ ЦВЕТ СИНА 858895-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА 15Х12 СМ ЦВЕТ СИНА 858895-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

САКСИИ 199.00 199.00 / KOM САКСИЈА 11Х9 СМ ЦВЕТ СИНА 858895-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

САКСИИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА 17Х14 СМ ЦВЕТ ТЕРАКОТА 858899-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

САКСИИ 299.00 299.00 / KOM САКСИЈА 15Х12 СМ ЦВЕТ ТЕРАКОТА 858899-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

САКСИИ 199.00 199.00 / KOM САКСИЈА 11Х9 СМ ЦВЕТ ТЕРАКОТА 858899-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 60СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

САКСИИ 3799.00 3799.00 / KOM САКСИЈА 37Х35 СМ КРЕМ  859420-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00

САКСИИ 2539.00 2539.00 / KOM САКСИЈА 30Х28 СМ КРЕМ  859420-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2539.00

САКСИИ 1259.00 1259.00 / KOM САКСИЈА 24Х23 СМ КРЕМ  859420-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00

САКСИИ 3799.00 3799.00 / KOM САКСИЈА 37Х35 СМ СИВА  859421-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00

САКСИИ 2539.00 2539.00 / KOM САКСИЈА 30Х28 СМ СИВА  859421-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2539.00

САКСИИ 1259.00 1259.00 / KOM САКСИЈА 24Х23 СМ СИВА  859421-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00

САКСИИ 8599.00 8599.00 / KOM САКСИЈА 48Х75 СМ КРЕМ  859423-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8599.00

САКСИИ 5699.00 5699.00 / KOM САКСИЈА 35Х55 СМ КРЕМ  859423-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5699.00

САКСИИ 2899.00 2899.00 / KOM САКСИЈА 25Х40 СМ КРЕМ  859423-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00

САКСИИ 8599.00 8599.00 / KOM САКСИЈА 48Х74 СМ ЗЕЛЕНА  859424-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8599.00

САКСИИ 5699.00 5699.00 / KOM САКСИЈА 35Х55 СМ ЗЕЛЕНА  859424-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5699.00

САКСИИ 2899.00 2899.00 / KOM САКСИЈА 25Х40 СМ ЗЕЛЕНА  859424-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 60СМ СВЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 29СМ КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 30СМ МИЛАНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 28СМ СОХО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 589.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 30СМ ЛАС ВЕГАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ФРЕШ 15Х13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ 16Х19СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ СОНИ 15x15x48 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5690.00 5690.00 / KOM МАСА 113x58x73 СМ АНГЛИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5690.00 5690.00 / KOM МАСА 113x58x73 СМ  СКАЛАЈН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5690.00 5690.00 / KOM МАСА 113x58x73СМ ГЛОБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 10Х15СМ ГЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 13Х18СМ ГЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СВЕТИЛКИ 0.00 0.00 / KOM ДУЛУКС СИЈАЛИЦА 55W/840 2G11 FS1 4П ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СВЕТИЛКИ 3240.00 3240.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 300W 6000К ИП65 3022690 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3240.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРЕТА  10Х15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРЕТА  13Х18СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРЕТА 20Х25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРЕТА ЦРНА 10Х15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРЕТА ЦРНА 13Х18СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРЕТА ЦРНА 20Х25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА БЕТ 10Х15  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА БЕТ 10Х15 СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА БЕТ 13Х18 СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА БЕТ 20Х25 СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ЏИЛ 10Х15 НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКИ ЗИГО 60,3X22 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM РАМКА ЗА 4 СЛИКИ ДИКСИ 27,5X27,5X2 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM РАМКА ЗА 8 СЛИКИ ПОСТИ 46,8X53,2 КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM РАМКА ЗА 5 СЛИКИ  63,5X30,4X1,6 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM РАМКА ЗА 6 СЛИКИ ЕНЏИ СИВА 50X34X2 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 СРЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА МАЧКИ 70Х40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 РИГИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 КУЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 ИНКИСО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40  ДОБРЕДОЈДЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 ЧАО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40  ДОЛЧЕ КАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 ДОБРЕДОЈДЕ-СРЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40  СЛАТКО СРЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 БЕЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ 6/1 ПАЛАС  400мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ШОЛЈА 520 МЛ 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

САКСИИ 4599.00 4599.00 / KOM САКСИЈА 44Х44 СМ КРЕМ  859444-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 32Х32 СМ КРЕМ  859444-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 22Х22 СМ КРЕМ  859444-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА 44Х44 СМ СИВА  859445-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 32Х32 СМ СИВА  859445-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM САЈСИЈА 22Х22 СМ СИВА  859445-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

САКСИИ 4599.00 4599.00 / KOM САКСИЈА 44Х44 СМ КАФЕНА  859446-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 32Х32 СМ КАФЕНА  859446-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 22Х22 СМ КАФЕНА  859446-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 160.00 160.00 / KOM САДНИЦА ОГРОЗД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 195.00 195.00 / KOM САДНИЦА ЛЕШНИК   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ГРИЛ ТАВА 13СМ ФУЗИЈА ЛЕАНО ЖЕЛЕЗО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТАВА ЛЕАНО ЖЕЛЕЗО 11СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM ТАВА ЛЕАНО ЖЕЛЕЗО 27Х17  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 20069.50 20069.50 / KOM ТОГНАНА ЧЕРИ ДИСПЛЕЈ ЗА КАЛАПИ ЗА ПЕЧЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20069.50

ПРЕНОСНА КЛИМАТСКА НАПР. 7900.00 7900.00 / KOM ОДВЛАЖНУВАЧ НА ВОЗДУХ АРИСТОН DEOS 10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7900.00

БОЈЛЕРЈИ 19800.00 19800.00 / KOM БОЈЛЕР АРИСТОН 80Л ВЕЛИС ТЕЦХ ВИФИ СРЕБРЕН 3100912 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19800.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ЛОНЧЕ ЗА МЛЕКО 200МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

САКСИИ 8599.00 8599.00 / KOM САКСИЈА 48Х75 СМ СИВА  859448-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8599.00

СВЕТИЛКИ 420.00 420.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 20W 6400К ИП65 ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

СВЕТИЛКИ 520.00 520.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 30W 6500К  ИП65 ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

СВЕТИЛКИ 810.00 810.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 50W 6500К ИП65 ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ЛОНЧЕ ЗА МЛЕКО 100МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

СВЕТИЛКИ 1110.00 1110.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 100W 6500К ИП65 ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1110.00

СВЕТИЛКИ 1920.00 1920.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 200W 6500К ИП65 ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1920.00

СВЕТИЛКИ 1780.00 1780.00 / KOM СОЛАРЕН ЛЕД РЕФЛЕКТОР 6W 6400К ИП65 400ЛМ В-ТАЧ БАТЕРИЈА 5000МАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ФАТАЛКА ЗА ШПАГЕТИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

СВЕТИЛКИ 2810.00 2810.00 / KOM СОЛАРЕН ЛЕД РЕФЛЕКТОР 12W 6400К ИП65 1200ЛМ В-ТАЧ БАТЕРИЈА 10000МАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2810.00

САКСИИ 5699.00 5699.00 / KOM САКСИЈА 35Х55 СМ СИВА  859448-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5699.00

САКСИИ 2899.00 2899.00 / KOM САКСИЈА 25Х40 СМ СИВА  859448-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00

СВЕТИЛКИ 8900.00 8900.00 / KOM СОЛАРЕН ЛЕД РЕФЛЕКТОР 40W 4000К ИП65 ЦРН В-ТАЧ БАТЕРИЈА 20000МАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8900.00

СВЕТИЛКИ 980.00 980.00 / KOM ВОДООТПОРНА ЛЕД СВЕТИЛКА 36W 120ЦМ 6400К В-ТАЧ Г-СЕРИЈА ЗАТВОРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 980.00

СВЕТИЛКИ 1290.00 1290.00 / KOM ВОДООТПОРНА ЛЕД СВЕТИЛКА  48W 6400К 150ЦМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

СВЕТИЛКИ 400.00 400.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА 10W 4000К 30ЦМ 1200ЛМ В-ТАЧ СО САМСУНГ ЧИП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

СВЕТИЛКИ 1040.00 1040.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ЗАТВОРЕНА  50W 6400К 150ЦМ В-ТАЧ СО САМСУНГ ЧИП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00

СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА Т5 7W 4000К 60ЦМ САМСУНГ ЧИП В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

СВЕТИЛКИ 700.00 700.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА Т5 16W 6400К 120ЦМ САМСУНГ ЧИП В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

СВЕТИЛКИ 740.00 740.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 18W СЛИМ 4000К КРУГ В-ТАЧ ИП45 БЕЛА РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

СВЕТИЛКИ 760.00 760.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 18W 4000К СЛИМ КОЦКА В-ТАЧ БЕЛА РАМКА 225*225*5ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

СВЕТИЛКИ 760.00 760.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 18W 4000К СЛИМ КРУГ В-ТАЧ 1800ЛМ ЦРНА РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

СВЕТИЛКИ 760.00 760.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 18W 4000К СЛИМ КОЦКА В-ТАЧ ЦРНА РАМКА 1800ЛМ 225*225 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

СКАЛИ 14100.00 14100.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 45-11  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14100.00

РАДИАТОРИ 4420.00 4420.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 600*1200 ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4420.00

РАДИАТОРИ 4000.00 4000.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 500*1200 ЗАОБЛЕН ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4000.00



ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3970.00 3970.00 / KOM ЦИНИ ЕЛ. ГРЕАЧ ЗА ПАРНО И РАДИЈАТОР 900W МЕК 0,9С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3970.00

СВЕТИЛКИ 910.00 910.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОНСКА СВЕТИЛК 18W МЛЕЧЕН КАПАК 3 ВО 1 В-ТАЧ 1800ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1270.00 1270.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОНСКА СВЕТИЛК 24W ЅВЕЗДЕН КАПАК 3 У 1 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1270.00

САКСИИ 8599.00 8599.00 / KOM САКСИЈА 48Х75 СМ КАФЕНА  859449-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8599.00

САКСИИ 5699.00 5699.00 / KOM САКСИЈА 35Х55 СМ КАФЕНА  859449-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5699.00

САКСИИ 2899.00 2899.00 / KOM САКСИЈА 25Х40 СМ КАФЕНА  859449-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00

САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 29,5Х36 СМ КРЕМ 859450-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00

САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 23.5Х32 СМ КРЕМ 859450-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 29,5Х36 СМ СИВА 859451-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00

САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 23,5Х32 СМ СИВА 859451-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 29,5Х36 СМ КАФЕНА 85452-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00

САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИНА НА НОГАРКИ 23,5Х32 СМ КАФЕНА   859452-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 1950.00 1950.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА СОГОЛУВАЊЕ  ЖИЦИ 0,2-6ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 2370.00 2370.00 / KOM САС ОГОЛУВАЧ НА КАБЕЛ  0,2-6ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2370.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 80.00 80.00 / KOM СТЕГА ЗА САЈЛА  Ф-16 ДИН 741 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СЕТ ЗА СКАРА 3 ПАРЧИЊА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2090.00 2090.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 36W ЅВЕЗДЕН КАПАК 3 У 1 В*ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2090.00 2090.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СТЕЛИК 36W МЛЕЧЕН КАПАК 3 ВО 1 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1420.00 1420.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 12W 6400К СО СЕНЗОР КРУГ В-ТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1420.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1250.00 1250.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 18W СЛИМ СО СЕНЗОР 6500К В-ТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 3170.00 3170.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛКА  30/60/30 БЕЛА+ДРВО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3170.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2340.00 2340.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛКА 20/40/20W Ф500 3 У 1В-ТАЧ ДИМАБИЛНА 4000ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2340.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 4970.00 4970.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛКА  36/72/36W 3 ВО 1 В-ТАЧ СО ПРСТЕН И ДАЛЕЧИНСКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4970.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 3040.00 3040.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛКА  30/60/30W ДИМБЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3040.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM МЕТАЛНА ШПАТУЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ЛАЖИЦА ЦЕДАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ЦРПАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM МЕТАЛНА ГОЛЕМА ЛАЖИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM МЕТАЛНА ФАТАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 3350.00 3350.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛКА  30/60/30W Ф500 3ВО1 В-ТАЧ ДИМАБИЛНА 6000ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 3350.00 3350.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛКА 30/60/30W 3 ВО 1 В-ТАЧ  4200ЛМ СО ДАЛЕЧИНСКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1160.00 1160.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 12W 3000К ЦРНО ТЕЛО В-ТАЧ ИП54 840ЛМ ЕЛИПСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1160.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 420.00 420.00 / KOM СПОТ ТЕЛО ГУ10 ЦРНО  Ф55*142*109 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 590.00 590.00 / KOM СПОТ ТЕЛО ЦРНО 2*ГУ10 Ф55*142*220 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM СЕТ 6/1 ЧАШИ 500МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 900.00 900.00 / KOM СПОТ ТЕЛО ЦРНО 3*ГУ10 Ф55*142*350 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM СЕТ КУЈНСКИ КРПИ 2/1 50Х70СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 420.00 420.00 / KOM СПОТ ТЕЛО БЕЛО ГУ10 Ф55*142*109 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM РАНЕР 40Х120СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ПОДМЕТАЧ СРЦЕ 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 590.00 590.00 / KOM СПОТ ТЕЛО БЕЛО 2*ГУ10 Ф55*142*220 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM КУЈНСКИ ПОДМЕТАЧ 15Х15 КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 900.00 900.00 / KOM СПОТ ТЕЛО БЕЛО 3*ГУ10 Ф55*142*350 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КУЈНСКА РАКАВИЦА 17Х27СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2410.00 2410.00 / KOM КУПАТИЛС. ЛЕД СВЕТИЛКА 8W 4000К ИП44 560ЛМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2410.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM ПЛАТНЕНА КОРПА ОКРУГЛА КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ЧАРШАВ 140Х240СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ЧАРШАВ 140Х180СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 4340.00 4340.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА НАД ОГЛЕДАЛО 3000К ЦРНО ТЕЛО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4340.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ЧАРШАВ 140Х140СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2510.00 2510.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА 12W ИП65 4000К КОЦКА ЦРНО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2510.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ПРЕСТИЛКА ЛАВ ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

МАСИ ЗА  ИЗРАВНУВАЊЕ 1865.00 1865.00 / KOM БК ГЛЕТЕКС НАДВОРЕШЕН 25КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1865.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ЧАРШАВ СИВ 140Х240СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00 499.00 (50.05%) тогнана чаршав 50% 16.04.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ЧАРШАВ 140Х140 СМ СИВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 299.00 (50.08%) тогнана чаршав 50% 16.04.2025 - 30.04.2025

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2510.00 2510.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 12W 4000К КРУГ ЦРНА В-ТАЧ ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2510.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2060.00 2060.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА КОЦКА  12W 4000К ИП65 ЦРНА В-ТАЧ 160*108*130ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2060.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM КУЈНСКИ ПОДМЕТАЧ 15Х15СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM КУЈНСКА РАКАВИЦА 17Х27СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2050.00 2050.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 5W 4000К КОЦКА ЦРНО В-ТАЧ ИП65 СО ПОДЕСУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ПЛАТНЕНА КОРПА ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM СЕТ КУЈНСКИ КРПИ 2/1 50Х70СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2050.00 2050.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 5W 4000К КОЦКА БЕЛА В-ТАЧ СО ПОДЕСИВ АГОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ ИРИС  6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ЗДЕЛА ИРИС 14СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ШОЛЈА 380МЛ НЕЈВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2050.00 2050.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 5W 4000К СИВА КРУГ В-ТАЧ ИП65 ПОДЕСИВ АГОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ШОЛЈА ЗА КАФЕ НЕЈВИ 100МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ШОЛЈА 480МЛ НЕЈВИ БЛУМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ЧИСТЕЊЕ СКАРА  37СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1510.00 1510.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 12W 4000К ЦРНА КВАДРАТ В-ТАЧ ИП65 265*120*8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1510.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1510.00 1510.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 12W 4000К КВАДРАТ БЕЛА В-ТАЧ ИП65 265*120*81 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1510.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ЗДЕЛА 14СМ НЕЈВИ БЛУМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2430.00 2430.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 20W 4000К КВАДРАТ ЦРНА В-ТАЧ ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ ЛУИС  18/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2430.00 2430.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 20W 4000К КВАДРАТ БЕЛА В-ТАЧ ИП65 319*114*170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОЛАЧИ МЕДИСОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ЗДЕЛА ЗА САЛАТА 23СМ МЕДИСОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ МЕДИСОН  6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1260.00 1260.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ИНОКС ГОРЕ-ДОЛЕ В-ТАЧ ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1260.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ МЕДИСОН 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1010.00 1010.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА ГУ10 ИП44 ИНОКС ДОЛУ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1119.00 1119.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОЛАЧИ  МЕДИСОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1350.00 1350.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ИП54 ЦРНА ГОРЕ ДОЛУ В-ТАЧ КРУЖНО ТЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ЗДЕЛА ЗА САЛАТА МЕДИСОН 23СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ МЕДИСОН 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 890.00 890.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА ГУ10 ИП45 ЦРНА КОЦКА В-ТАЧ ДОЛУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1210.00 1210.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ИП44 КОЦКА ЦРНА В-ТАЧ ГОРЕ-ДОЛЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ МЕДИСОН 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 МЕДИСОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ЗДЕЛА 14 СМ МЕТРОПОЛИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ЗДЕЛА 14 СМ КАЗАБЛАНКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ШОЛЈИ 3/1 МАДРИД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ШОЛЈА 360МЛ НОРДИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ЗДЕЛА 14 СМ ЗЕЛЕНА/ КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM СЕТ ЧАШИ 6/1 ДОРАДО 470МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM СЕТ ЧАШИ 6/1  340МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM СЕТ ЧАШИ 3/1 РОМБУС 270МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ЗДЕЛА  2/1 9СМ ЦРВЕНА    ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 79.20 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 990.00 990.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА ГУ10 ИП44 КРУГ БЕЛА В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ПЕКАЧ 33Х21СМ ПОИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ШОЛЈА ЗА КАФЕ СО ТАЦНА ВИЛМА ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00 134.25 (25.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ПРЕСТИЛКА КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM РАНЕР 40Х120СМ КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1320.00 1320.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА ГУ10 ИП44 КРУГ БЕЛА В-ТАЧ ГОРЕ-ДОЛЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ЧАРШАВ 140Х140 КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1030.00 1030.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА Е27 ИП44 БЕЛО ТЕЛО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 930.00 930.00 / KOM ЅИДЕН ФЕНЕР Е27 ИП44 ЦРН ДОЛЕ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1350.00 1350.00 / KOM ЅИДЕН ФЕНЕР Е27 ИП44 ЦРН ГОРЕ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 950.00 950.00 / KOM ФЕНЕР ВИСЕЧКИ Е27 ИП44  ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 100.00 100.00 / KOM ТЕЛО ВГРАДНО ЗА ГУ10 КРУГ БЕЛО Ф80 2/1 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 110.00 110.00 / KOM ТЕЛО ВГРАДНО ГУ10 БЕЛО КВАДРАТ 2/1 В-ТАЧ 81*81*40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 100.00 100.00 / KOM ТЕЛО ВГРАДНО ГУ10 ЦРНО КРУГ Ф81 2/1 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 110.00 110.00 / KOM ТЕЛО ВГРАДНО ГУ10 ЦРНО КВАДРАТ 2/1 В-ТАЧ 81*81*40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 430.00 430.00 / KOM ШИНА 2П ЦРНА 1М СО КАНАЛ ЗА КАБЕЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 850.00 850.00 / KOM ШИНА 2П ЦРНА 2М СО КАНАЛ ЗА КАБЕЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 430.00 430.00 / KOM ШИНА 2П 1М БЕЛА СО КАНАЛ ЗА КАБЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 850.00 850.00 / KOM ШИНА 2П БЕЛА 2М СО КАНАЛ ЗА КАБЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 520.00 520.00 / KOM ТЕЛО ЗА 2П ШИНА ГУ10 ЦРНО Ф55*120ММ В-ТАЧ СТАКЛЕН ПРСТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 520.00 520.00 / KOM ТЕЛО ЗА 2П ШИНА ГУ10 БЕЛО Ф55*120ММ В-ТАЧ СТАКЛЕН ПРСТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 450.00 450.00 / KOM ТЕЛО ЗА 2П ШИНА ГУ10 ЦРНО Ф60*100 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 450.00 450.00 / KOM ТЕЛО ЗА 2П ШИНА ГУ10 БЕЛО Ф55*100 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 990.00 990.00 / KOM ТЕЛО ЗА 2П ШИНА ГУ10 БЕЛО Ф55*200 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 990.00 990.00 / KOM ТЕЛО 2П ШИНА ГУ10 ЦРНО Ф55*200 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 150.00 150.00 / KOM СПОЈКА ПРАВА ЗА 2П ШИНА  ЦРНА 500202 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 150.00 150.00 / KOM СПОЈКА Л ЗА 2П ШИНА ЦРНА 500204 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 190.00 190.00 / KOM СПОЈКА ПРАВА ЗА 2П ШИНА  БЕЛА 500201 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 220.00 220.00 / KOM СПОЈКА Л ЗА 2П ШИНА БЕЛА 500203 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СВЕТИЛКИ 490.00 490.00 / KOM СЕНЗОР НА ДВИЖЕЊЕ 180"  ИП44 БЕЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

СВЕТИЛКИ 690.00 690.00 / KOM СЕНЗОР НА ДВИЖЕЊЕ 360"  ИП20 БЕЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

СВЕТИЛКИ 300.00 300.00 / KOM ФОТОРЕЛЕ СЕНЗОР 15 ЛУКСИ ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

СВЕТИЛКИ 1580.00 1580.00 / KOM ПАНИЧНА СВЕТИЛКА 3W 6400К 3 ЧАСА ИП65 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1580.00

СВЕТИЛКИ 1770.00 1770.00 / KOM ПАНИЧНА СВЕТИЛКА 4 ВО 1 6000К САМОСЕТИРАЧКА В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1770.00

СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM СЕНЗОР НА ДВИЖЕЊЕ 360" ЦРН ИП20 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 740.00 740.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КОЦКА ЦРНО-БЕЛО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 740.00 740.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КОЦКА ЦРНО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 690.00 690.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КРУГ ЦРНО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 690.00 690.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КРУГ ЦРНО-БЕЛО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 770.00 770.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КРУГ ЦРНО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 420.00 420.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КРУГ ЦРНО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 420.00 420.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КРУГ БЕЛО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 254.50 254.50 / KOM ШТУЦНА Ф118 ПОЦИНКОВАНА  БЕЛА - РОЗЕТНА ЗА ОЏАК АК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 254.50

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 230.00 230.00 / KOM ВЕНТИЛ ЛЕПТИР 1/2 Ж-Ж КАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЏЕФ 50Х50Х176 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЏЕФ 50Х50Х176 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА МИКАДО 45Х45Х172 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА МИКАДО 45Х45Х172 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ХИРОКО 30Х30Х177 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ХИРОКО 30Х30Х177 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ХУРОН 45Х45Х177 СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СТОЛ ЏОНИ 37Х37Х47 СМ  ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СТОЛ ЏОНИ 37Х37Х47 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СТПЛ ЏОНИ 37Х37Х47 СМ ТУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК ЕСЕНТИАЛ 45 СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК СОНЦЕ 60 СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК ГЛОБУС 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК ХЕАРТ 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК БАБЕТ 33,8 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК ЏУЛИ 25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРАЦЕ  20Х25 СМ ПВЦ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРАЦЕ 13Х18 СМ ПВЦ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРАЦЕ 10Х15 СМ ПВЦ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА ЛИКА 10Х15 СМ ПЛИШ  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМНА ЗА СЛИКА 13Х18 СМ ПЛИШ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 20Х25 СМ ПЛИШ  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 10Х15 СМ ПЛИШ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 13Х18 СМ ПЛИШ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 20Х25 СМ ПЛИШ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 30Х120 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 40Х50 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 50Х70 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 30Х135 СМ САМОСТОЕЧКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 2/1 23Х51 СМ / 20Х49 СМ ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 2/1 23Х51 СМ /20Х49 СМ ОКЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 2/1 23Х51 СМ / 20Х49 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 2/1 23Х51 СМ / 20Х49 СМ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ КИМ 15Х48 СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ КИМ 15Х48 СМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ КИМ 15Х48 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ МУДИ 15Х48 СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ МУДИ 15Х48 СМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ МУДИ 15Х48 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА 43Х44 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859477-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 34Х35 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859477-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 24Х25 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859477-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

САКСИИ 4999.00 4999.00 / KOM САКСИЈА 50Х48 СМ КЕРАМИКА СИНА 859478-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00

САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА 38Х36 СМ КЕРАМИКА СИНА 859478-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

САКСИИ 2299.00 2299.00 / KOM САКСИЈА 28Х27 СМ КЕРАМИКА СИНА 859478-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

САКСИИ 5999.00 5999.00 / KOM САКСИЈА 50Х48 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859479-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00

САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА 38Х36 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859479-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 28Х27 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859479-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 5999.00 5999.00 / KOM САКСИЈА 50Х48 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859480-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00

САКСИИ 3499.00 3499.00 / KOM САКСИЈА 38Х36 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНЕ 859480-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00

САКСИИ 2199.00 2199.00 / KOM САКСИЈА 28Х27 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859480-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 37Х14 СМ КЕРАМИКА АНТРАЦИТ 859482-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА 26Х10 СМ КЕРАМИКА АНТРАЦИТ 859482-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

САКСИИ 2699.00 2699.00 / KOM САКСИЈА 37Х14 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕННА 859484-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00

САКСИИ 1359.00 1359.00 / KOM САКСИЈА 26Х10 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859484-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1359.00

САКСИИ 9999.00 9999.00 / KOM САКСИЈА 46Х64 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859486-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00

САКСИИ 4999.00 4999.00 / KOM САКСИЈА 28Х41 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859486-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00

САКСИИ 8999.00 8999.00 / KOM САКСИЈА 46Х64 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859487-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8999.00

САКСИИ 4599.00 4599.00 / KOM САКСИЈА 28Х41 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859487-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00

САКСИИ 5199.00 5199.00 / KOM САКСИЈА 43Х42 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859489-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5199.00

САКСИИ 3499.00 3499.00 / KOM САКСИЈА 32Х33 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕННА 859489-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00

САКСИИ 1759.00 1759.00 / KOM САКСИЈА 24Х25 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕА 859489-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1759.00

САКСИИ 4999.00 4999.00 / KOM САКСИЈА 43Х42 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859490-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 32Х33 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859490-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 1399.00 1399.00 / KOM САКСИЈА 24Х25 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859490-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

САКСИИ 5999.00 5999.00 / KOM САКСИЈА 55Х44 СМ БЕЖ  859503-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00

САКСИИ 3199.00 3199.00 / KOM САКСИЈА 38Х0 СМ БЕЖ  859503-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00

САКСИИ 5999.00 5999.00 / KOM САКСИЈА 55Х44 СМ СИВА  859503-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САСИЈА 38Х30 СМ СИВА  859503-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 8199.00 8199.00 / KOM САКСИЈА 55Х47 СМ   859508-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8199.00

САКСИИ 5499.00 5499.00 / KOM САКСИЈА 47Х40 СМ  859508-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00

САКСИИ 2699.00 2699.00 / KOM САКСИЈА 38Х33 СМ  859508-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00

САКСИИ 5999.00 5999.00 / KOM САКСИЈА 38Х71 СМ БЕЖ  859526-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00

САКСИИ 2299.00 2299.00 / KOM САКСИЈА 31Х63 СМ БЕЖ  859526-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

САКСИИ 6999.00 6999.00 / KOM САКСИЈАА 38Х71 СМ СИВА  859527-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6999.00

САКСИИ 3199.00 3199.00 / KOM САКСИЈА 31Х63 СМ СИВА  859527-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 38Х39 СМ БЕЖ  859529-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

САКСИИ 1399.00 1399.00 / KOM САКСИЈА 32Х33 СМ БЕЖ  859529-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

САКСИИ 3599.00 3599.00 / KOM САКСИЈА 38Х39 СМ СИВА  859530-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3599.00

САКСИИ 1799.00 1799.00 / KOM САКСИЈА 32Х33 СМ СИВА  859530-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 43Х43 СМ БЕЖ  859535-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 32Х32 СМ БЕЖ  859535-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА 23Х23 СМ БЕЖ  859535-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА РАТАН 46Х57 СМ 860319-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА РАТАН 41Х47 СМ 860319-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА РАТАН 36Х41 СМ 860319-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

САКСИИ 4299.00 4299.00 / KOM САКСИЈА 33Х56 СМ РАТАН  861609-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00

САКСИИ 2199.00 2199.00 / KOM САКСИЈА 28Х42 СМ РАТАН  861609-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 59.00 59.00 / KOM КАБЕЛ JE-H(ST)H E90 ЕРСЕ 2*2*0,8 ПОРТОКАЛОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 435.00 435.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 4 ДЕКОР  3032 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

АЛАТ ЗА ОБЕЛЕЗУВАЊЕ 240.00 240.00 / KOM РЕФЛЕКТИРАЧКА ЛАЈСНА 30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

АЛАТ ЗА ОБЕЛЕЗУВАЊЕ 399.00 399.00 / KOM РЕФЛЕКТИРАЧКА ЛАЈСНА 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 10900.00 10900.00 / KOM АВТОМАТСКА ЕЛ. ПУМПА  АУТО 050-0,37KW 230В ДО  ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ ПРИТИСОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10900.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 259.00 259.00 / KOM КЕПЕР ЛЕНТА 19ММХ19М ЛЕПЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 37.00 37.00 / KOM БРУСНО ПЛАТНО 230Х280ММ ГР 60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 37.00 37.00 / KOM БРУСНО ПЛАТНО 230Х280ММ ГР-80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 37.00 37.00 / KOM БРУСНО ПЛАТНО 230Х280 ММ ГР-100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 37.00 37.00 / KOM БРУСНО ПЛАТНО 230Х280ММ ГР-120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 37.00 37.00 / KOM БРУСНО ПЛАТНО 230Х280ММ ГР-150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 37.00 37.00 / KOM БРУСНО ПЛАТНО 230Х280ММ ГР-180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 180.00 180.00 / KOM СЕТ ВЕИЛЕР БРУСНА ПЛОЧА 125Х1Х22  4/1 ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ ГЛИТЕР СВЕТЛО СИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА СВЕЌА 9W E14 6400К 1519410 ВИТО АДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 6190.00 6190.00 / KOM БК СИГНАЛ БОЈА ЗА АСФАЛТ ЦРВЕНА 30КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6190.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 6190.00 6190.00 / KOM БК СИГНАЛ БОЈА ЗА АСФАЛТ СИНА 30КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6190.00



САКСИИ 1999.00 1999.00 / KOM САКСИЈА  КЕРАМИКА БЕЛА ЛИК СО РАЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

САКСИИ 4199.00 4199.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА ЖЕСКИ КИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5499.00 5499.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА  КЕРАМИКА БАКНЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС РИБА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5499.00 5499.00 / KOM МАСА 29Х40 СМ ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5899.00 5899.00 / KOM МАСА 29Х45 СМ ДРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 719.00 719.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ ЗАЧИН 10Х13 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ ЗАЧИН 10Х17 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1059.00 1059.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ ЗАЧИН 10Х21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 839.00 839.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 10Х28 СМ ГНОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 13Х28 СМ ГНОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 70 СМ ЦВЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 4/1 КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 3/1 КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 679.00 679.00 / KOM СЕТ АЛАТКИ ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 799.00 799.00 / KOM СЕТ АЛАТКИ ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 669.00 669.00 / KOM СЕТ АЛАТКИ ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 799.00 799.00 / KOM СЕТ АЛАТКИ ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 219.00 219.00 / KOM АЛАТКА ЗА ГРАДИНА ЛОПАТКА 35Х24Х29 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА РИБА ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА  МОСКО КОЊЧЕ 51 СМ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС МОРСКО КОЊЧЕ 42 СМ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ПЕСОЧЕН ЧАСОВНИК 17 СМ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕ УКРАС ПЕСОЧЕН ЧАСОВНИК 23 СМ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

САКСИИ 519.00 519.00 / KOM САКСИЈА 15 СМ КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

САКСИИ 259.00 259.00 / KOM САКСИЈА 8,5 СМ КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

САКСИИ 309.00 309.00 / KOM САКСИЈА 12 СМ КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

САКСИИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА 25 СМ КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 30 СМ КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА ПОЛЖАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 150.00 150.00 / KOM КОЛЕНО ЗАВРШНО ППР 20*1/2 Н/Н МАШКИ НАВОЈ СИВО ПШ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 14.00 14.00 / KOM Т РАЧВА ППР 20 БЕЛА ТЕШТИ ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 115.00 115.00 / KOM КОЛЕНО ЗАВРШНО ППР 20*1/2 В/Н ЖЕНСКИ НАВОЈ СИВО УШИ ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 200.00 200.00 / KOM ЦЕВКА ЗА ОДВОД 110/1000 ПВЦ ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 690.00 690.00 / KOM ВЕНТИЛ ППР КУГЛАСТ 32 БЕЛ ТОПЧЕСТ ПШ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ЗИДНА СУШАРА 120СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

РАСТЕНИЈА 769.00 769.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДИФЕНБАХИА  ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00

КОТЛИ 78120.00 78120.00 / KOM ПРИТИ КАМИН ВДВ 29 37КВ  ТРАНЗИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 78120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА МАЈКА СО ДЕТЕ КЕРАМИКА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА БАКНЕЖ КЕРАМИКА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM ЧИНИЈА ШКОЛКА КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ  ЗАЧИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ КВАДРАРНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 639.00 639.00 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ ОКРУГЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ  КВДРАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОЗНИ 130.00 130.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА 80*80 ОГ ОГ ДОЗНА 6 УВОДИ ИП54 ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОЗНИ 120.00 120.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА 80*80 ОГ ДОЗНА 4 УВОДИ БЕЛА ИП54 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОЗНИ 170.00 170.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА ИП56  100*100*50 ОГ ДОЗНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ДОЗНИ 110.00 110.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА Ф85*45 ОГ ДОЗНА ИП44 СИВА УВОДНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОЗНИ 140.00 140.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА 120*80*50 ОГ ДОЗНА ИП54 СИВА УВОДНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ДОЗНИ 210.00 210.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА СО УВОДН. 110*110*70 ОГ ДОЗНА ИП54 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОЗНИ 760.00 760.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА ОГ ДОЗНА 200*250*90 ИП65 СО УВОДНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

ДОЗНИ 130.00 130.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА ОГ ДОЗНА 120*80*50 ИП67 БЕЗ УВОДНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 639.00 639.00 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ ОКРУГЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

САКСИИ 239.00 239.00 / KOM САКСИЈА МЕТАЛНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  45Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM СЕТ ЗА ПИКНИН (КОРПА+ ПРИБОР, ЧИНИИ И ЧАШИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 559.00 559.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС МОРСКО КОЊЧЕ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС МОРСКА ЅВЕЗДА ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 229.00 229.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС МОРСКА ЅВЕЗДА ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 30Х35 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 15,5Х20,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 25Х30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 449.00 449.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС 13 СМ ЖАБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС 7,5 СМ ЖАБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ЅВОНО ЗА ВЕТЕР 63 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 529.00 529.00 / KOM СЕМ ТРЕВНА СМЕСА РОБОТКА А/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6499.00 6499.00 / KOM СТОЛ ТАБУРЕТКА 44Х50 СМ РАТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6499.00

СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 7W Е14 3000К ВЛ1007Л3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1899.00 1899.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС 39 СМ ДЕВОЈЧЕ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1799.00 1799.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС 30,5 СМ МОМЧЕ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 29990.00 29990.00 / KOM ТЕНДА СО МЕТАЛНА  КОНСТРУКЦИЈА 300Х300Х220 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 29990.00 29990.00 / KOM ТЕНДА СО МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЈА 300Х300Х220 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 229.00 229.00 / KOM КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ  МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 61Х50 СМ СО ДРВЕНА РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 41Х42 СМ СО ДРВЕНА РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

САКСИИ 739.00 739.00 / KOM САКСИЈА 30Х14Х13 СМ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 739.00

САКСИИ 469.00 469.00 / KOM САКСИЈА 13Х13 СМ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

САКСИИ 799.00 799.00 / KOM САКСИЈА 30Х13 СМ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

САКСИИ 239.00 239.00 / KOM САКСИЈА 12,5Х13 СМ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

САКСИИ 249.00 249.00 / KOM САКСИЈА 13Х13 СМ КЕРАМИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00



САКСИИ 249.00 249.00 / KOM САКСИЈА 13Х13 СМ  КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3490.00 3490.00 / KOM РАФТ СКАЛА ЗА ЦВЕЌЕ X 3  135 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6350.00 6350.00 / KOM ДРВЕН ПАРАВАН X 4 Н 170 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM УКРАСНА ЌЕСА 32*26  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM УКРАСНА ЌЕСА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM БУКЕТ РУЖА РАФИЈА Х 6  МИКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM БУКЕТ РУЖА РАФИЈА Х 6 МИКС БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM БУКЕТ РУЖА Х 6 МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАРАНФИЛ Х 6 МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM ЦВЕЌЕ РУЖА ВИСОКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM БУКЕТ РУЖА РАФИЈА Х 7  РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM БУКЕТ ЕУКАЛИПТУС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM БУКЕТ МИКС Х 16 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 650.00 650.00 / KOM СТОЛЧЕ ТРОНОЖЕЦ МАЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM ГАЈБА ЈУТА СО РАЧКА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM ГАЈБА ЈУТА СО РАЧКА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM МАСА ПЛЕТЕНА СО КАПАК ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1280.00 1280.00 / KOM МАСА ПЛЕТЕНА СО КАПАК  МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1280.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM ВАЗНА ПЛАТНЕНА Н 70 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM СВЕЌНИК ПЛАТНЕН Н 35 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2850.00 2850.00 / KOM ДРВО АЛОЕ Х 3 ВО САКСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM БОЖУР Х 2 ГРАНКА БЕЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM БУКЕТ ДАЛИЈА Х 5 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM БУКЕТ РУЖА РАФИЈА Х 7 КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 150.00 150.00 / KOM ТРКАЛО СИЛИКОНСКО Ф40 СО КОЧНИЦА ЛЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА ПЛЕТЕНА МАЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM КОРПА КРУГ СО РАЧКА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM КОРПА КРУГ СО РАЧКА  СРЕДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM САКСИЈА СО ВРВКА Н 9,5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM САКСИЈА ЌЕРАМИЧКИ ФИЛЏАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM КОРПА БЕЛА СО СРЦЕ ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM КОРПА ЛИМЕНА СО ЈУТА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 435.00 435.00 / KOM КУТИЈА КОЦКА 1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM ТОРБИЧКА СО РАЧКА ВЕСНИК ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ТОРБИЧКА СО РАЧКА ВЕСНИК МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ТОРБИЧКА СО РАЧКА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 30.00 30.00 / KOM УКРАСНА ЌЕСА 23*18  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 220.00 220.00 / KOM ЛОПАТА РАМНА УНИТЕХНА ИН-11001161 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6350.00 6350.00 / KOM ЕКСПРЕС ЛОНЕЦ 4,5 Л 22 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6850.00 6850.00 / KOM ЕКСПРЕС ЛОНЕЦ 7 Л 22 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ВАНГЛА 28/5.0 ДЕКОР 3467 БЕЈКЕРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4339.00 4339.00 / KOM ЕКСПРЕС ЛОНЕЦ АЦЕР 8Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM МАНДОЛИНА РЕНДЕ МИСТИ 25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1520.00 1520.00 / KOM ВИСЕЧКО ТЕЛО ГУ10 В-ТАЧ ЦРНО ЗЛАТНО 35,5*35,5*43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1520.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1740.00 1740.00 / KOM ВИСЕЧКО ТЕЛО ГУ10 В-ТАЧ ЦРНО-ЗЛАТНО  50ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1740.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 170.00 170.00 / KOM ТЕЛО ВГРАДНО ЗА ГУ10 КРУГ БЕЛО ТЕЛО РОТИРАЧКО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM СТАКЛЕН ЧАЈНИК МИСТИ 1100МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КУЈНСКА ПРЕСТИЛКА ГУРУ 75СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 499.00 499.00 / KOM ЛИСТ ЗА ПИЛА ЕКСТОЛ 125Х1,3Х22,2ММ 40 ЗАБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 350.00 350.00 / KOM ДИСК ЗА СЕЧЕЊЕ ДРВО 125Х4,0Х22,2ММ -3Т ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

СИФОНИ 605.00 605.00 / KOM ПОДНА РЕШЕТКА ИНОКС 200Х200/130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 605.00

СИФОНИ 365.00 365.00 / KOM ПОДНА РЕШЕТКА ИНОКС 100Х100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

СИФОНИ 95.00 95.00 / KOM ПВЦ КЛИЗЕН МУФ 110 ПЕШТАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

КАЛОРИФЕРИ 1600.00 1600.00 / KOM ЅИДНА КВАРЦНА ГРЕАЛКА 600/1200W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 645.00 645.00 / M КАБЕЛ САМОГАСИВ N2XH-J 5Х10 ФАБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 645.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 415.00 415.00 / M КАБЕЛ САМОГАСИВ N2XH-J 5*6 ФАБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 121.00 121.00 / M КАБЕЛ САМОГАСИВ N2XH-J 3*2,5 ФАБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7590.00 7590.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ ФИ 250 СМ БЕЖ ЗА МОНТАЖА НА ЅИД МЉ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM РАЧЕН ВЕНТИЛАТОР ЗА СКАРА 25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

КОТЛИ 305.00 305.00 / KOM НГ ОГРЕВНО ДРВО 0.03М3 ПР ВО ВРЕЌА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ГОЛЕМА ЧИНИЈА АЛЕКСАНДРА 27 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ПЛИТКА ЧИНИЈА АЛЕКСАНДРА 19 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА АЛЕКСАНДРА 20СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА 23СМ АЛЕКСАНДРА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ШОЛЈА АЛЕКСАНДРА 380МЛ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ГОЛЕМА ЧИНИЈА СОХО 27СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ПЛИТКА ЧИНИЈА СОХО 20СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА СОХО 21.5 ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА СОХО  23СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА СОХО  14.5СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1489.00 1489.00 / KOM ПОЛИЦА НА 3 НИВО 83СМ МИСТИ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1489.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM ПЛАСТИЧЕН САД ЗА ЕСЦАЈГ АЦЕР 40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 589.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ПОДМЕТАЧ ЗА ТОПЛО МИСТИ 18Х18 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТКИ  МИСТИ 14СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ САД ЗА ШЕЌЕР И КАФЕ ТЕРЕСТРИАЛ 850МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ САД ЗА ШЕЌЕР И КАФЕ 850МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ФРИЗИДЕРИ 22100.00 22100.00 / KOM ТЕЛЕФУНКИН БТФ2630 ВГРАДЕН ФРИЖИДЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22100.00

ФРИЗИДЕРИ 19500.00 19500.00 / KOM ИНДЕСИТ ДИ9Е 2Б10 ВГРАДНА МАШИНА ЗА САДОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19500.00

СКЛОПКИ 2550.00 2550.00 / KOM ПОДНОЖЈЕ ЗА ЦИЛИНДРИЧНИ ПАТРОНИ 22*58 3П ЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00

СКЛОПКИ 965.00 965.00 / KOM АВТОМАТСКИ ОСИГУРАЧ Ц 40А 3П 6КА ЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 965.00

СКЛОПКИ 230.00 230.00 / KOM ЦИЛИНДРИЧЕН ПАТРОН ЦХ 22*58 Г Г80А/500В ЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

СКЛОПКИ 1255.00 1255.00 / KOM ДИСТРИБУТИВЕН БЛОК 160А 7 ИЗВОДИ ЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1255.00

СИФОНИ 360.00 360.00 / KOM ШТУЦНА ЗА БАЛТИК ШОЉА РАСТЕГЛИВА КОЛЕНО 4005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00



СИФОНИ 360.00 360.00 / KOM ШТУЦНА ЗА БАЛТИК ШОЉА РАСТЕГЛИВА ПРАВА 4004 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ГРАДИНАРСТВО 1490.00 1490.00 / KOM ЕКСПАНД ЗАШТИТНА  ЦЕРАДА 5 Х 6М 130ГМ2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ГРАДИНАРСТВО 2350.00 2350.00 / KOM ЕКСПАНД ЗАШТИТНА ЦЕРАДА 6 Х 8М 130ГМ2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

ВИЛУСКАРИ 2950.00 2950.00 / KOM КОЛИЧКА СКОПЛИВА 90 КГ МЕРИДИЈАН 2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00

ОРМАРИ 925.00 925.00 / KOM САНДАЧЕ ЗА ПРВА ПОМОШ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00

ОРМАРИ 490.00 490.00 / KOM ПОШТЕНСКО САНДАЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

СВЕТИЛКИ 20.00 20.00 / KOM СИЈАЛИЦА ТОПЧЕ 40W Е27 МАТ 1010860 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 20.00 20.00 / KOM МЕТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА ФЛУО  ЦЕВКА 400864 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

СВЕТИЛКИ 1260.00 1260.00 / KOM ПАНИЧНА ЛЕД СВЕТИЛКА 12W СТРЕЛКА ЅИДНА ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1260.00

КОСИЛИЦИ 21900.00 21900.00 / KOM БОШ БАТЕРИСКА НОЖИЦА Advanced Prune 18-45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21900.00 16425.00 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

КОСИЛИЦИ 23999.00 23999.00 / KOM БОШ КОСИЛКА РОТАК Advanced Rotak 40-650 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23999.00 17999.25 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 45900.00 45900.00 / KOM СЕТ УМИВАЛНИК СО ОРМАР 60 ДВЕ ФИОКИ ICON  ГЕБЕРИТ 502.335.01.1 60*48 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45900.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 17490.00 17490.00 / KOM СЕРИЈА ФАРБАНА ТРЕНД ВРАТА (РАЗНИ БОИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17490.00

ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 3200.00 3200.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 60*75 СЕЛНОВА СКВЕР 502.891.00.1 ГЕБЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 1630.00 1630.00 / KOM ВЦ ДАСКА ЗА СЕЛНОВА ШОЉА МОНОБОЛОК 500.330.01.1 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1630.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 20200.00 20200.00 / KOM ОРМАР СТРАНИЧЕН 37*27 ДАБ ICON 502.325.JH.1 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20200.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 3520.00 3520.00 / KOM ВЦ ДАСКА СЕЛНОВА SC МЕКО ЗАТВАРАЊЕ 500.333.01.1 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3520.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 4670.00 4670.00 / KOM ВЦ КАЗАНЧЕ ЗА МБ СЕЛНОВА СКВЕР 500.266.01.1 ГЕБЕРИ ДОЛНО ПОЛНЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4670.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 4060.00 4060.00 / KOM ВЦ ШОЉА ЗА МБ СЕЛНОВА СИМПЛОН 500.281.01.7  ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4060.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 22260.00 22260.00 / KOM ОРМАР ЗА УМИВАЛНИК ICON 37*27 ДАБ 502.301.JH.1 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22260.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 5060.00 5060.00 / KOM УМИВАЛНИК СО СТРАНИЧЕН ОТВОР 38*28 ICON LIGHT 501.830.00.1 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5060.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 9330.00 9330.00 / KOM УМИВАЛНИК СО ОРМАР 45*35 СЕЛНОВА СКВЕР ГЕБЕРИТ 502.746.00.1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9330.00

ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 37230.00 37230.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 40*70 ЛЕД СВЕТЛО ОПТИОН ПЛУС СКВЕР ГЕБЕРИТ 502.780.14.1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37230.00

ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 13600.00 13600.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 60*70 ЛИНИСКО  ЛЕД СВЕТЛО OPTION BASIC 502.805.00.1 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13600.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 4380.00 4380.00 / KOM ВЦ КАЗАНЧЕ ЗА МБ СЕЛНОВА СТРАНИЧНО ПОЛНЕЊЕ ГЕБЕРИТ 500.269.01.1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4380.00

ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 16210.00 16210.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 60*80 OPTION  OVAL СКРИЕНО ЛЕД СВЕТЛО 502.800.00.1 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16210.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 6420.00 6420.00 / KOM ВЦ ШОЉА ЗА МБ СЕЛНОВА РИМФРИ СИМПЛОН/БАЛТИК 500.488.01.7 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6420.00

ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 3810.00 3810.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 80*75 СЕЛНОВА СКВЕР 502.892.00.1 ГЕБЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3810.00

ЛАМИНАТИ 910.00 910.00 / M2 ЛАМИНАТ 12ММ 5542  КЛАСА 33/АЦ5 пакет 1,48м2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00 819.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 0.00 0.00 / M2 ЛАМИНАТ НОВ РОКФОРД 5946 10ММ КЛАСА 32/АЦ4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ЧИНИЈА ДЛАБОКА АЛЕКСАНДРА 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА КЕРАМИКА БАМБУС ТЕРЕСТРИАЛ 26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1389.00 1389.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА КЕРАМИКА БАМБУС НА СТАЛАК 26 СМ ТЕАЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1389.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА КЕРАМИКА БАМБУС 24 СМ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1569.00 1569.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА ЧЕРАМИКА БАМБУС НА СТАЛАК 23 СМ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1659.00 1659.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА ЌЕРАМИКА БАМБУС НА СТАЛАК 30 СМ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1659.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ШОЉА 380 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ШОЉА 350 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ШОЉА 380 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM ШОЉА 350 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САДОВИ ЗА КАФЕ И ШЕЌЕР 2/1 780 МЛ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 919.00 919.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА КАФЕ И ШЕЌЕР 850 МЛ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 919.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА КАФЕ И  ШЕЌЕР 650 МЛ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА КАФЕ И  ШЕЌЕР 700 МЛ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА КАФЕ И  ШЕЌЕР 800 МЛ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 0.00 0.00 / M2 КНАУФ СТАКЛЕНА ВОЛНА НАТУРОЛЛМ-21,84М2 РОЛНА 524,16М2 ВО ПАЛЕТА-24РОЛН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 19990.00 19990.00 / KOM ВНАТР. ПАРАПЕТНА ЕДИНИЦА ЗА МУЛТИСПЛИТ MDV MDFFI-12HRFNX ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 59200.00 59200.00 / KOM НАДВОРЕШНА ЕДИНИЦА ЗА МУЛТИСПЛИТ MD30-27HFN8  MDV ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59200.00

РАСТЕНИЈА 499.00 499.00 / KOM ЦВЕЌЕ ШЕФЛЕРА СРЕДНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

РАСТЕНИЈА 229.00 229.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПАЛМА ХОВЕА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

РАСТЕНИЈА 129.00 129.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДИФЕНБАХИЈА МИНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 245.00 245.00 / KOM ЛЕНТА МАГНЕТНА  10*600мм КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2690.00 2690.00 / KOM САТЕН ПОСТЕЛНИНА 160*210  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3390.00 3390.00 / KOM САТЕН ПОСТЕЛНИНА ДУПЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM МОЛДАВСКА КРПА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM КУЈНСКА КРПА ВАФЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM ПЕШКИР МАДРИД 30*50  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ПЕШКИР МАДРИД 50*90  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 445.00 445.00 / KOM ПЕШКИР МАДРИД 70*140  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 50.00 50.00 / KOM КОЛЕНО ЗА ОДВОД ПВЦ 75/45 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 60.00 60.00 / KOM ЦЕВКА ЗА ОДВОД ПВЦ 75/250 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 80.00 80.00 / KOM Т-РАЧВА ЗА ОДВОД ПВЦ  75/75 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 420.00 420.00 / KOM ВЕНТИЛ ППР ТРКАЛО Ф20*1/2 БЕЛ ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 140.00 140.00 / KOM ЛУБРИКАНТ ЗА ЦЕВКИ 250МЛ ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

УТИЦНИЦИ 2350.00 2350.00 / KOM МЕБЕЛ ВГР. КУТИЈА ЗА БИРО 2*ШУКО+2*УСБ ЦРНА ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 180.00 180.00 / KOM ЛЕТВА ХРАСТ 2.8М (6ЦМ) ( Д100 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 180.00 180.00 / KOM ЛЕТВА БУКА 2.8М 6ЦМ ( Д210 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 180.00 180.00 / KOM ЛЕТВА КРУША 2.8М 6ЦМ ( Д140 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 180.00 180.00 / KOM ЛЕТВА ОРЕВ 2.8М 6ЦМ ( Д600 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 9100.00 9100.00 / KOM ВГРАДНО КАЗАНЧЕ ДУОФИКС ДЕЛТА 458.103.00.1 ГЕНЕРИ 114*8ЦМ ЕКСПОНАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM ПАРКЕТАРКА МИКРОФИБЕР ЗАМБАК ЗП202 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 20.00 20.00 / KOM ФАСОНКА ГРЛО ГУ10 ПВЦ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 10350.00 10350.00 / KOM ЛИНИСКА СВЕТИЛКА 40W ЦРНО ТЕЛО 3 ВО 1 1210*55*15,8  3400ЛМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10350.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 5710.00 5710.00 / KOM ВИСЕЧКИ ЛУСТЕР 3*Е27 40W МИРОСЛАВ ЦРНО-МАТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5710.00

СВЕТИЛКИ 490.00 490.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА СО СЕНЗОР ВИТО 2*27 ГРЛО 2022661 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ЕНЕРГЕТСКА ОПРЕМА, РАЗНА 116.00 116.00 / КГ ПОЦИНКОВАНА ЛЕНТА 30*4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 116.00

ЕНЕРГЕТСКА ОПРЕМА, РАЗНА 116.00 116.00 / КГ ПОЦИНКОВАНА ЛЕНТА 30*3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 116.00

ЕНЕРГЕТСКА ОПРЕМА, РАЗНА 65.00 65.00 / KOM ВКРСНА ПЛОЧКА 60*60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2200.00 2200.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОНЕРКА ЦРНА КОЦКА 24W 4000К 12388-24 ГЛОБО МАТТХЕЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00

СВЕТИЛКИ 1310.00 1310.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОН. СВЕТИЛКА 12W 4000К КРУГ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1310.00

ЛЕПЛИВИ ТРАКИ 1215.00 1215.00 / KOM ЛЕПЛИВА ТРАКА 100М/50ММ 30Л/ЦР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1215.00

ЛЕПЛИВИ ТРАКИ 195.00 195.00 / KOM ЛЕПЛИВА ТРАКА 20М/50ММ 30Л/ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ГРАДИНАРСТВО 550.00 550.00 / M2 ВЕШТАЧКА ТРЕВА 2M     8ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00



ГРАДИНАРСТВО 990.00 990.00 / M2 ВЕШТАЧКА ТРЕВА 2M    30ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ГРАДИНАРСТВО 1350.00 1350.00 / M2 ВЕШТАЧКА ТРЕВА 2M    40ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 72000.00 72000.00 / KOM ВАРМИГ 231-И-ЛЦД 607312 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72000.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 91000.00 91000.00 / KOM ВАРМИГ 271-И-ЛЦД 607314 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 91000.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 8350.00 8350.00 / KOM ВАРИН 1405 МИНИ 607531 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8350.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 1150.00 1150.00 / KOM ПЛИНСКА ДИЗНА  Д-15 ДН 16Л-70 Д375,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ПЛЕХ 38Х26 СМ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА МОДЛА ЗА КУГЛОВ 24 СМ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 975.00 975.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА ОПТИК 380МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 975.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1195.00 1195.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА ОПТИК 470МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1125.00 1125.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ УРИА ОПТИК 480МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1195.00 1195.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА ОПТИК 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1195.00 1195.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ УРИА ОПТИК 600МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1275.00 1275.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ УРИА ОПТИК 750МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1275.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 975.00 975.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА ОПТИК 580МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 975.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 975.00 975.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ БУТЕО  350МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 975.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1275.00 1275.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА ОПТИК 640МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1275.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1335.00 1335.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ  КОЛУМБА ОПТИК 850МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1335.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1275.00 1275.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ УРИА ОПТИК 740МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1275.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 765.00 765.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ БУТЕО 60МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 765.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1125.00 1125.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ УРИА ОПТИК 270МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 800.00 800.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ АНСЕР 290МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1125.00 1125.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА ОПТИК 260МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 925.00 925.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ АНСЕР  610МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 715.00 715.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛИБРИ 210МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 800.00 800.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ СТЕРНА 250МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 715.00 715.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ АРДЕА 320МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 815.00 815.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ СТЕРНА 280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 925.00 925.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ СТРИКС 580МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 845.00 845.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ СТЕРНА  200МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 845.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1125.00 1125.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 925.00 925.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ АНСЕР  440МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 845.00 845.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ СТРИКС 250МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 845.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 765.00 765.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ АРДЕА 60МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 765.00

ЛЕПИЛА 590.00 590.00 / KOM ЦЕРЕСИТ ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ  ЦМ11/25КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ЛЕПИЛА 990.00 990.00 / KOM ЦЕРЕСИТ ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ  ЦМ16/25КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ СТРИКС ПИВО 380МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 275.00 275.00 / KOM ДРВЕН УКРАС - РУЖА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ДРВЕН УКРАС - СРЦЕ СО ПОСТОЛЈЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 10930.00 10930.00 / KOM ВИСЕЧКА ЛИНИСКА СВЕТИЛКА  175ЦМ 60W 4000К ЦРНО ТЕЛО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10930.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 20.00 20.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ЧИНИЈА ПЛИТКА МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ЧИНИЈА ПЛИТКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 80.00 80.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ЧИНИЈА ДЛАБОКА ЗА САЛАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ЧИНИЈА ДЛАБОКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ЛЕПИЛА 850.00 850.00 / KOM НЕВЕНА МАСЛЕН РАЗРЕДУВАЧ 4,8Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 31800.00 31800.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧНА ПУМПА 2CPM  25/16Б 220В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31800.00

САКСИИ 295.00 295.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА ГЛАВА ВО РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 236.00 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ФИТИНГ 60.00 60.00 / KOM ШТОПНА НИКЛОВАНА 3/8 МАШКИ НАВОЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 5150.00 5150.00 / KOM БОШ ЛИСТ ЗА УБОДНА ПИЛА Т 144Д /100КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5150.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 5750.00 5750.00 / KOM БОШ ЛИСТ ЗА УБОДНА ПИЛА Т-118А  /100КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5750.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 160.00 160.00 / KOM ЛЕД ВГРАДНО ТЕЛО КОЦКА 5W 4200К БЕЛО 2026790 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 160.00 160.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО КРУГ БЕЛО 5W  4200К 2026770 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 100.00 100.00 / KOM ТЕЛО ЗА ХАЛОГЕНКА ГУ10 КРУГ МАТ БЕЛ 2012900 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 120.00 120.00 / KOM ТЕЛО ЗА ХАЛОГЕНКА ГУ10 КОЦКА НИКЕЛ 2012950 ВИКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 100.00 100.00 / KOM ТЕЛО ЗА ХАЛОГЕНКА ГУ10  КРУГ ЦРН МАТ 2012910 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 110.00 110.00 / KOM ТЕЛО ЗА ХАЛОГЕНКА ГУ10 КРУГ ХРОМ 2012930 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 770.00 770.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО ЗА НАД ОГЛЕДАЛО 400ММ 6W 40004 2110350 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 960.00 960.00 / KOM АРМАТУРА ЛЕД ЛИНЕЛО 36W 1200ММ 3300200 ВИТО ЦРНО-БЕЛА 3000/4500/6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 960.00 960.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА ЛИНЕЛО 36W 1200ММ БЕЛА 3300190 ВИТО 3000/4500/6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 15990.00 15990.00 / KOM ТЕНДА ГАЗЕБО 400Х300Х270  СМ ОХИС  ТУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15990.00

СВЕТИЛКИ 370.00 370.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО ОГ КРУГ БЕЛО 12W Ф170 4000К 3401000 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

СВЕТИЛКИ 550.00 550.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА КРУГ 18W Ф250 4000К 2027010 ВИТО ЦРНО/БЕЛО ИП44 САТУРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1900.00 1900.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА КРУГ 50W  Ф450 4000К 2027150 ВИТО БЕЛА 6000ЛМ ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00

СВЕТИЛКИ 760.00 760.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ОГ 15W Ф190 4000К 3401060 ВИТО ЦРНО/БЕЛО ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 3250.00 3250.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО КРУГ ОГ 45W Ф500 ФИНЕСЕ 2026230 ВИТО 3000/4000/6500К ИП20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3250.00

СВЕТИЛКИ 470.00 470.00 / KOM СЕНЗОР 360 БЕЛ МАКС 1200W 6110090 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

СВЕТИЛКИ 610.00 610.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 18W Ф220 4000К КРУГ 2027120 ВИТО  ВЕНЕРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

СВЕТИЛКИ 520.00 520.00 / KOM СЕНЗОР ЗА ДВИЖЕЊЕ 180 БЕЛ ДО 1200W 6110100 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

СВЕТИЛКИ 390.00 390.00 / KOM СЕНЗОР Ф75 360 ОГ БЕЛ  100W 6110080 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2999.00 2999.00 / KOM КЕТЕРИНГ КЛУПА 183Х29Х42 СМ ПВЦ/МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР СО ТРКАЛЦА 25 КГ АНТАЦИТ 48Х48 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4999.00 4999.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 290 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 290 СМ ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 355.00 355.00 / KOM МОТОРЦАНГЛА САЛИ 8/200ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 345.00 345.00 / KOM ЦВИЦАНГЛА САЛИ 7/180ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 799.00 799.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА / ЛУСТЕР 22Х13 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 325.00 325.00 / KOM ШПИЦАНГЛА САЛИ 8/200ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 365.00 365.00 / KOM ПАПАГАЛКА САЛИ 10/250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 485.00 485.00 / KOM ПАПАГАЛКА САЛИ 12/300ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM ШТРАФЦИГЕР САЛИ 6Х125ММ ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM ШТРАФЦИГЕР САЛИ 6Х125ММ МИНУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM ШТРАФЦИГЕР СЕТ 6Х100 ММ ПЛУС/МИНУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 475.00 475.00 / KOM ХЕФТАЛКА САЛИ 8ММ/10ММ/12ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00



ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 325.00 325.00 / KOM ЛИБЕЛА САЛИ 20/50СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 150.00 150.00 / KOM ОБЕЛЕЖУВАЧ СЕТ САЛИ 30М/115Г ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 140.00 140.00 / KOM МЕТРО САЛИ 3М/16ММ АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 210.00 210.00 / KOM МЕТРО САЛИ 5М/19ММ АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 155.00 155.00 / KOM МЕТРО САЛИ 3М/19ММ АБС/ТПР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 240.00 240.00 / KOM МЕТРО САЛИ 5М/19ММ АБС/ТПР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1025.00 1025.00 / KOM ПАНТЛИКА САЛИ 100М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1025.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 755.00 755.00 / KOM ПАНТЛИКА САЛИ 50М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 315.00 315.00 / KOM ПАНТЛИКА САЛИ 30 М КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 485.00 485.00 / KOM ПАНТЛИКА САЛИ 50М КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM СКАЛПЕР САЛИ 18ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 50.00 50.00 / KOM РЕЗЕРВЕН НОЖ ЗА СКАЛПЕР САЛИ 100Х18Х0,5ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM ЧЕКАН САЛИ 500ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM ЧЕКАН САЛИ ГУМЕН  ПЛАСТИКА 35ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 360.00 360.00 / KOM ЧЕКАН САЛИ ЧЕВЛАРСКИ 500ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 399.00 399.00 / KOM ЧЕКАН САЛИ ЧЕВЛАРСКИ 750ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 205.00 205.00 / KOM ЧЕКАН САЛИ ГУМЕН 250ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1285.00 1285.00 / KOM КАИШ ЗА ТОВАР САЛИ 2Х8М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1285.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1355.00 1355.00 / KOM КАИШ ЗА ТОВАР САЛИ 2Х12М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1355.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2950.00 2950.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 72W Ф480 ДИМАБИЛНА 2025460 ВИТО 3000/4200/6400К СО ДАЛЕЧ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 540.00 540.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ОГ БЕЛА 12W 4000К ИП65 3401030 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КЕРАМИЧКА ЧИНИЈА ДЛАБОКА 5Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КУТИЈА ЗА ПУТЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ПЕЧУРКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 119.00 119.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ПЕПЕРУТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 150 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СВЕТИЛКИ 530.00 530.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ОГ ЦРНА 12W 4000К ИП65 3401070 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 36W 6400K 1200MM 2313360 ВИТО ФИТ-А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

СВЕТИЛКИ 500.00 500.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 16W 4000К 1200ММ 2313290 ВИТО ЛЕДЛИНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

СВЕТИЛКИ 330.00 330.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 4W 6000К  300ММ 2313240 ВИТО ЛЕДЛИНЕ-П ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 890.00 890.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО ЗА НАД ОГЛЕДАЛО 6W 4000К 400ММ 2110340  БЕЛО/ХРОМ ИП44 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM КЛЕШТА АРМИРАЧКА 225ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 460.00 460.00 / KOM РОЦАНГЛА 1 ТИП Л  ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 665.00 665.00 / KOM РОЦАНГЛА 1,5 ТИП Л ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 665.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1020.00 1020.00 / KOM РОЦАНГЛА 2 ТИП Л ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 490.00 490.00 / KOM КЛУЧ ЗА ФИЛТЕР СО КАИШ 230 ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 290.00 290.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЕЛЕКТРОДА 300А ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM НОЖИЦА 5/75ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 115.00 115.00 / KOM СЕТ ШТРАФЦИГЕРИ  ПРЕЦИЗНИ 6 ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 160.00 160.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА БИТ ПРОФИ 60ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 80.00 80.00 / KOM АДАПТЕР ЗА БИТ 60 ММ 2БР ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 265.00 265.00 / KOM СКАЛЕСТА БУРГИЈА 4-12 ММ  М2 ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 450.00 450.00 / KOM СКАЛЕСТА БУРГИЈА 4-20 ММ М2 ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 960.00 960.00 / KOM СКАЛЕСТА БУРГИЈА 4-32 ММ М2 ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 140.00 140.00 / KOM ПУМПА ЗА УЉЕ МЕТАЛНА 180 МЛ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 155.00 155.00 / KOM ПУМПА ЗА УЉЕ МЕТАЛНА  220 МЛ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 155.00 155.00 / KOM МАГНЕТЕН ДРЖАЧ ЗА ВАРЕЊЕ 80ММ -12 КГ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 70.00 70.00 / KOM РЕЗЕРВНИ НОЖИЊА 18 ММ ЦРН ПРОФИ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 310.00 310.00 / KOM НОЖНА ПУМПА 5,5 БАР ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 290.00 290.00 / KOM РАЧНА ПУМПА 5,5 БАР ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 465.00 465.00 / KOM ТОРБА ЗА АЛАТ  36/18/25 СМ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1610.00 1610.00 / KOM ТОРБА ЗА АЛАТ ВОДООТПОРНА ЗАТВОРЕН ТИП ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1610.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 205.00 205.00 / KOM АГОЛНО МЕТРО 180 СТЕПЕНИ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1070.00 1070.00 / KOM ДУВАЛКА И СОБИРАЧ  500В ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM АЛУМИНИУМСКИ ЛЕЊИР ТРИАГОЛНИК 180ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 280.00 280.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА ВИНКЛА  250ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 315.00 315.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА ВИНКЛА  300 ММ  ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 480.00 480.00 / KOM КЛЕШТА МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА 250СМ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 390.00 390.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЕЛЕКТРОДА 500А ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 820.00 820.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 1*ГУ10 ЦРНА КОЦКА 3230590 ВИТО ЕДНОСТРАНА АДРИА ИП54 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 820.00 820.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 1*ГУ10 ЦРНА КРУГ 3230600 ВИТО ЕДНОСТРАНА АДРИА-Р1 ИП54 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 840.00 840.00 / KOM ДВОРСКА СВЕТИЛКА 2*35W  ГУ10 НИКЕЛ 3230060 ВИТО СПИДЕР-2Д ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 780.00 780.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 1*ГУ10 НИКЕЛ ИП44 3230040 ВИТО ЕДНОСТРАНА СПИДЕР-1Д ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1010.00 1010.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ЦРНА КОЦКА 3230610 ВИТО ДВОСТРАНА АДРИА-СЉ2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1010.00 1010.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ЦРНА КРУГ 3230620 ВИТО  ДВОСТРАНА АДРИА-Р2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1080.00 1080.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ЦРНА КРУГ 3230300 ВИТО ДВОСТРАНА МУЛЕР ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1080.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 490.00 490.00 / KOM ФАСАДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 4W ЦРНА ИП65 3231090 ВИТО ДВОСТРАНА 3000/4500/6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 640.00 640.00 / KOM ФАСАДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 6W БЕЛА ИП65 3231120 ВИТО ДВОСТРАНА 3000/4500/6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 800.00 800.00 / KOM ФАСАДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 8W БЕЛА ИП65 3231140 ВИТО ДВОСТРАНА 3000/4500/6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 920.00 920.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО ЗА НАД ОГЛЕДАЛО 7W 500ММ 4000K 2110360  БЕЛА ХРОМ ИП44 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 940.00 940.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО ЗА НАД ОГЛЕДАЛО 8W 4000K 400ММ 2110290  БЕЛО ХРОМ АДЕЛА ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1250.00 1250.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛ. ЗА НАД ОГЛЕД. 8W 4000К 2110260 ВИТО  ЦРНО БЕЛА АРИЕЛ ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 480.00 480.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА ФЕНЕР Е27 СТРАНИЧНА ЦРН 3241880 ВИТ БЕРГАМО ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

СВЕТИЛКИ 360.00 360.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 18W 4000К 600ММ ФИТ-А 2313370 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

СВЕТИЛКИ 570.00 570.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 18W 600ММ ЦРНО БЕЛА 3300180 ВИТО 3000/4500/6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

СВЕТИЛКИ 760.00 760.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 24W Ф330 4000К КРУГ 2027020 ВИТО ЦРНО БЕЛА ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

СВЕТИЛКИ 2020.00 2020.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 48W Ф410 ДИМАБЛ 2025450 ВИТО 3000/4200/6400К СО ДАЛЕЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2020.00

СВЕТИЛКИ 1160.00 1160.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 32W Ф380 4000К КРУГ 2027030 ВИТО ЦРНО-БЕЛА САТУРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1160.00

СВЕТИЛКИ 850.00 850.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 24W Ф290 4000К БЕЛА 2027130 ВИТО ВЕНЕРА-24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

СВЕТИЛКИ 1280.00 1280.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 36W Ф350 4000К КРУГ 2027140 ВИТО БЕЛА ВЕНЕРА-36 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1280.00

РАСТЕНИЈА 1999.00 1999.00 / KOM ЦВЕЌЕ АРАНЖМАН БР. 10   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

БРАВИ 320.00 320.00 / KOM РАПИД КВАКА ЦИЛИНДАР АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

БРАВИ 320.00 320.00 / KOM РАПИД КВАКА КЛУЧ АНТРАДИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00



МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 23250.00 23250.00 / KOM УМИВАЛНИК СО ОРМАР 80ЦМ СЕЛНОВА СКВЕР БЕЛ ГЕБЕРИТ 501.256.00.1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23250.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4499.00 4499.00 / KOM ПИКНИК СЕТ МАСА СО 2  КЛУПИ СКЛОПЛИВИ ВО КУФЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM КЕТЕРИНГ МАСА СКЛОПЛИВА 180Х70Х74 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM КЕТЕРИНГ МАСА СКЛОПЛИВА 180Х70Х74 СМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 329.00 329.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM ПРЕКРИВКА ЦЕРАДА ЗА  СТОЛИЦИ 68Х105 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ПРЕКРИВКА ЦЕРАДА ЗА ЧАДОР 175Х28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 499.00 499.00 / KOM ПРЕКРИВКА ЦЕРАДА ЗА ЧАДОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1299.00 1299.00 / KOM ПРЕКРИВКА ЦЕРАДА ЗА ГАРНИТУРА 300Х200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1499.00 1499.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ СО СВРДЕЛ 220 СМ ВИНОЖИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2299.00 2299.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 250 СМ ТУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2299.00 2299.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 250 СМ ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2299.00 2299.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 250 СМ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ПРЕКРИВКА ЦЕРАДА ЗА ЧАДОР 175Х28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5899.00 5899.00 / KOM ТЕНДА ПОП АП 300Х245 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2299.00 2299.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР СО НОСИВОСТ ДО 25 КГ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 799.00 799.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦИ ПАРТИ 10 ЛЕД МУЛТИКОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1399.00 1399.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦИ ПАРТИ 20 ЛЕД ТОПЛО БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 889.00 889.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦИ ПАРТИ 10ЛЕД МУЛТИКОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 889.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА НА ПЛАЖА 185Х57Х31 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА НА ПЛАЖА 185Х57Х31 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00

КОСИЛИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM ИСКРА ЕЛЕК.ЧИСТАЧ  ПЛЕВЕЛ ДТ3001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7999.00 7999.00 / KOM СЕТ МАСА + 2 ФОТЕЉИ  РИГ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7999.00

КОСИЛИЦИ 23990.00 23990.00 / KOM ИСКРА БЕНЗИНСКА КОСИЛКА БК530Н/53СМХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7999.00 7999.00 / KOM СЕТ МАСА + 2 ФОТЕЉИ РИГ  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7999.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 17990.00 17990.00 / KOM БОШ ОДВРТУВАЧ БУШИЛИЦА ГСР18В-110Ц СОЛО Л-БОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3499.00 3499.00 / KOM ЛЕЖАЛКА КРЕВЕТ ЗА  КАМПИРАЊЕ 187Х55Х24 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1299.00 1299.00 / KOM СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ 53Х54Х66 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3499.00 3499.00 / KOM ЛЕЖАЛКА КРЕВЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ 187Х55Х24 КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3499.00 3499.00 / KOM ЛЕЖАЛКА КРЕВЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ 190Х55Х25 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ 112Х60Х80 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

СВЕТИЛКИ 110.00 110.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 7W 6400К Е27 10008ЛМ 1519560 ВИТО СУПРЕМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

СВЕТИЛКИ 120.00 120.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 9W 6400К Е27 1296ЛМ 1519590 ВИТО СУПРЕМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 12W 6400К  Е27 1728ЛМ 1519620 ВИТО СУПРЕМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

СВЕТИЛКИ 170.00 170.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 15W 6400К Е27 2160ЛМ 1519650 ВИТО СУПРЕМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

СВЕТИЛКИ 140.00 140.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 12W 2700K Е27 1680ЛМ 1519600 ВИТО СУПРЕМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

СВЕТИЛКИ 160.00 160.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 15W 2700K Е27 2100ЛМ 1519630  ВИТО СУПРЕМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1999.00 1999.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 160 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 170 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1799.00 1799.00 / KOM СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ  78х55х73 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3799.00 3799.00 / KOM СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM СЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ МАСА + 2 СТОЛИЦИ НА РАСКЛОПУВАЊЕ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3699.00 3699.00 / KOM СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ 180Х64 СМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2999.00 2999.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР МОЗАИК ТЕРАКОТА 43Х26 СМ 11,2 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14999.00 14999.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА МАСА + 2 ФОТЕЉИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7999.00 7999.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА МАСА + 2 ФОТЕЉИ ЗЕЛЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7299.00 7299.00 / KOM ЛЕЖАЛКА РЕЛАКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1499.00 1499.00 / KOM ШАТОР ЗА 2 ЛИЦА ЗЕЛЕН 200Х120Х100 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1139.00 1139.00 / KOM ФРИЖИДЕЧЕ ЗА ЛАДЕЊЕ 24 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1139.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1299.00 1299.00 / KOM ФРИЖИДЕРЧЕ ЗА ЛАДЕЊЕ 20 Л ТИРКИЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1299.00 1299.00 / KOM ФРИЖИДЕРЧЕ ЗА ЛАДЕЊЕ 20 Л ЖОЛТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА ЖАРДИЊЕРА  80Х26Х29 СМ АНТРАЦИТ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

САКСИИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА 40х60 СМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

САКСИИ 1599.00 1599.00 / KOM САКСИЈА 40Х40Х42 СМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 259.00 259.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР  ЗА ПЕСОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 189.00 189.00 / KOM СВЕЌА ВО СТАКЛЕНА ЧАШКА ЦИТРОНЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 349.00 349.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ФЛАМИНГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ПАПАГАЛ 37 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 329.00 329.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА КУЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 1320.00 1320.00 / M ПРОВОДНИК БАКАРЕН 1*150ММ П/Ф HO7V-K ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1320.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 260.00 260.00 / KOM КАБЕЛ ПАПУЧА НА ГМЕЧЕЊЕ  150/12 БАКАРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КОФА ЗА ПОЛЕВАЊЕ ЗЕЛЕНА ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 280.00 280.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ВЕНЕЦ Ф 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 80.00 80.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЈАЈЦА ЦРВЕНИ  6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 80.00 80.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЈАЈЦА 1/9  МИКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 680.00 680.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЗАЈАК НА  ЛУЛАШКА 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 55.00 55.00 / KOM ВЕЛИДЕНСКИ УКРАС ПЕТЕЛ  НА СТАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 50.00 50.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС МОРКОВ 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 135.00 135.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЈАЈЦА 1/12  МАЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

СВЕТИЛКИ 1190.00 1190.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕК. СО СЕНЗОР 10W 6500К СО КАБЕЛ ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 135.00 135.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА КОКОШКА БЕЛА МАЛА 13 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 205.00 205.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ПИЛЕ НА ТРЕВА 13 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 130.00 130.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЗАЈАЧЕ СО  МОРКОВ БЕЛО 12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СВЕТИЛКИ 1390.00 1390.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕК. СО СЕНЗОР 20W 6500K ЦРН СО КАБЕЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 95.00 95.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЗАЈАЧЕ БЕЛО  10 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

СВЕТИЛКИ 1610.00 1610.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕК. СО СЕНЗОР 30W 6500K ЦРН СО КАБЕЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1610.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 90.00 90.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  КОКОШКА НА СТАПЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 165.00 165.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ДЕВОЈЧЕ СЛАМЕНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 145.00 145.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА КОШНИЧКА  ЧИПКА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 115.00 115.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА КОШНИЧКА  ЧИПКА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 135.00 135.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ДРВЕН УКРАС  ЗА ВРАТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 165.00 165.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ДРВЕН ЗАЈАК 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00



ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 135.00 135.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЗАЈАЧЕ  СВЕТЛЕЧКО 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 145.00 145.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  КОКОШКА СТИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 205.00 205.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА САКСИЈА  ЗАЈАК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 470.00 470.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЗАЈАК ЈУТА 33 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 360.00 360.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЗАЈАК ПЛИШАН  20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 190.00 190.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС КОКОШКА ПЛАТНЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 330.00 330.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС КОКОШКА ПЛАТНЕНА 38 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 280.00 280.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЈАЈЦЕ 24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 75.00 75.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ВИСЕЧКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 110.00 110.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС КОКОШКА ВО ГНЕЗДО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 80.00 80.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ПИЛИЊА ВО ГНЕЗДО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 60.00 60.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС СТИК ПИЛЕ ВО ЈАЈЦЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 840.00 840.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  КЕРАМИЧКА ЗДЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 480.00 480.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА ЗДЕЛА НА ЗАЈАК КЕРАМИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 440.00 440.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ КЕРАМИЧКИ УКРАС Х3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

САКСИИ 479.00 479.00 / KOM САКСИЈА ТЕРАК 19Х13 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 345.00 345.00 / KOM ПЛАНТЕЛА ЃУБРИВО ЗА  ИГЛОЛИСНИ РАСТЕНИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

СЕМЕ, РАСАД 275.00 275.00 / KOM ПЛАНТЕЛА ТЕЧНОСТ ПРОТИВ МОВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 499.00 499.00 / KOM ДАЕВУ КРУЖНА ПИЛА 185Х20Х36 ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 599.00 599.00 / KOM ДАЕВУ КРУЖНА ПИЛА 185Х20Х48 ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1699.00 1699.00 / KOM ПИШТОЛ ЗА ЛЕПЕЊЕ ДАСГ 175 ДАЕВУ /175W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1715.00 1715.00 / KOM РАПТЕР ПИШТОЛ ЗА ЛЕПЕЊЕ РР 44123 -100W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1715.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5999.00 5999.00 / KOM РАПТЕР ЕЛ.УДАРЕН КЛУЧ РР-44005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00

КОМПРЕСОРИ 535.00 535.00 / KOM РАПТЕР ЦРЕВО КОМПРЕСОР РР 44323 /10М*6*8ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00

КОМПРЕСОРИ 999.00 999.00 / KOM РАПТЕР ЦРЕВО КОМПРЕСОР РР 44324 /10М*6*12ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

КОМПРЕСОРИ 499.00 499.00 / KOM РАПТЕР ЦРЕВО КОМПРЕСОР РР44325 /5М*6*8ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

КОМПРЕСОРИ 599.00 599.00 / KOM РАПТЕР ЦРЕВО КОМПРЕСОР  РР44326/ 5М*8*12ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 15200.00 15200.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧНА ПУМПА JETМ 2A ФУТУРЕ 1.1KW ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15200.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 12980.00 12980.00 / KOM ХИДРОФОР СО ЕЛЕКТРОНИКА ВОРТЕКС ВПЈ80/П ФИЛТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12980.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 180.00 180.00 / KOM УНИВЕРЗАЛЕН АДАПТЕР ЗА  ЧЕШМА DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 90.00 90.00 / KOM АДАПТЕР ЗА ЧЕШМА 3/4 И  1 ЦОЛ DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 80.00 80.00 / KOM АДАПТЕР ЗА ЧЕШМА 1/2 И  3/4 DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 90.00 90.00 / KOM СПОЈКА ДВОЈНА ЗА ЦРЕВО  1/2 DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 110.00 110.00 / KOM СПОЈКА ДВОЈНА ЗА ЦРЕВО 3/4 DAEWOO  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 110.00 110.00 / KOM СПОЈКА ЗА ЦРЕВО 3/4 DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 90.00 90.00 / KOM СПОЈКА СТОП ЗА ЦРЕВО 1/2  DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 90.00 90.00 / KOM СПОЈКА ЗА ЦРЕВО 1/2 DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕТИЛКИ 540.00 540.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W 4000К КВАДРАТ В-ТАЧ 2640ЛМ 285*285*30.7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

СВЕТИЛКИ 540.00 540.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W 6500К КВАДРАТ В-ТАЧ 2640ЛМ 285*285*30.7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

СВЕТИЛКИ 180.00 180.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 6W 4000 КВАДРАТ 660ЛМ  В-ТАЧ 120,5*150*28,4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

СВЕТИЛКИ 180.00 180.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 6W 6500 КВАДРАТ 660ЛМ В-ТАЧ 120,5*150*28,4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

СВЕТИЛКИ 170.00 170.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 6W КРУГ 4000К 600ЛМ Ф89 В-ТАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 3W 4000 КВАДРАТ 330ЛМ В-ТАЧ 90,2*90,2*28,2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 3W 6500 КВАДРАТ 330ЛМ В-ТАЧ 90,2*90,2*28,2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ЛОПАТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

САКСИИ 2250.00 2250.00 / KOM САКСИЈА РОК С  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

САКСИИ 2990.00 2990.00 / KOM САКСИЈА РОК М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

САКСИИ 7990.00 7990.00 / KOM САКСИЈА РОК ХЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00

ЛАМИНАТИ 0.00 0.00 / KOM ВПЦ ЗАВРШНА АЛУМИНИУМСКА ЛАЈСНА 35Х45Х2900ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СКЛОПКИ 5080.00 5080.00 / KOM КОНТАКТОР ШНАЈДЕР 40А 3П 1НО+1НЗ ЛЦ1Д40АМ7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5080.00

ЛАМИНАТИ 0.00 0.00 / KOM ВПЦ ДАСКА СИВА 138Х22,5Х2900 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СКЛОПКИ 2840.00 2840.00 / KOM БИМЕТАЛ ЛРД32 (23-32А) ШНАЈДЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2840.00

ЛАМИНАТИ 0.00 0.00 / KOM ВПЦ ДАСКА ТЕМНО КАФЕНА 138Х22,5Х2900ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЛАМИНАТИ 0.00 0.00 / KOM ВПЦ ГРЕДА 40Х30Х2900ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЛАМИНАТИ 0.00 0.00 / KOM ВПЦ СПОЈНИЦА ЗА ДАСКИ ЗА 138Х22,5Х2900ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 399.00 399.00 / KOM ПИЛА ЗА ТРИМЕР 255 ММ 40 ЗАБИ   ПП44440 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 796.00 796.00 / KOM ПИЛА ЗА ТРИМЕР 255 ММ 80 ЗАБИ ПП44440 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 796.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 399.00 399.00 / KOM НОЖ ЗА ТРИМЕР 255ММ  3Т ПП44453 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 99.00 99.00 / KOM КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР ЅВЕЗДА 2.0*15   ПП44442 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 399.00 399.00 / KOM ГЛАВА ЗА ТРИМЕР АЛУМИНИУМ ПП44450 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 395.00 395.00 / KOM ГЛАВА ЗА ТРИМЕР 2.40 УНИВЕРЗАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

СКАЛИ 9300.00 9300.00 / KOM СКАЛА 4Х4  МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА ГП55121    ДЛМ104 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9300.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 385.00 385.00 / KOM МЕТАЛНА КОФА 10Л ПОЦИНКОВАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 51684.00 51684.00 / KOM ФРЕКФРЕНТЕН РЕГУЛАТОР Т13 NETTUNO 3P-13A 400V ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 51684.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО220.00 220.00 / KOM ТРАФО ЗА ЛЕД ПАНЕЛ 18-25W КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО180.00 180.00 / KOM ТРАФО ЗА ЛЕД ПАНЕЛ 8-18W КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО740.00 740.00 / KOM ТРАФО ЗА ЛЕД ПАНЕЛ 60W  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 690.00 690.00 / KOM КЛЕШТА ЗА МРЕЖЕН И ТЕЛ. ЖИЦИ РЈ45/12/9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 100.00 100.00 / KOM МРЕЖЕН ПВЦ КОНЕКТОР 5/1 ЦАТ6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО110.00 110.00 / KOM ИЗОЛИР ПВЦ 48ММ/23М БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

СВЕТИЛКИ 0.00 0.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 10W 6000K СО СЕНЗОР 3022700 ВИТО ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СВЕТИЛКИ 0.00 0.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 20W 6000К СО СЕНЗОР 3022710 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 1470.00 1470.00 / KOM НЕПОВРАТЕН ВЕНТИЛ Ф110 ПШ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1470.00

РАСТЕНИЈА 140.00 140.00 / KOM ЦВЕЌЕ САРДЕЛА ЛИТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

РАСТЕНИЈА 45.00 45.00 / KOM ЦВЕЌЕ ХИПОЕСТЕС ЗА НАДВОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАСТЕНИЈА 45.00 45.00 / KOM ЦВЕЌЕ ИМПАТИЕНС ВОДЕНКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЦЕН ГРАДЕЗЕН АЛАТ 420.00 420.00 / KOM КОФА МЕТАЛНА 12Л  ПОЦИНКОВАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

РАЦЕН ГРАДЕЗЕН АЛАТ 340.00 340.00 / KOM КОФА МЕТАЛНА 12Л ПОЦИНКОВАНА 012581 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM ТЕНДА ЛЕПЕЗА 120Х120 СМ ПРЕГРАДНА ЗА ТЕРАСА БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ВЕНТИЛАТОРИ 1350.00 1350.00 / KOM АСПИРАТОР РАМЕН Ф100 ДИП ЕП3901-100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 610.00 610.00 / KOM АЛБО КАБАНИЦА ЗА ДОЖД ПВЦ ТЕГЕТ /М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 610.00 610.00 / KOM АЛБО КАБАНИЦА ЗА ДОЖД ПВЦ ТЕГЕТ/Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 610.00 610.00 / KOM АЛБО КАБАНИЦА ЗА ДОЖД ПВЦ ТЕГЕТ ХЛ/ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00


